
 

BAĞLAR BELEDİYESİ 

2011 YILI  

FAALİYET RAPORU 

 

Değerli  Bağlar halkı ve meclis üyesi arkadaşlarım,  

Yoğun bir çalışma tenposuyla bir hizmet yılımızı daha geride bıraktık. Özgür ve adil toplumlar 

ve kentler yaratılması amacıyla yerel yönetimleri yurttaşların belirleyeceğini öngören 

demokratik ve halkçı belediyecilik modelini oluşturma amacıyla sürdürdüğümüz çalışmalar bu 

yıl içinde önemli projelerle devam etti. Halka hizmet görevini devraldığımızda hazırladığımız 

stratejik planlamanın önemli oranda hayata geçtiği bir yılı geride bıraktık. 

Değerli Bağlar Halkı 

Bu yıl boyunca, yeşil alanlar yaratma çalışmalarımız tüm hızıyla devam etti. Mega Center 

mevkiinde kötü bir görüntü oluşturan DSİ kanalı üzerini yeşil alana dönüştürdük. Toplam 12.500 

metrekare alanı kapsayan Rıhan Parkı, dinlenme alanları, çocuk oyun alanları, yürüyüş parkuru, 

spor alanları ve kafeteyyası ile mahalle sakinleri için çekim merkezi haline geldi. Yine E Tipi 

Cezaevi önündeki alanı parka dönüştürdük. Eski Bağlar bölgemizde oldukça sınırlı olan yeşil 

alanları artırmak için de sürekli bir çalışma içinde olduğumuzu bildirmek isterim. Bağcılar’da 

Leyla Kasım Parkı tamamlanarak hizmete sunuldu. 

Yeni projeleri hayata geçirirken, ekolojik duyarlılığı önceliğimiz olarak görüyoruz. Ürettiğimiz 

projelerin tamamı da bu eksendedir. Göletli Park Projesi de bunlardan biri 10 dönümünü göletin 

oluşturacağı, 55 dönümlük Göletli Park, sahip olacağı diğer nitelikleriyle Diyarbakır’da bir ilk. 

Bağcılar Mahallesi’nin çeşitli noktalarına, biri engelliler için tasarlanmış olmak üzere  4 tane 

park daha yapacağız. Bu yıl içinde  Ayşe Şan Parkı ve Yeni Hal Kavşağı arasında kalan DSİ 

Kanal Üstü 1. Etap Park Projesini de tamamlamayı düşünüyoruz. Yine Rıhan parkının devamını 

yapacağız. Ş.Şamil Mahallesinde kent meydanı düzenlenecek. Selahattin Eyyübi ve Sunay 

Caddesinde cephe yenileme ve cadde düzenlemeleri yapılacaktır. Alipınar parkı, Kaynartepe 

Çocuk Oyun Evi, Bağcılar sabit semt pazarı, köy evleri ve daha birçok proje bu yıl içinde hayata 

geçecektir. 

İçemizde yol açma, asfalt ve kilitli parke döşeme çalışmalarımız yıl boyunca devam etti. Yeni 

imar bölgesinde yol açma ve asfalt çalışmaları tamamlandı. Eski Bağlarda ise kilitli parke taşı 

çalışmalarımız devam etti. 2011 yılında Kaynartepe, Yunus Emre, Şeyh Şamil, Bağcılar, 5 

Nisan, Sento Caddesi, Selahattin Eyubi, Muradiye ve Mevlana Halit Mahalleleri’nde toplam 

159,075 m2 kaldırım ve parke taşı döşeme çalışmalarıtamamlanarak söz konusu sokak ve yollar 

halkımızın hizmetine sunuldu. Bağcılar Mahallesi’nde yeni yol yapım çalışmalarında toplam 

25.000 ton asfalt dökerek söz konusu yollarıulaşıma açtık. Ayrıca Kaynartepe, Yunus Emre, 

Körhat, Fatih, Muradiye, Mevlana Halit ve 5 Nisan Mahalleri’nde 106.206 metrekare parke taşı 

döşeme çalışmalarına yakında başlanacak. Yine Bağcılar’da beton asfalt, parke taşı, kaldırım 

yapımı, temel, alt temel malzemeleri yapımına başlanacak. 

Bunların yanı sıra, Ek Hizmet Binası ve Makine İkmal Kampus ihaleleri gerçekleştirildi. 

Yapımına başlanan Ek Hizmet binası 2012’de tamamlanarak faaliyete geçecektir. Bu süreçte  

köy yollarının yapımına da ağırlık verdik.  Yurttaşlarımızın ulaşımını rahatlatmak için her yıl 

olduğu gibi, bu yıl da köy yolu çalışmalarımız devam edecek. 

Belediyemizin kentsel hizmetlerinin yanı sıra, insan odaklı sosyal hizmet çalışmaları bizim diğer 

önemli bir faaliyet alanımızı oluşturuyor. Kadın, çocuk, istihdam, şiddet, yoksulluk ve eğitim 

alanlarında birimlerimiz önemli çalışmalar yürüttü. 



Kardelen Kadın Evimizin her iki şubesi yüzlerce kadının hayatında önemli değişimler yaratan 

çalışmalarını genişleterek sürdürdü. Kadın Araştırma ve Politika Merkezimiz, kadına yönelik 

ayrımcı politikalara karşı, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalarına devam 

ediyor. Bu merkezimiz tarafından kent genelinde bir kadın araştırması yapıldı. Bu araştırma 

sonucunda Diyarbakır’da kadınların genel profili, sorunları, aile içi şiddet oranı vs. konularda 

önemli veriler elde edildi. Bu veriler üzerine şığınma evi çalışmalarını baştattık. Kadınların nasıl 

kentlerde yaşamak istediklerini ele alan “Uluslararası Kadın Kentlerine Doğru” konferansına 3. 

Kez ev sahipliği yaptık. “Kadınlar Yeni Bir Yaşam Yaratıyor” sloganıyla düzenlediğimiz 

konferansa yurtiçi ve yurtdışında birçok akademisyen, siyasetçi, gazeteci ve kadın aktivist 

katıldı. Konferans konuşmaları kitap haline getirerek, katılımcılara ve STK’lara dağıtıldı. 

Kadın istihdamını desteklemek amacıyla, Değişim ve Gelişim için Kadınlar Meslek Ediniyor 

Projesini gerçekleşirdik. Kadın el ürünleri pazarı ve kadın atölyesi çalışmaları başlatıldı. 

İstihdamda cinsiyet kotasını gözeterek kadın çalışan sayısını arttırdık.  

Eğitim Destek Evimiz,  eğitim olanaklarından yoksun, eğitimden uzaklaşma riskine ve sokakta 

risk altında olan çocuklara yönelik eğitim çalışmalarını başarıyla sürdürüyor. Şeyh Şamil 

Mahallesi’nde inşa ettiğimiz yeni Eğitim Destek Evimiz, gençlere üniversite hazırlık desteği 

sundu. Yine Kaynartepe ve 5 Nisan Mahalle evlerimiz, kadın, çocuk ve gençlere dönük, sosyal 

ve kültürel çalışmalarını sürdürüyor.  

Günışığı Yardımlaşma ve Dayanışma Mağazası, yüzlerce yoksul ailenin kıyafet ve ev eşyası 

ihtiyacını karşılayarak, bir dayanışma ve sosyal sorumluluk modeli haline geldi. Spor 

salonumuz, spora meraklı ve yetenekli gençlerimizin başarı kaynağı oldu. Basket takımlarımız 

bölge şanpiyonu olup, başarılı performans sergilediler. Yıldız kız takımımız bölge birincisi olup, 

3 basketçimiz milli takıma seçildi. Erkekler yine bölge birinciliği ve Anadolu birinciliği 

kazanıldı. 2 oyuncumuz NBA seçmelerine katıldı. Bazı oyuncularımız ise İstanbul’daki 

takımlara transfer oldular.  

Değerli Meclis Üyelerimiz,  

Önümüzdeki yıl da sizden aldığımız güçle çalışmalarımızı devam ettireceğiz. Tüm 

çalışmalarımızda bizlerin  yanında olan değerli meclis üyesi arkadaşlarıma ve siz  saygıdeğer 

Bağlar halkına saygılarımı sunmayı bir görev biliyorum. 

 

Yüksel BARAN 

Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞININ 2011 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Belediyemize bağlı bulunan birimlerin bir yıllık faaliyetlerini içeren çalışmalar hazırlanarak 

aşağıda sunulmuştur. 

 

MİSYON: 

Mücavir alan içerisinde yaşayan ve konaklayan insanlar ile kamu kurum kuruluşlarına yönelik; 

başta kentsel alt yapı olmak üzere, mahalli, müşterek ve medeni nitelikteki ihtiyaçların 

katılımcılık, etkinlik, saydamlık, yerindelik, hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde karşılamak; 

kaynakların toplumun tüm kesimine sosyal adalet anlayışı içerisinde rasyonel biçimde dağıtmak 

ve kullanılmasını sağlamak; 

Kaybolmaya yüz tutmuş yeşil bağlar imajına sahip çıkarak yaşanabilir çevre içinde belediyecilik 

hizmeti sunmak. 

 

VİZYON: 

İnsan odaklı yönetim anlayışını benimsemiş ve hizmet sunumunda kaliteyi esas alan kentsel 

anlamda temel ihtiyaçları karşılayan, ulaşım sorunlarını çözmüş, planlı kentleşme sürecini 

tamamlamış, kongre ve fuar alanı olarak markalaşmış Bağları ile ünlü bir yeşil Bağlar 

geleneğine sahip çıkan idealist değişime açık model bir belediye olmaktır. 

 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUK:  

 

 Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 

nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

 Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 



 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 

ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 

ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 

tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre 

hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde Büyükşehir Belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 



 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

 

FİZİKSEL YAPI : 

Belediyemiz ana hizmet binası içinde çalışma ortamına uygun olarak yapılmış ve hizmet 

sunumunda kaliteli yerdedir. 

Ayrıca dış birimlerle halkımıza yakın yerlerde hizmet sunacak yerlerimiz bulunmaktadır. 

 

ÖRGÜT YAPISI : 

Belediye Başkanlığına bağlı iş ve işleyişi olan bir örgütlenme yapısı içinde. 

 

 

 

T.C. 
DİYARBAKIR BAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

TEŞKİLAT YAPISI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR: 

Birimizde, yayınlanan ve uygulanmaya konulan tüm yasa, genelge ve yönetmeliklerden 

yararlanılarak her türlü bilgilendirme ve teknolojik imkanlar dahilinde çalışma imkanı 

sunulmaktadır. 

İNSAN KAYNAKLARI :  

Kurumumuzda 59 memur, 261 kadrolu işçi, 9 geçici işçi, 1 işyeri hekimi  ve 8 sözleşmeli 

personel  çalışmaktadır. 

 

BAYAN MEMUR SAYISI               : 9 

ERKEK MEMUR SAYISI                : 50 

TOPLAM MEMUR SAYISI           : 59 

 

KADROLU İŞÇİ SAYISI                : 261 

 

 

ERKEK GEÇİCİ İŞÇİ SAYISI           : 8 

BAYAN GEÇİCİ İŞÇİ SAYISI          : 1 

 

TOPLAM  GEÇİCİ İŞÇİ SAYISI    :  9  

 

 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL SAYISI 

 

SÖZLEŞMELİ ERKEK PERSONEL   : 8 

SÖZLEŞMELİ KADIN PERSONEL   : 1 

 

TOPLAM SÖZLEŞMELİ PERSONEL: 9 

 

 

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

Kurumumuz Belediye Başkanlığına bağlı olarak yöneltilmekte olup, Denetim Komisyonu, Birim 

Müdürü, Başkan Yardımcısı ve Belediye Başkanı tarafından ve iç kontrol sistemi işlemektedir. 

 

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar.: 

 

      2011 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğüne 14.207.365,25-TL ödenek tahsis edilmiş olup 

7.136.472,08-TL harcanmıştır. 

 

     Harcamaların Ekonomik Dağılımı: 

     a)-Personel Giderleri……………………….      3.217.540,18-TL 

     b)-Sosyal Güvenlik Kurumuna…………….      2.503.272,18-TL 

     c)-mal ve Hizmet Alım Giderleri…………..         103.079,77-TL 

     d)-Faiz Giderleri…………………………….        399.088,97-TL 

     e)-Cari Transferler…………………………         913.490,98-TL 

                                                                            --------------------------    

                                                     Toplam………      7.136.472,08-TL                         

                                                        

     Mali Hizmetler Müdürlüğü bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırması bakımından 

harcamaların tamamını finansal ve mali işler hizmetleri oluşturmaktadır. 

 

     2011 Yılı Belediye Bütçe Gerçekleşmeleri: 

      

     Giderler                                                                                       : 

     01- Personel Giderleri……………….......    23.438.125,29-TL 



     02- Sosyal Güvenlik Devl.Prim.Gid…….      5.705.981,12-TL 

     03-Mal ve Hizmet Alımları………………   16.600.854,47-TL 

     04- Faiz Giderleri…………………………        399.088,97-TL 

     05- Cari Transferler………………………    1.541.736,59-TL 

     06- Sermaye Giderleri…………………….  11.069.205,14-TL 

                                                                            _________________ 

                                                        TOPLAM..  58.754.991,58-TL 

    

     Gelirler                                                                                         : 

     01-Vergi Gelirleri…………………………   13.864.884,33-TL 

     03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri………        341.646,59-TL 

     04-Alınan Bağış ve Yardımlar…………...        425.069,00-TL 

     05-Diğer Gelirler………………………….   40.767.545,68-TL 

     06-Sermaye Gelirleri……………………...     3.162.978,62-TL 

           Tahsilattan Ret ve İadeler  (-) ……….           21.829,91-TL 

                                                                           _________________ 

            Net Bütçe Geliri………………………    58.540.294,31-TL 

 

ÜSTÜNLÜKLER   

  

 Yurttaş – belediye iletişiminin etkin ve güçlü olması 

 Belediye faaliyetlerinin uygulanmasında bilişim teknolojileri kullanımının yaygın olması    

( Belediye bilgi sistemi, analitik muhasebe, ÇTV, ilan reklam vergileri, iktisat, ruhsat, 

evlendirme, personel bilgi sistemi, satın alma)  

 Belediye araç parkının yenilenmiş olması.   

 Kent mastır planın tamamlanmış olması. 

 Numarataj çalışmasının tamamlanmış olması. 

 İlçe’nin uzun vadeli su kaynaklarının olması.  

 Yeterli ve yaygın fiziki faaliyet mekânın mevcut olması. 

 Sosyal güvenlik kurumları ile sorgulama protokolünün dâhilinde otomasyon sisteminin 

kullanılması.   

 Belediye gayrimenkul envanterinin hazırlanmış olması.   

 Yerel yönetimler ve sosyal politikalar alanında bilgi, birikim ve deneyim sahibi olması. 

 Uluslar arası lobi yapma, proje yönetme ve uygulama kapasitesinin güçlü olması. 

 İlgili yasal düzenlemelerin ve değişiklerin yakından takip edilerek uyum sağlanması. 

 Belediyenin sınırları olan diğer ilçe belediyeleri ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ile 

etkin işbirliği ve koordinasyon içinde olması. 

 Sivil toplum örgütleri, meslek odaları ve tüm kentsel paydaşlarla güçlü ve yaygın 

iletişim, işbirliği, ortaklaşma, dayanışma içerisinde olunması. 

 Ortak çalışma, örgütlenme ve katılımcılık kültürünün güçlü olması. 

 

ZAYIFLIKLAR   

 

 İlçede nüfusunun büyük bir bölümümün zorunlu göç mağduru olması. 

 İlçe nüfusun büyük bölümünün yoksul, işsiz ve eğitimsiz olması. 

 İlçenin fiziki yapılaşmanın yüksek oranda göç sürecinde gerçekleşmesi nedeni ile plansız 

ve kaçak olması. 

 Gözeli su havzası ile havaalanının kentin gelişim aksı üzerinde bulunması ve yapılaşmayı 

engellemesi.  

 Orman varlığının yetersiz olması.   

 Eğitimli, uzman ve deneyimli personelin yetersiz olması. 

 Norm kadroya göre 378 olması gereken memur sayısının, mevcut durumda sadece 60 

olması.  

 Teknik nitelikteki personelin geçici işçi statüsünde olması nedeni ile imza yetkilerinin 

olamaması. 

 Emekli olacak personel sayısının az olması, personel yenilenmesine fırsat vermemesi. 

(2010- 2014 yılları arasında emekliliği dolacak olan işçi personel sayısı 23; memur 

personel sayısı 18’ dir.)  



 Belediye gelirlerinin % 42’sinin (2008 gelir-gider durumuna göre) personel giderlerine 

harcanması nedeni ile ihtiyaç duyulan nitelikli personel istihdamının sağlanamaması.  

 Belediye gelirlerinin % 77’sinin Genel Bütçe Geliri olması.  

 Toplam borcun, 2008 yılı toplam gelirine oranının çok yüksek olması. ( Yıllık gelire 

oranı % 123) 

 Yatırım harcamalarının, toplam harcama içindeki payının düşük olması ( % 15) 

 Bütçenin gerçekleşme oranının düşük olması ( Son 4 yıl bütçelerinin gerçekleşme oranı 

ortalama % 57)  

 Vergi tahsilât oranının düşük olması. 

 Plan ve kadastral paftaların sayısal ortamda bulunmaması. 

 Belediyenin gayrı menkullerinin yok denecek kadar az olması.  

 Plansız yapılaşma nedeniyle kamulaştırmasız el atma dava sayısının fazla olması.  

 

DEĞERLENDİRME 

 

Yeni Gelirler Kanunu’nun, belediyelere yeni gelir kaynakları yaratması.  

 5272 sayılı Belediye Kanunu’nda Belediye gelirlerinden diğer kuruluşlara aktarılan 

payların kaldırılması.  

 Büyükşehir Belediyesi tarafından kent mastır planının tamamlanmış olması.  

 Belediye sınırları dâhilinde önemli oranda hazine arazisi bulunması.  

 İlçenin genç ve dinamik nüfus yapısına sahip olması. 

 Sosyal güvenlik borçlarının yapılandırılmasına ilişkin yasal düzenlemenin yapılması.  

 Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi ve uluslararası kurumların yerel yönetimlere fon 

imkanları sunması.  

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Başkanlık Makamının görev ve sorumluluklarında Belediye Başkanına yardımcı olmak 

ve mevcut yükünü hafifletmek için Başkanlık Makamının emir ve direktifleri müdürlüklere 

ulaştırılmış takip edilmiş ve sonuçlandırılmıştır. 

Belediyede hizmet veren tüm müdürlüklerin Başkanlık Makamı ile arasında işbirliği ve 

koordinasyonunu sağlamıştır. 

Başkanlığa ulaşan vatandaş taleplerini ve şikayetlerini değerlendirip belediyemizi 

ilgilendirenlerin çözümlenmesini sağlarken diğer kurum ve kuruluşları ilgilendiren talep ve 

şikayetlerin çözülmesi için vatandaşa yardımcı olunmuştur. 

Vatandaşlar kamu kurum ve kuruluşlardan gelen ve Başkanla görüşmek isteyenleri 

titizlikle takip edip Başkanımızın programı çerçevesinde en kısa sürede randevu taleplerine 

cevap verilmiştir. Çeşitli açılış ve törenlere Belediye Başkanının iştiraak etmesini organize 

etmiştir. 

Başkanlık Makamının İçişleri Bakanlığı, İl Valiliği ve Kaymakamlık Makamı ile 

tereddüte düştüğü konularda sorunun giderilmesine çalışmıştır. Yayımlanan genelge ve tamimler 

ile ilgili birimlere duyurularak gereğinin yapılması sağlanmıştır. 

Tüm özel günlerde Bayram, yeniyıl, vb. Personele ilgili mesajlar iletilmiştir. Birimler 

arası her türlü bilgi karşılıklı paylaşılarak daha verimli çalışmalar yapılmıştır. 

Başkanlık Makamının günlük ve aylık randevu programları düzenlemek, Başkanlık ile 

belediye birimleri ve halk arasındaki diyaloğu sağlamakla yükümlü olan Özel Kalem Müdürlüğü 

bu sorumluluğun bilinciyle hareket etmiştir. Başkanlık Makamına gelen halkın sorunlarını 

dinleyerek Başkanlık ile görüşmeleri sağlanmıştır. Kısa vadeli sorunlar çözülmüş uzun sürede 

çözülebilecek sorunlar ile ilgili birimlere sevk edilerek takipçisi olunmuştur. Özel Kalem 

Müdürlüğünce sorunların eksiksiz ve kısa sürede giderilmesi için çaba gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

1- Müdürlük hizmetlerinin zamanında, verimli ve düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak. 

2- Görev bölümü yapmak, izin, hastalık vb. durumlarda yerine bir başkasının görevlendirilmesi 

ve hizmetlerin aksamaması için gerekli önlemleri almak. 

3- Başkanlıktan gerek meclise, gerekse encümene gönderilen evrakların kanun, tüzük, 

yönetmelik, emir ve kararlar doğrultusunda işlem görmesini sağlamak. 

4- Meclis toplantı gündeminin belediye başkanı tarafından belirlenmesini ve meclis üyelerine 

zamanında dağıtımının yapılmasını sağlamak. 

5- Başkanlıktan encümene gönderilen evrakın zamanında ve eksiksiz olarak ilgili birime 

gönderilmesini sağlamak. 

6- Meclise veya encümene gönderilecek dosyaları incelemek, usul ve esas yönünden görülen 

noksanlıkların ilgili müdürlükçe giderilmesini sağlamak. 

7- Çalışma verimini arttırmak amacıyla, kanunları, idari ve genel yargı kararlarını ve bunlarla 

ilgili yayınları satın almak ve abone olmak. 

 

2011 YILINDA  YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

 

• Her ay Meclis toplantısı düzenlendi. 

• Müdürlüğümüz ile ilgili 151 adet karar 

• İmar İşleri Müdürlüğü İle ilgili 51 adet karar 

• Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü ile ilgili 9 adet karar 

• İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile ilgili 15 adet karar 

• Mali Hizmetler Müdürlüğü ile ilgili 4 adet karar 

• Zabıta Müdürlüğü ile ilgili 3 adet 

• Hukuk İşleri Müdürlüğü ile ilgili 2 adet 

• Fen İşleri Müdürlüğü ile ilgili 1 adet 

• Temizlik İşleri Müdürlüğü ile ilgili olarak 2 adet olmak üzere toplam 239  adet meclis kararı 

alındı. 

Alınan kararlardan İmar ve Bütçe ile ilgili kararlar Büyükşehir Belediyesi’ne geri kalan kararlar 

ise Kaymakamlık Makamı’na sunuldu. İlgili birimlere havalesi yapıldı ve yürürlüğe girdi. 

Meclis üyelerimize ilgili duyurular yapıldı. Ayrıca kararlar gerek ilan tahtasına asılarak ilanı 

gerekse zabıta anonsları şeklinde Belediyemizin işleyişi, faaliyetleri ve Bağlar halkı için alınan 

kararlar halka duyuruldu. 

Belediye Encümenimiz, haftada iki gün olmak üzere Salı ve Perşembe günleri toplanmaktadır. 

 

Belediye Encümenimiz birimler itibariyle; 

 

• Müdürlüğümüz ile ilgili 1 adet karar 

• Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile ilgili 10 adet karar 

• İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile ilgili 73 adet karar 

• Mali Hizmetler Müdürlüğü ile ilgili 3 adet karar 

• Zabıta Müdürlüğü ile ilgili 14 adet karar 

• Ruhsat Denetim Müdürlüğü ile ilgili 17 adet karar 

• İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile ilgili 8 adet karar 

 

• Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ile ilgili 106 adet karar 

• Asker Ailesi Memurluğu ile ilgili 3 adet karar 

.Temizlik İşleri Müdürlüğü ile ilgili 3 adet karar 

.Fen İşleri Müdürlüğü ile ilgili 1 adet karar 

. Sivil Savunma Amirliği ile ilgili 1 adet karar 



.Yapı Kontrol Müdürlüğü ile ilgili 71 karar  olmak üzere toplam 311   adet encümen kararı 

alındı. Encümenimizce alınan kararlar ilgili birimlere havale edilerek, gerekli işlemlerin 

yapılması sağlandı. 

 

Başbakanlık, İçişleri Bakanlığı, ilgili diğer bakanlıklar, İl Valiliği ve Kaymakamlık ile  

diyaloglara girilerek, tereddüde düşülen konularda bilgi alış-verişi yapılarak daha verimli ve 

sağlıklı çalışmalar yapıldı. 

Yayımlanan genelge, yönetmelik ve tamimler ilgili birimlere duyurularak gereğinin yapılması 

sağlandı. 

Tüm Özel günlerde (Bayram ve yeni yıl vb.) personele ilgili mesajlar iletildi. Birimler arası her 

türlü bilgi karşılıklı paylaşılarak daha verimli çalışmalar yapıldı. 

 

 

EVLENDİRME MEMURLUĞU  

  

01.01.2011 ve 31.12.2011 tarihleri arasında 2500 adet evlenme iş ve işlemleri yapılmıştır. 

Yapılan bu nikahlarda, 2053 çiftin evlenme akdi yapılmıştır. 2 çiftin nikahı hastanede kıyıldı. 40 

çiftin cezaevinde nikahları kıyılmıştır, çok sayıda çiftin nikahları istekleri üzerine değişik düğün 

salonlarında yapılmıştır, Başka illerde nikah işlemi yapmak isteyen 100 çifte evlenme izni 

verilmiştir.  Evlendirme memurluğuna evlenmek üzere müracaat eden çiftlerin başvurularını 

kabul etmek, gerekli evrakların eksiksiz ve hatasız Evlenme Yönetmeliğine uygun şekilde 

hazırlanmasını sağlamak, evlenme beyannamesini doldurmak, evlenme kütüğüne işlemek, nikah 

akdini gerçekleştirmek, aile cüzdanı düzenleyip vermek ve nüfus kayıtlarına evliliğin işlenmesi 

için mernis bildirim işlemleri yapılmaktadır. 

 

 

Evrak Kayıt Birimimiz, Belediyemiz ile ilgili yapısal, sosyal ve kültürel yazışmaları takip etti. 

Belediyemize gelen yazılar ilgili birime havale edildi. Belediyemize ait yazılar ise ilgili kurum 

veya kişilere iletildi. Birimimize 01.01.2011-31.12.2011 tarihleri arasında  3132 adet resmi 

evrak alındı, 2636 adet resmi evrak ise gönderildi. Ayrıca 3398 adet sivil evrak alındı. Bütün 

resmi ve sivil evraklar zamanında ilgili yerlere gönderildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

     Yetki,Görev ve Sorumluluk: 

     5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre; Gelirlerin tahsili,giderlerin hak 

sahiplerine ödenmesi,para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetlerin 

alınması,saklanması,ilgililere verilmesi,gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının 

yapılması,raporlanması. 

 

     Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

     Kurumların hızlı hizmet sunmaları bilişim teknolojisinden yararlanmalarına bağlıdır.Bütçe ve 

muhasebe sisteminin elektronik ortam yardımıyla yapılması için gerekli çalışmalar yapılmış 

olup,donanım-yazılımlar alınmış ve daha da geliştirilmeye çalışılmaktadır. 2011 yılında E-

Belediyecilik için gerekli çalışmalar yapılmış ve gerekli programlar alınmıştır. İnternet 

üzerinden tahsilat işlemlerine başlanmıştır. Kent Bilgi Sistemi, Entegre Kurumsal Uygulama ve 

Veri Servisleri Alt Yapısı Geliştirme Projesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

     İnsan Kaynakları: 

     Mali Hizmetler Müdürlüğünde 8 memur , 13 işçi olmak üzere toplam 21 personel ile iş ve 

işlemler yürütülmektedir.  

 

     Sunulan Hizmetler: 

      a)-Gelirlerin tahsili işlemlerinde gelir takibi yapılarak mükelleflere ödeme emirleri 

gönderilerek ödemeye davet edilmişlerdir. Zamanında ödeme yapmayan mükellefler takibe 

alınarak haklarında gerekli icra işlemleri yapılmıştır. Belediye gelirlerinden tahsilatı 

yapılanlar,gelir biriminden gelen tahsilat, teslimat müzekkeresi ile bankadaki belediye hesabına 

yatırılmıştır. 

      b)-Giderler hak sahiplerine ödenmiştir.Emanetlerin alınması,saklanması,ilgililere 

verilmesi,gönderilmesi ve gerekli tüm kayıt işlemleri yapılmıştır. 

      c)-2010 yılı Bütçe Kesin Hesabı işlemleri yapılmıştır.Bütçe kesin hesabı çıkartılarak  

 Sayıştay Başkanlığına Gönderilmiştir.         

      d)-Analitik bütçe sistemi esasına göre 2012 Yılı bütçesi hazırlanmıştır. 

      e)-Bütçe ve muhasebe işlemleri,Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre 

elektronik ortamda yürütülmektedir. 

       f)-Tüm muhasebe kayıt,iş ve işlemleri neticesinde çıkan rapor ve belgeler düzenli bir şekilde 

dosyalanıp arşivlenerek denetime hazır hale getirilmiştir. 

        

     Amaç ve Hedefler: 

     Hizmetlerin daha etkin sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının oluşturulması, gelirlerin 

toplanmasında verimliliği artırmak, tasarrufa önem vermek. 

 

     Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

 

     Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar.: 

 

      2011 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğüne 14.207.365,25-TL ödenek tahsis edilmiş olup 

7.136.472,08-TL harcanmıştır. 

     Harcamaların Ekonomik Dağılımı: 

     a)-Personel Giderleri……………………….      3.217.540,18-TL 

     b)-Sosyal Güvenlik Kurumuna…………….      2.503.272,18-TL 

     c)-mal ve Hizmet Alım Giderleri…………..         103.079,77-TL 

     d)-Faiz Giderleri…………………………….        399.088,97-TL 

     e)-Cari Transferler…………………………         913.490,98-TL 

                                                                            --------------------------    

                                                     Toplam………      7.136.472,08-TL                         



                                                        

     Mali Hizmetler Müdürlüğü bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırması bakımından 

harcamaların tamamını finansal ve mali işler hizmetleri oluşturmaktadır. 

 

     2011 Yılı Belediye Bütçe Gerçekleşmeleri: 

      

     Giderler                                                                                       : 

     01- Personel Giderleri……………….......    23.438.125,29-TL 

     02- Sosyal Güvenlik Devl.Prim.Gid…….      5.705.981,12-TL 

     03-Mal ve Hizmet Alımları………………   16.600.854,47-TL 

     04- Faiz Giderleri…………………………        399.088,97-TL 

     05- Cari Transferler………………………    1.541.736,59-TL 

     06- Sermaye Giderleri…………………….  11.069.205,14-TL 

                                                                            _________________ 

                                                        TOPLAM..  58.754.991,58-TL 

 

     Gelirler                                                                                         : 

     01-Vergi Gelirleri…………………………   13.864.884,33-TL 

     03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri………        341.646,59-TL 

     04-Alınan Bağış ve Yardımlar…………...        425.069,00-TL 

     05-Diğer Gelirler………………………….   40.767.545,68-TL 

     06-Sermaye Gelirleri……………………...     3.162.978,62-TL 

           Tahsilattan Ret ve İadeler  (-) ……….           21.829,91-TL 

                                                                           _________________ 

            Net Bütçe Geliri………………………    58.540.294,31-TL 

 

 

     Sonuç: 

     Raporda Mali Hizmetler Müdürlüğünün görev ve sorumlulukları belirtilmiş,teknolojik 

altyapısı anlatılmıştır.5018 sayılı Kamu Mali yönetimi ve Kontrol kanununun yürürlüğe girmesi 

ile mahalli idareler Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe sistemine geçmiştir.Belediye 

bütçe hesap iş ve işlemleri Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe sistemine göre 

yürütülmektedir.Mali sistemin kökten değişmiş olmasından dolayı yeni sistemin yerleşmesi 

,doğru uygulanması için gerekli çalışmalar yapılmaktadır.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi1[9] olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2008 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Yer-Tarih) 

 

 

 

                                                                                                              İmza: 

                                                                                                               Ad-Soyad: M.Ali ZEREN 

                                                                                                               Unvan: Muhasebe Yetkilisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ   MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

01.01.2011-31.12.2011 Tarihleri Arasında Yapılan İhaleler 

 

S. 

NO 

İŞİN ADI İHALE 

BEDELİ 

İşin Baş. 

Tar. 

İşin Bit. 

Tar. 

1 Bağcılar Mahallesi İmar Yollarında 

26500 Ton Alt Temel ve 17500 

Ton Temel Malzemeli Yol Yapım 

İşi (Açık İhale Md.19) 

 

572.000,00 

TL 
25.03.2011 21.11.2011 

2 Hidrolik Sıkıştırmalı çöp 

kamyonunun kupası ile kasası arası 

montajlanacak 6 ton taşıma 

kapasiteli vinç Alınması Mal Alımı 

İşi. (Pazarlık Usulü Md.21/f) 

60.000,00 

TL 
09.05.2011 09.06.2011 

3 Bağlar Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğünde Kullanılmak Üzere 

Yarı Yeraltı Çöp Sistemi 

Malzemesi Alınması Mal Alımı İşi.  

(Pazarlık Usulü Md.21/f) 

126.000,00 

TL 
09.05.2011 09.06.2011 

4 Bağcılar Mahallesinde 403 Metre 

İstinat Duvarı Yapım İşi  (Açık 

İhale Md.19) 

179.000,00 

TL 
25.07.2011 23.09.2011 

5 2. El Malzemelerin 10 Personel İle 

9 Ay Süreli (270 Gün) Toplanması, 

Onarılması Ve Dağıtılması Hizmet 

Alımı İşi  (Açık İhale Md.19) 

156.600,00 

TL 
01.03.2011 01.12.2011 

6 Dokuz Kalem İnşaat Malzemesi 

mal Alımı İşi (Pazarlık Usulü 

Md.21/f) 

65.000,00 

TL 
08.02.2011 08.02.2011 

7 21.000 Ton Asfaltlama Yapım İşi 

(Açık İhale Md.19) 

1.417.000,00 

TL 
31.03.2011 26.11.2011 

8 50.000 m2 Kaldırım Yapım İşi  

(Açık İhale Md.19) 

962.142,27 

TL 
28.03.2011 24.11.2011 

9 Bağlar Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğü Bünyesinde 9 Ay 

Süreyle 25 İşçi İle Yol Yapım Ve 

Bakım Onarım İşlerinde İşçi 

Çalıştırılması Hizmet Alım İşi  

(Açık İhale Md.19) 

316.973,25 

TL 
16.03.2011 15.12.2011 

10 Diyarbakır Bağlar Belediyesi 

Hizmet Binası ve Bağlı Tüm 

Birimlerin Temizlenmesi Hizmet 

Alımı İşi. (Açık İhale Md.19) 

162.885,00 

TL 
10.03.2011 09.01.2012 

11 Yardımcı Zabıta Personeli Hizmet 

Alımı İşi (Açık İhale Md.19) 

417.383,10 

TL 
25.04.2011 25.01.2012 

12 55.000 m2 Alanda Göletli Park 

Yapım İşi (Açık İhale Md.19) 

6.224.000,00 

TL 
25.05.2011 25.05.2012 

13 Pınaroğlu Mahallesi 159 Nolu 59.000,00 08.06.2011 07.08.2011 



Parselde 80 m2 Alanda Mahalle 

Evi Yapım İşi (Açık İhale Md.19) 

TL 

 

14 Yedi Katlı Binanın Kısmi 

Yıkımının(100 m3’lük Beton ve 

Duvarların Yıkımı) Yapılması 

Hizmet Alımı İşi  (Pazarlık Usulü 

Md.21/b) 

95.000,00 

TL 
03.05.2011 07.05.2011 

15 Belediyemiz Sınırları Dahilindeki 

1 Adet 7 Katlı Apartmanın 

Yıkılması Hizmet Alımı İşi  

(Pazarlık Usulü Md.21/f) 

88.000,00 

TL 
01.08.2011 30.08.2011 

16 5 Nisan Mahallesinde 33.000 m2 

Kilitli Parke Taşı Döşeme Yapım 

İşi (Açık İhale Md.19) 

499.780,00 

TL 
17.03.2011 13.11.2011 

17 Kaynartepe Mahallesinde 25.000 

m2 Kilitli Parke Taşı Döşeme 

Yapım İşi (Açık İhale Md.19) 

424.500,00 

TL 
18.03.2011 13.11.2011 

18 Yunus Emre ve Şeyh Şamil 

Mahallelerinde 33.000 m2 Kilitli 

Parke Taşı Döşeme Yapım İşi 

(Açık İhale Md.19) 

479.250,00 

TL 
18.03.2011 13.11.2011 

19 Belediyemiz Sınırları Dahilinde 

Bulunan Muhtelif Cadde ve 

Sokaklarda 5.000 m2 Kaldırım ve 

5.000 m2 Kilitli Parke Taşı Onarım 

işlerinin Yapılması Yapım İşi 

(Açık İhale Md.19) 

253.000,00 

TL 
23.08.2011 20.12.2011 

20 64200 m2 parke taşı döşeme ve 

5000 m2 kaldırım yapımı işi (Açık 

İhale Md.19) 

1.135.000,00 

TL 
16.09.2011 13.01.2012 

21 Bağlar Belediyesi Ek Hizmet 

Binası ve Makine İkmal Kampüsü 

Yapım İşi (Açık İhale Md.19) 

4.899.000,00 

TL 
22.12.2011 20.12.2012 

22 Bağlar Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğü Bünyesinde 2 Ay 

Süreyle 25 İşçi İle Yol Yapım Ve 

Bakım Onarım İşlerinde İşçi 

Çalıştırılması Hizmet Alım İş 

73.266,24 

TL 
16.12.2011 14.02.2012 

23 Bağlar Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğü Bünyesinde 

Çalıştırılmak Üzere 58 Kişilik 

Personel Hizmeti Alınması Hizmet 

Alımı İşi 

2.157.413,50 

TL 
16.02.2012 16.08.2013 

24 Bağlar Belediyesi Cadde ve 

Sokakların Genel Temizliği Ve 

Katı Atık Toplama Hizmeti 

Alınması İşi 

972.000,00 

TL 
09.01.2012 07.03.2012 

25 Belediyemizce ihalesi yapılacak 

olan Belediyemiz Hizmet Binası ve 

Bağlı Tüm Birimlerin güvenliğinin 

sağlanması için 19 güvenlik 

görevlisinin 12 Aylık süreyle 

Hizmet Alımı İşi. 

674.370,00 

TL 
15.01.2012 13.07.2013 

26 Belediyemiz Bünyesinde Eğitim 

Destek Evi, İdari Binalar, Kardelen 

Kadın Evi, Mahalle Evleri, 

Günışığı Mağazası ve Halkla 

İlişkiler Birimlerinde Çalıştırılmak 

Üzere Personel Hizmeti Alınması 

2.232.308,88 

TL 
12.12.2011 11.06.2013 



Hizmet Alımı İşi 

 

01.01.2011-31.12.2011 Tarihleri arasında KİK 22/d maddesine göre 636 talep karşılığı 

2.336.427,00 TL mal, hizmet ve yapım işi yapılmıştır.  

 

01.01.2011-31.12.2011 Tarihleri arası yapılan doğrudan teminlerin, Müdürlükler bazında 

dağılımı 

Özel Kalem Müdürlüğü 33.722,67 TL 

Sivil Savunma Uzmanlığı 4.940,66 TL 

Yazı İşleri Müdürlüğü 8.047,96 TL 

Basın Yayın ve Halkla İlişiler Müdürlüğü 44.930,62 TL 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 195.247,90 TL 

Fen İşleri Müdürlüğü 183.508,73 TL 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 19.832,76 TL 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 466.699,17 TL 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 20.802,43 TL 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 176.807,61 TL 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1.090.819,76 TL 

Zabıta Müdürlüğü 38.886,52 TL 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 359,90 TL 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1.279,12 TL 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.808,80 TL 

TOPLAM 2.287.694,62 TL 

 

 

İDARİ İŞLER ŞEFLİĞİ  

 

           Birim ünitemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde kurulu bulunan İdari İşler 

Şefliği adı altında faaliyet göstermektedir  2 Büro İşçisiyle birimimize bağlı ünitelerin talep ve 

isteklerini resmi olarak yazışmalarla düzenlemek ve ilgili makamlara sunmaktır. 

         Belediyemize bağlı Eğitim Destek evi, Gün Işığı Mağazası, Sağlık Merkezleri, Kardelen 

Kadın Evi ve Atölyeleri ve diğer sosyal ünitelerin her türlü bakım ,onarım ve araç gereç gibi 

ihtiyaçları tespit edilerek Destek Hizmetleri Müdürlüğünce çalışıldı ve sorunları zamanında 

giderildi. 

Belediyemiz ve belediyemize bağlı dış birimler ve İdari İşler Şefliğine bağlı tüm sosyal üniteler 

olmak üzere her ay gelen Elektrik, Su ve Telefon fatura ödemeleri şefliğimiz tarafından düzenli 

olarak takip edildi. 

Belediyemiz Hizmet Binasının iç temizliğinin kontrolü de titizlikle takip edilmekte ve 

eksiklikler ilgili mercilere bildirilmektedir. 

Yapılan bütün yazışmalar sağlıklı bir şekilde ayrı ayrı dosyalanmaktadır. Yazışmalarda 

kullanılan 1 Adet Bilgisayar ve 2 Adet Fotokopi Makinesı bulunmaktadır. 

01.01.2011 Yılı ve 31.12.2011 Yılı içerisinde Birimimize bağlı ünitelerin her türlü resmi talep ve 

yazışmaları tarafımızdan düzenlenmiş olup ilgili mercilere sunulmuştur. 

 

 

İNSAN KAYNAKLARI  VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 İNSAN KAYNAKLARI   : 261 Adet kadrolu işçi, 9 adet geçici işçi, 59 adet memur, 1 

adet işyeri hekimi ile 8 adet sözleşmeli personel toplam 338  kişi çalışmaktadır. 

 Erkek Memur               :  50 

 Kadın Memur               :    9 

 Erkek İşçi                     :  249 

 Kadın İşçi                     :   21 

 İşyeri Hekimi               :     1 



 Sözleşmeli Memur Erkek  7 

 Sözleşmeli Memur Kadın  1 

 

 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  : Müdürlüğümüze bağlı bütün işlemler 

aksatılmadan bilgisayar teknolojisi aracılığıyla yapılmaktadır. 

 

 SUNULAN HİZMETLER   : 

1-  32  işçinin emeklilik işlemleri  yapılmıştır. 

2- Kurum dışı ve kurum içi olmak üzere toplam 301 adet yazışma yapılmıştır. 

3- Personelin talebi halinde Bankalara ve diğer kurumlara ibraz edilmek üzere çalıştığına 

dair belgeler düzenlenmiştir. 

4- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na EK-1 ve EK-2 işçi bildirgeleri hazırlanarak 

gönderilmiştir. 

5- Türkiye İş Kurumuna her ay yeni iş gücü çizelgeleri hazırlanarak İnternet aracılığıyla 

bildirilmektedir. 

6- Memurların 6 yıllık sicil notları kontrol edilerek hak edenlere DMK ‘nun 119 maddesine 

istinaden kademe ilerlemesi uygulanmıştır. 

7- Her ay rutin olarak memurların terfi işlemleri yapılmıştır. 

8- Rapor alan ve izne ayrılan personellerin işlemleri yapılmıştır. 

9- Personel özlük dosyaları düzenlenmiş olup, izinleri çıkartılmıştır. 

10- Her 3 ayda Kamu İstihdam Bilgileri Kaymakamlık ve Valiliğe gönderilmiştir. 

11- Memurların sağlık aktivasyonları yapılarak SGK devir işlemleri tamamlanmıştır. 

12- İzne ayrılan personellerin kalan izinleri kontrol edildiğine dair izin formları onaylanıp, 

imzaya sunulup, özlük dosyalarına bırakılmaktadır. 

13- Belediyemizde stajını yapmak isteyen öğrencilerin staj işlemleri yapılarak, değişik 

birimlerde çalışmak üzere 7 kişi staj yapmaktadır. 

14- Torba Yasa Kapsamında belediyemiz personellerinden 28 adedi Valilik Onayı ile başka 

kurumlara atandığından 03.11.2011 tarihinde belediyemiz ile ilişiklikleri kesilmiştir. 

15- Birimlerde görev yapan personelin yazışma kuralları hakkında bilgilendirilmeleri ile 

ilgili olarak eğitim semineri düzenlenmiştir. 

16-  1 adet personelin tutukluluk halinin devam etmesi nedeniyle iş akdi fesh edilmiştir. 

17- 1 adet personelimiz vefat ettiğinden gerekli işlemleri yapılmıştır. 

18- 1 adet personelimiz istifa etmiştir. 

19- 1 adet işçi personelimiz memurluğa geçiş yapmıştır. 

20-  

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ : 

Hizmetlerin zamanında ve konulara hakim olacak bir şekilde yapılmasını sağlamak ve 

kaliteli bir şekilde hizmet sunmak. 

Çalışmalarımızın teknik ve kişisel gelişimlerini hızlandırmak amacı  ile kurum içi ve dışı eğitim 

ihtiyaçlarını belirler ve uygulanmasını sağlar. 

Çalışanların kurum uygulanmalarında ve işleyişten haberdar olması için gerekli İnsan 

Kaynakları ile İlgili prosedür ve formlar hazırlanması. 

Çalışanlarla ilgili istatistik bilgiler raporlar hazırlanması. 

İhtiyaç dahilinde lise ve üniversite stajyer temini. 

 



BORDRO TAHAKKUK  : 

1-İşçi ve memurların ücret maaşları  hesaplanarak  bordroları yapılmaktadır. 

2-Memurların maaş farkları yapılmaktadır. 

3-işçilerin her ay mesaileri yapılmaktadır. 

4-Başkan ve Başkan yardımcılarının ödenekleri yapılmaktadır. 

5-Meclis Üyelerinin ücretleri, Daimi Encümenlerin ücretleri yapılmaktadır. 

6-Emeklilerin iş ve işlemleri, Emekli tazminatları hesaplanmaktadır. 

7-Emeklilerin izin ücretleri hesaplanmaktadır. 

8-Personelin birikmiş hakları hesaplanmaktadır. 

9-Birim birim işçi e- bildirgeleri verilmektedir. 

10-İşçilerin giriş ve çıkış bildirgeleri verilmektedir. 

11-Memur emekli kesenekleri bildirilmektedir. 

12-memur giriş ve çıkış bildirgeleri verilmektedir. 

13-İşçi ve memurların mahkeme yazışmaları ve icra yazışmaları yapılmaktadır. 

 

 KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

 Vasıflı personel sayısı yeterli olmayıp, zamanla kadrolar işçi, fazlalığından dolayı ve 

Belediye Gelirlerinin personel giderlerine oranı Belediye Kanununun 49. maddesinde 

belirtilen yasal sınır olan %30’u aşmış bulunduğundan nitelikli personel alımı 

yapılamamıştır. 

 Hizmet Yılları dolan işçi personellerimizin emeklilik işlemleri geciktirilmeden emekliye 

sevk edilmiştir.. 

 Norm Kadro Yönetmeliği gereğince  Belediyemize verilen işçi adedi 256 olup, 

Belediyemizin kapasitesinin üzerinde  270  çoğunluğu vasıfsız işçi ile işler 

yapılmaktadır. 

 Belediyemizin daha iyi hizmet sunabilmesi için; işlerin daha etkin , verimli planlı bir 

şekilde yürütülmeye çalışılmaktadır. 

 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

1 İmar Uygulamaları  22,23,26,27,28 nolu düzenleme 

sahalarının 18.madde 

uygulamasının 

yapılmıştır.18.madde 

uygulaması sonucu hissedarlara 

bilgilendirme amacıyla bilgi ve 

belge verilmiştir  

2 Göletli Park Projesi  Göletli parkın plan kotesi 

yapılması göletli sınırlarının 

çakılması kazı alanının 

belirlenmesi kazının yapılması 

ve kazı alanında çıkarılan 

malzemenin kubaj hesabı 

yapılmıştır. 



1 İmar Uygulamaları  22,23,26,27,28 nolu düzenleme 

sahalarının 18.madde 

uygulamasının 

yapılmıştır.18.madde 

uygulaması sonucu hissedarlara 

bilgilendirme amacıyla bilgi ve 

belge verilmiştir  

3 Göletli Park Projesi  Göletli Parkın dış perdeleri 

bitmiş olup,göletin altından 

geçen bütün hatların ve dış 

perdenin alımları alınarak 

projeyle karşılaştırılmıştır. 

4 Fen Şantiyesi  Fen Şantiyesinin plan kotesi 

alınmış olup,bina kütlelerinin 

aplikasyonu yapılmıştır.  

 

*138 adet yapı ruhsatı,9 adet iskan ruhsatı (Ruhsatlara ilişkin harç hesabı yapılarak ruhsatlar 

düzenlenmiştir.Ayrıca 70 inşaata gidilerek yerinde kontroller yapılmıştır.) düzenlenmiştir.Kat 

irtifak projelerinin onaylanması gibi imar işlerinde Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe 

belediyeleri ile ortaklaşa istenen evrakların standart hale getirilmesi sağlandı. 

*İskan ruhsatı alma oranını arttırmak için yasal önlemler arttırıldı.(Toplu beyan almada denetim 

zorunluluğunun getirilmesi,abone bağlantı yazışmalarında tekrar denetim yapılması v.b)  

*Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ve Fen İşleri Müdürlüğümüz ile ortaklaşa 

2011 yılı içinde açılacak yolların halihazır çalışmaları başlatıldı.Bazı yollar aplike edilerek 

çalışmaya hazır hale getirildi. 

* DİSKİ'nin yapacağı kanal ve içme suyu hatlarının projeleri alınmış 1/1000'lik uygulama imar 

planının üzerine sayısal olarak oturtulmuş,projenin doğruluğu kontrol edilmiştir. 

*Yaklaşık 1925 vatandaşa şifai başvuru yapmaları nedeniyle imar durumu verildi.  

*Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan personelle beraber imar planları imar uygulamaları ve 

yapılar hakkında her gün onlarca vatandaşa sözlü bilgi verilmekte olup,sorunlarına çözüm 

bulmaya çalışılmaktadır. 

*Yapılan plan tadilatları ilgili plan üzerine aktarılmış olup,yetki sınırlarımız dahilinde bulunan 

yerlere ilişkin yapılan tüm uygulama imar planlarının sayısal hali bulunmaktadır. 

*Bağcılar Mahallesi 1/1000'lik uygulama imar planı üzerindeki detaylar hakkında taşınmaz mal 

sahipleri bilgilendirilmiştir.  

*Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe Belediyeler ile yapılan ortak çalışmalar 

sonucunda 1/1000 ölçekli uygulama imar planı plan notları revize edilmiştir.  

*18.Madde uygulaması sonucu oluşan hisse dağılımı,kalan net alan,yapılan kesintiler ile ilgli 

230 kişiye bilgilendirme yapılmıştır. 

*35 adet inşaatın hali hazır durumunun projelerine uygun olup,olmadığını kontrol etmek için 

mevcut durumun hali hazır alımı yapılmıştır. 

*Bağcılar Bölgesindeki resmi kurumların duvarlarının alımı yapılarak,1/1000'lik uygulama imar 

planına göre tecavüzlü olup olmadığı kontrol edildi.  



*2009,2010 ve 2011 yıllarına ait imar durumları,ifraz ve tevhit dosyaları vb.sayısal değerlerin 

arşivlenmesi sağlandı. 

*Bağcılar Bölgesinde yapılan kanal,elektrik ve içme suyunun geçtiği güzergahların 1/1000'lik 

uygulama imar planına uygunluğu sayısal olarak ve zeminde kontrol edilmektedir. 

*Bağcılar Bölgesinde bulunan ve halen yapılmakta olan bütün inşaatların hali hazırı 

oluşturulup,yeni 1/1000'lik uygulama imar planı üzerine yerleştirilerek yeni bir halihazırın 

oluşturulması için çalışmalara devam edilmektedir. 

Turkcell  Ltd .Şti.nin bağlar bölgesinde kurmak istedikleri baz istasyonları için araziye 

çıkılıp yerinde incelemeler yapıldı. 

Büyükşehir belediyesi ulaşım dairesi ve TİTAK ile yapılacak olan taksi durakları için 

paftalar üzerinde ön çalışmalar yapıldıktan sonra araziye çıkılıp yerinde tespitler yapıldı. Bu 

çalışmalar doğrultusunda hazırlanan ön rapor ilgili kuruma gönderildi. 

Gazi üniversitesi ve Fırat üniversitesinden gelen doktora yapan öğrencilere tez çalışmalı için 

bağlar bölgesiyle ilgili bilgilendirme yapıldı. 

Hava alanı çevre yolu Bağcılar –Mardin karayolu bağlantısı uygulama imar planı 

değişikliğine ilişkin gerekli incelemeler yapılıp ön taslaklar hazırlandı. 

Oluşturulan ön taslaklara doğrultusunda 1/5000 ölçekli Mardin Yolu Revizyon Nazım İmar 

Planı hazırlanıp, Büyükşehir Belediyesi hizmet binasında askıya çıkarılmıştır. 

Revize kararı alınan eski bağlar bölgesi 2. Etap uygulama imar planı için analiz çalışmaları 

yapıldı. İlgili kurumlara bilgilendirmelerde bulunuldu. 

Bölgeye ilişkin plan taslakları hazırlandı. Halen çalışmalar devam etmektedir. 

Yürürlükte bulunan Uygulama İmar Planları ve uygulama esnasında yaşanan sorunların 

tespitine ilişkin çalışma yapıldı. 

*Nevruz alanına bağlantılı olan 3 adet yol aplikasyonu yapılmıştır. 

*Zümrüt kentin arkasında bulunan birbiriyle bağlantılı 15 tane yolun aplikasyonu yapılmış 

olup,güzergahı tespit edilmiştir.  

*1/100.000 ölçekli Adıyaman- Şanlıurfa- Diyarbakır Çevre Düzeni Planına ilişkin görüş 

bildirilip, plan kararlarından bazılarına ilişkin itirazda bulunuldu. 

*1/1000 ölçekli Mardin Yolu Revizyon Uygulama İmar Planı hazırlanıp, Belediyemiz Hizmet 

binasında askıya çıkarılmıştır. 

*Mardin Yolu Revizyon Uygulama İmar Planına askı süresince itirazlar yapılmıştır, yapılan itirazlar 

değerlendirilmek üzere Belediye Meclisimize havale edilmiştir.  

*Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Ulaşım Komisyonu ile belediyemiz sınırlarında yer alan 

mevcut kavşakların düzenlenmesiyle ilgili yerinde kontroller yapılmıştır. 

*Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, Bağlar İlçesi sınırları dâhilinde öncelikli afetlerden 

zarar görebilecek alan ve bölgeler ile bu alanlardan kentsel dönüşüm alanı olarak belirlenecek 

bölgeler mahalle bazında tespit edilerek,  ilgili müdürlüğe gerekli bilgiler verildi. 

*Uygulama İmar Plan çalışmalarına veri oluşturması için TUİK’ e yazı yazılarak, mahalle bazında 

ayrıntılı olarak mahallelerin demografik yapıları ve nüfus bilgileri istenmiştir.  



*Mülkiye Müfettişi tarafından yapılan incelemeler sonunu hazırlanan raporun planlar ile ilgili 

kısımlarına cevap verildi. 

*Bağlar- Bağcılar Bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı plan müellifine plan değişikliklerle 

ilgili görüşlerin bildirilmesi için yazı yazıldı. 

*Şeyh Şamil Mahallesinde yapılacak plan çalışmalarına yön vermesi için mahalleye yönelik anket 

soruları hazırlandı. 

*5 Nisan Mahallesi plan çalışmaları kapsamında araziye çıkılıp, mevcut yapıların fiziki durumları 

incelenmeye çalışıldı. 

*4 adet dosya incelendikten sonra 2. Hava Taktik Komutanlığına mania kriterine uygunluğu 

açısından incelenmesi ve görüş bildirilmesi için gönderildi. 

*Bölgemizde yapılması planlanan Çocuk Oyun Evi ve Kültür Sanat Merkezine ait alanlar gerekli 

dönüşümleri yapılarak dijital ortamda proje çizimine uygun hale getirildi. 

*2012 yılında yapılması planlanan projelere ilişkin sunum hazırlandı. 

*Çevre ve şehircilik bakanlığı tarafından hazırlanan KENTGES (2010-2023) Belediye Anketinde 

istenen veriler hazırlanarak dijital ortamda bakanlığa sunuldu.  

*Cezaevi duvarı peyzaj çalışma projesi hazırlandı, 3 boyut çalışması yapılıp sunuldu. alipınar 

parkı projelendirilip 3 boyut çalışması yapıldı. Teğmenler caddesi projesi hazırlanıp 3 boyut 

çalışması yapıldı. Sento caddesi ağaçlandırma uygulamasına gidildi. Emek caddesi cep parkı 

uygulamasına gidildi. Rıhan'ın devamı olan parkın revizesi yapılıp 3 boyut çalışması yapıldı. Ve 

metraj çalışması hazırlandı. DSİ kanalı 1. Etap projesi incelendi. Bitki temini için çalışma 

yapıldı ve bitki temini gerçekleştirildi. Batıkent cep parkı uygulamasına gidildi. Şeyh şamil 

mahallesi meydan çalışması için sörvey çalışması yapıldı. Bağcılar mahallesinde 3 adet park 

çalışması yenileniyor. Sunay caddesi cephe yenıleme calısmaları sürüyor. 

*63 adet Kat irtifakı projesi onaylanmıştır.206 adet ipotek yazışması yapılmıştır.25 adet Toplu 

Beyan işlemi yapılmıştır. 

 

RUHSAT İŞLERİ 

 

1 YAPI RUHSATI 138 ADET 

2 İSKAN RUHSATI 9 ADET 

3 İMAR DURUMU 174 ADET 

4 TADİLAT 18 ADET 

YAZIŞMALAR 

Gerek kurum içi, gerekse de kurumlarla ve vatandaşlarla toplam 3263 Adet yazışma yapılmıştır.  

ENCÜMEN KARARLARI 

 



2 18. MADDE 

UYGULAMASI 

3 

3 TEVHİT- İFRAZ- YOLA 

TERK V.S 

35 ADET 

   

 

 

FEN İŞLERİ ŞEFLİĞİNİN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

 

İHALE İLE YAPILAN  

YAPIM PROJELERİ: 

 

PROJE ADI BAŞLAMA 

VE BİTİŞ 

TARİHLERİ 

İHALE 

BEDELİ 

PROJE 

TUTARI 

Yaklaşık 

Maliyet 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 

5 Nisan Mahallesi 

33.000 m2 Kilitli Parke 

Taşı Döşeme Yapım İşi. 

17.03.2011 

13.11.2011 

499.780,00 TL 847.698,00 T.L %100 

Bağcılar Mahallesinin 

Muhtelif Cadde ve 

Sokaklarında 50.000 m2 

Kaldırım Yapım İşi. 

28.03.2011 

24.11.2011 

962.142,27 TL 1.726.605,00 

T.L 

%98 

Bağcılar Mahallesi 

Muhtelif Cadde ve 

Sokaklarda 21.000 Ton  

Asfaltlama Yapım İşi. 

31.03.2011 

26.11.2011 

1.417.000,00 TL 2.347.800,00 

T.L 

%100 

Bağcılar Mah. İmar 

Yollarına 26.500 Ton Alt 

Temel ve 17.500 Ton 

Temel Malzemeli Yol 

Yapım İşi.  

25.03.2011 

21.11.2011 

572.000,00 TL 790.150,00 T.L %100 

Bağcılar Mah. 55.000 m2 

Göletli Park Yapım İşi. 

 

25.05.2011 

26.05.2012 

6.224.000,00 TL 8.304.996,87 

T.L 

%20 

Pınaroğlu Mahallesi 

Mahalle Evi Yapım İşi. 

 

08.06.2011 

07.08.2011 

59.000 TL 60.807,16 T.L %100 

5.000 m2 Kaldırım ve 

5.000 m2 Parke Taşı 

Onarım İşlerinin 

Yapılması  

23.08.2011 

20.12.2011 

253.000,00 TL 358.661,74 T.L %80 

403 Metre İstinat Duvarı 

Yapım İşi. 

25.07.2011 

23.09.2011 

179.000,00 T.L 212.022,29 T.L %100 

Kaynartepe –Yunus 

Emre –Bağcılar-

Muradiye –Ş.Şamil 

Mahallesi 5.000 m2 

Kaldırım ve 64.200m2 

Parke Taşı Döşeme İşi. 

16.09.2011 

13.01.2012 

1.135.000,00 

T.L 

1.723.489,95 

T.L 

%80 

 

 

ASFALT ÇALIŞMASI 

-Bağcılar Mahallesi, Yeni Hal civarındaki yeni imar yollarının kaldırım ve asfaltlaması yapıldı. 

 

 



SOKAKLARDA PARKE TAŞI VE KALDIRIM ONARIMI: 

Parke Taşı Yeni : 97.000 Ad. Parke- 5.000 Ano 

Kaldırım: 1.928 m2 Karo-2. 228 mt bodür – Muhtelif mahallelerde  

Parke Taşı onarım: 900 m2   -- Muhtelif mahallerde 

Ayrıca Fatih Lisesi yanı dinlenme parkı yapım çalışması tamamlandı.  

 

KÖY GRUP YOLLARI: 

-Tellikaya-Sarıdalı grup yoluna 25 ton asfalt ile yama yapıldı. 

-Pınaroğlu-Taşdirek grup yolu Greyder ile yol düzeltme ve reglaj çalışması yapıldı. 

-Tavşantepe-Tokluca-Uzunbahçe grup yolu Greyder ile yol düzeltme ve reglaj çalışması yapıldı. 

-Ağaç geçit grup yolu Greyder ile yol düzeltme ve reglaj çalışması yapıldı. 

-Özdemir-Gümüşler grup yolu Greyder ile yol düzeltme ve reglaj çalışması yapıldı. 

- Çiçekliyurt – Develi grup yoluna Ergani’de bulunan Diyarbakır B.Şehir Belediyesine ait Taş 

Ocağından 15.000 ton 0.25mm konkasör  malzemesi ( mucur ) çekilerek serme ve sıkıştırması 

yapıldı.   

- Uzunbahçe gurup yoluna Ergani’de bulunan Diyarbakır B.Şehir Belediyesine ait Taş 

Ocağından 16.000 ton 0.25mm konkasör  malzemesi çekilerek serme ve sıkıştırması yapıldı.   

 

 

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI: 

 Şehir içi çalışmalar: 

MAHALLE ADI 

 

 YAPILAN CADDE VE SOKAKLAR  

Bağcılar Mahallesi Yeni hal civarı yeni imar yollarına 3.720 ton alt temel 

malzemesi alınarak yol yapım çalışması yapıldı. 

 

     “                    “ Yeni imar yollarına 2.395 ton asfalt mucuru alınarak yol 

yapım çalışması yapıldı. 

 

     “                     “ Yeni İmar yolu Banvit yanı cadde 65 kamyon stabilize 

malzeme dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması yapıldı. 

 

                       

     “                     “ 

Birtane, Kapitol, Alınak siteleri yanı 30 metrelik yola 46 

kamyon stabilize dökülerek serme sıkıştırması yapıldı. 

 

 

     “                     “ 1086.sokak devamı imar yoluna 155 kamyon stabilize 

malzeme dökülerek serme sıkıştırması yapıldı. 

 

     “                      “ 

1069.sokağa 16 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme 

sıkıştırma çalışması yapıldı. 

 

      “                     “ 1105-1109-1108-1110.sokaklara 76 kamyon stabilize 

malzeme dökülerek serme sıkıştırma yol yapım çalışması 

yapıldı. 

 

      “                     “ 1077-1076.sokaklara 1 kamyon asfaltlama 7 kamyon mucur 

dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması devam etmektedir. 

 

     “                     “ Zümrütkent civarı yeni imar yollarına 30 kamyon stabilize 

malzeme ve 144 kamyon dolgu malzemesi dökülerek serme 

sıkıştırması yapıldı. 

 

 

      “                     “ 1088-1097.sokaklara 45 kamyon stabilize ve 40 kamyon 

dolgu malzemesi dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması 

yapıldı. 

 

      “                     “ Karanfil-7 caddede yol genişletme çalışması 187 kamyon 

stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması 

yapıldı. 

 

    “                        “ Amid caddesi-Karanfil-7-8 ve yeni hal caddesinde yol 

genişletme çalışmasında 331 kamyon stabilize malzeme 

dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması yapıldı. 

 

Bağcılar Mahallesi 

 

1120-1122-1124.sokaklara 62 kamyon stabilize malzeme 

dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması yapıldı. 

 

   “                         “ Ticaret borsası yanı yeni imar yoluna 12 kamyon stabilize 

dökülerek serme sıkıştırma yol çalışması yapıldı. 

 

 



    “                        “ Yeni hal caddesine Ergani büyükşehir taş ocağından 150 

kamyon baypas kalker  malzeme getirilerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Ş.Şamil Mahallesi 500.Sokağa 2 kamyon mucur dökülerek serme sıkıştırması 

yapıldı. 

 

Bağcılar Mahallesi yeni imar yollarının yapımında kullanılan toplam malzeme miktarı:   

Stabilize:1.009 kamyon    

Dolgu: 184 kamyon  

Mucur(Baypass):159 kamyon     

Alt temel mucur malzeme: 6.115 Ton 

 

 

ASFALT YAMA ÇALIŞMASI YAPILAN CADDE VE SOKAKLAR: 

MAHALLE ADI 

 

YAPILAN CADDE VE SOKAKLAR 

Mevlana Halit Mahallesi 

 

 453-455-454.sokaklarda asfalt yama çalışması yapıldı. 

Bağcılar Mahallesi Nevroz parkı iç kısmına 8 ton Büyükşehir belediyesinde 

temin edilerek asfalt yama çalışması yapıldı. 

5 Nisan Mahallesi 

 

Gürsel caddesine oluşan çukurlara 62 torba hazır asfalt 

yaması ile dolgu yapıldı. 

 

 

 

HAFRİYAT KALDIRMA ÇALIŞMASI: 

 

-Mevlana Halit Mahallesi Bağlar Kaymakamlığı yanındaki sokaktan 6 kamyon hafriyat 

kaldırıldı. 

-Emek Caddesinde yeni yapılan dinlenme parkı yanı 2 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Emek Caddesi Rıhan Parkı’nın yanındaki sokaklarda 20 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Mardin yolu üzeri Çırçır fabrikasında çıkan yangın nedeniyle 12 kamyon çöp hafriyat 

kaldırıldı. 

-Mevlana Halit Mahallesi Or-yıl petrol yanı 3 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Bağcılar Mahallesi 1101.Sokakta bulunan 3 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Bağcılar Mahallesi Yeni Hal Yanı Leyla Kasım Parkı Sokakta 2 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Bağcılar Mahallesi 1163. 1164 ve  1165.sokaklardan 10 kamyon hafriyat ve moloz kaldırıldı.  

-Yenköy Mahallesi 1049.sokakta bulunan 5 kamyon hafriyat ve moloz kaldırıldı. 

-Bağcılar Karanfil-7.Caddede 103 kamyon hafriyat ve moloz kaldırıldı. 

-Alipınar  Mahallesi  opet arkası 2 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Mevlana Halit Mahallesi Fatih Lisesi ve Feyzi Çakmak okulları arasında bulunan yaya yolunda 

2 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Kaynartepe Mahallesi 248.sokakta bulunan ve kamulaştırılması yapılan 3 katlı binanın  10 

kamyon hafriyatı temizlenerek kaldırıldı. 

-Yeni Hal civarı D.S.İ kanal boyu  16 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Bağcılar Mahallesi Ayşe Şan Parkı civarı 20 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Fatih Mahallesinde 4 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Şeyh Şamil 622.sokakta 2 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

-Bağcılar Mahallesi Yeni Hal Civarı ve Karanfil  7. ve  10. Caddede  92 kamyon hafriyat 

kaldırıldı. 

-Mevlana Halit Mahallesi 378.sokaktan 7 kamyon hafriyat moloz kaldırıldı. 

 

TOPLAM: 321 kamyon hafriyat kaldırıldı. 

 

 

 KÖY İÇİ YOL ÇALIŞMASI : 

 

Aşağıdaki tabloda belirtilen köy içi yollar yapıldı. 

MAHALLE ADI YAPILAN YOL ÇALIŞMALARI  



Serapgüzeli(Köy içi) 

 

30 kamyon stabilize malzeme dökülerek yol düzeltme 

çalışması yapıldı.  

 

Pınaroğlu (Köy içi) 22 kamyon stabilize malzeme dökülerek yol düzeltme 

çalışması yapıldı. Ayrıca 1 adet menfez yapıldı. 

 

Aş.Kırlangıçdüzü (Köy içi)  

(Beyan)   

16 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Karamuz Mezrası  (Köy içi) 28 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Uzunbahçe Mah.   (Köy içi) 11 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Sarıdalı Mah. (Köy içi) 20 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Buyuransu Mah.    (Köy içi) 8 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Ağaç geçit (Köy içi) 

 

2 kamyon stabilize malzeme dökülerek greyder ile yol 

düzeltme çalışması yapıldı. 

 

YK.Molali Mah.ve Asi 

Mezrası (Köy içi) 

 

28 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Körtepe Mah. (Köy içi) 

 

14 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Topraktaş Mah. (Köy içi) 

 

9 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Taşdirek Mah. (Köy içi) 6 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Develi (Köy içi) 

 

35 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 1 adet menfez yapıldı. 

 

Tellikaya Mah.(köy içi) 

 

10 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

Çiçekliyurt (Köy içi) 

 

9 kamyon stabilize malzeme dökülerek serme sıkıştırma 

yol çalışması yapıldı. 

 

 TOPLAM: 248 kamyon stabilize malzeme kullanılmıştır.  

12 km yol yapılmıştır. 

 

 

 

-- 15 köy içi ve mezra yollarına 248 kamyon stabilize malzeme kullanılmıştır.  12 km yol 

yapılmıştır. 

-- 12 Adet Menfez yapıldı. 

-- 45 kamyon beton kumu köy camii ve okullara verildi.   

-- Ayrıca Ergani taş ocağından köy yollarına mucur nakli çalışması başlamıştır. 

 

  

YAPI ÇALIŞMALARI: 

 

Parke taşı ve kaldırım onarımı yapılan yerler: 

MAHALLE ADI 

 

CADDE VE SOKAK MİKTAR 

5 Nisan Mahallesi 

 

901-898.sokak ve bağlantı 

sokaklarına 

80.000 adet parke taşı, 2.000 

adet bordür ile 5.000 adet ano 

taşı ile döşeme yapıldı. 

Bağcılar Mahallesi Amid caddesi, Toptancılar 

bitişiği Kayapınar Telekom 

yanı  

 

Amid caddesinde kaldırım 

yapım bütünlüğünün 

sağlanması için Telekom’un 53 

metre bahçe duvarı yıkılıp, 3 

metre duvar içeri alınıp 

yaptırıldı.   

Şeyh şamil Mahallesi  Yeni Eğitim destek evi binası 

yanı sokak 

632-633-653-984-985-914-

10.000 adet kilitli parke taşı ile 

döşeme yapıldı. 

348 adet karo ve 58 bordür taşı 



514.sokaklara 

 

ile kaldırım onarımı yapıldı. 

5 Nisan Mahallesi 600.sokak 

 

4000 adet kilitli parke taşı 

döşemesi yapıldı. 

Kaynartepe Mahallesi 222-258-269.sokaklara 

 

3000 adet kilitli parke taşı 

döşemesi yapıldı. 

Fatih Mahallesi 

 

157-95-94-99-100-

150.sokaklarda 

180 m2 Parke taşı onarımı 

Muradiye Mahallesi 162-171.sokakta  Kaldırım ve 70 m2 kilitli parke 

taşı ile su oluk yapım ve 

onarım yapıldı. 

Mevlana Halit mahallesi  475-482-485-459-462-448-

443-439-432-491-492-489-

407-415-449-425-

423.sokaklarda 

190 adet karo taşı ve 44 bordür 

taşı ile kaldırım onarım 

çalışması yapıldı. 

5 Nisan Mahallesi Öğretmenler cad. 

Lezgin Avcı Caddesi-698-

822-787-801.sokak 

1318 adet karo ve 114 adet 

bordür ile kaldırım onarım 

çalışması yapıldı. 

Bağcılar Mahallesi Karanfil caddesi 

 

80 adet karo ve 12 adet bordür 

taşı ile kaldırım onarım 

çalışması yapıldı. 

Yunus Emre mahallesi 980-954-942-.sokak 150 m2 parke taşı onarımı 

Ve 15 torba çimento 

kullanılarak beton zemin 

yapıldı. 

   

 PARKE TAŞI DÖŞEME 97.000 Ad. Parke- 5.000 Ano 

 KALDIRIM ONARIMI  1.928 Ad.Karo-2. 228 Bodür 

   

 PARKE TAŞI ONARIM 400 m2 

   

 

 

DİĞER YAPI ÇALIŞMALARI: 

-Şeyh Şamil Mahallesi 622.sokakta bulunan 56 nolu evin yıkımı yapılıp hafriyatı kaldırıldı. 

-Belediyemize bağlı mahalle ve köy camilerine beton kumu ve çimento yardımında bulunuldu. 

-Belediyemize dilekçe ile müracaata bulunan ve müdürlüğümüzü ilgilendiren hizmetler 

hakkında vatandaşların talep ve sorunları doğrultusunda imkanlar dahilinde yardımcı olunmuş ve 

sorunları çözümü konusunda dilekçelerine cevabı yazılı ve sözlü olarak bilgi verilmiştir. 

 

 

 Yapılan köy ve şehir içi çalışmalarda kullanılan toplam malzeme miktarı:  

 

Stabilize Malzeme  Dolgu Malzeme  Mucur    Menfez 

1.257  kamyon                184 kamyon               159   12 Adet 

 

Beton Kum   Alt Temel Mucur  Hafriyat 

45 kamyon   6.115 Ton              321 kamyon 

 

 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 FATİH LİSESİ İLE FEVZİ ÇAKMAK İ.Ö.O ARASI YÜRÜME YOLU:1.640 m2 

 Alanın sulama tesisatı boruları döşendikten sonra fıskiyelerin döşemesi yapılıp sulama 

tesisatı faaliyete geçirildi. 

 Alana 7 adet Lübnan sediri, 2 adet altuni piramit mazı, 5 adet kalem servi, 5 adet bodur 

altuni top mazı, 1 adet salkım söğüt, 2 adet limoni spiral servi, 4 adet yukka, 20 adet 

pitosporum,30 adet berberis, 70 adet  leylandi, 100 adet lavanta, 100 adet biberiye, 2 adet 



pampas, 120 adet lavantin, 24 adet ardıç, 200 adet yer minesi, 200 adet alisyum, 200 adet 

dam koruğu, 200 adet fare kulağı, 100 adet yayılıcı mine, 200 adet mor telgraf ve 100 

adet gold taflan bitkilerinin dikimleri yapıldı. 

 Parkta bulunan su saatinin ve ana vananın üzerine demir kapak yapıldıktan sonra montajı 

yapıldı. 

 Alanın toprak çapalaması yapıldıktan sonra toprak tesviyesi yapıldı. 

 Alanın çim ekimi yapıldı. 

 Alana 360 adet hercai menekşelerinin dikimleri yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 CENGİZLER CADDESİ CEP PARKI:150 m2 

 Alanın ön tarafına bahçe bordürü döşemesi yapılıp, 3 adet oturma banklarının yerlerine 

kilitli parke taşı döşemesi yapıldı. 

 Alana 2 traktör kırmızı toprak doldurulup tesviyesi yapıldı. 

 Alana 2 adet süs eriği, 1 adet çınar yapraklı akçaağaç ve 2 adet ligustrum ağaçlarının 

dikimleri yapıldı. 

 Alana 3 adet oturma bankı monte edildi. 

 Toprak tesviyesi yapıldıktan sonra çim ekimi yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 TURGUT ÖZAL BULVARI CEP PARKI:540 m2 

 Alanın etrafına bordür taşları döşendi. 

 Alanın ortasından bir geçiş yolu ve alanın ön tarafına dört adet oturma banklarının yerleri 

yapılıp kilitli parke taşı döşemesi yapıldı. 

 Alana 6 kamyon kırmızı toprak doldurulup tesviyesi yapıldı. 

 Alanın sulama tesisatı döşemesi yapıldı. 

 Alana 2 adet spiral limon servi, 2 adet yukka, 6 adet pitosporum, 120 adet süs lahanası, 

280 adet hercai menekşe ve 150 adet taflan bitkilerinin dikimleri yapıldı. 

 Alana 4 adet oturma bankı monte edildi. 

 

 EMEK CADDESİ  CEP  PARKI:810 m2 

 Alana 7 adet mavi selvi, 40 adet ateş dikeni, 20 adet mahonya, 20 adet güzellik çalısı, 40 

adet taflan ve 40 adet berberis bitkilerinin dikimleri yapıldı. 

 Alanın toprak çapalaması yapıldıktan sonra toprak tesviyesi yapılıp çim ekimi yapıldı. 

 Alanın sulama tesisatındaki su saatinin üstüne 1 adet 110X100 demir kapak yapılıp 

monte edildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 SENTO CADDESİ YOL BOYU YEŞİLLENDİRME ÇALIŞMASI:5.160m2 

 Yürüyüş yollarına bordür ve kilitli parke döşemeleri yapıldı. 

 Alana 26 traktör kırmızı toprak doldurulup tesviyesi yapıldı. 

 Alana sulama tesisatı döşendikten sonra can suyu bağlantısı yapıldı.  

 Alanın bir kısmına çim ekimi yapıldı. 

 Alanın sulama tesisatındaki vanaların üstlerine 3 adet 40X40 demir kapak yapılıp monte 

edildi. 

 Alana 30 adet süs eriği, 7 adet mavi selvi, 5 adet leylandi, 14 adet ligustrum, 6 adet 

dışbudak, 4 adet fırça çalısı, 1 adet çınar yapraklı akçaağaç ve 2 adet spiral limon servi 

ağaçlarının dikimleri yapıldı. 

 

 SENTO  CADDESİ DİNLENME  PARKI:2.020m2 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parka 4 adet oturma bankı monte edildi ve dama masalarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 

 YUNUS EMRE PARKI: 4.000 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 



 Parktaki 2 adet oturma bankı monte edildi. Diğer oturma bankları, çöp kutuları ve 

salıncakların onarımı yapıldı. 

 Oturma bankları ve çöp kutularının boyaması yapıldı. 

 Çevre duvarı korkuluk demirlerinin onarımı yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 3 adet projektör lambası,2 adet ignitör ve zaman ayarlı timer 

saati değiştirildi. 

 Parktaki futbol ve basketbol sahalarının etrafındaki yırtılmış tellerin sökümü yapıldıktan 

sonra 140 metre yeni tellerin döşemesi yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 1 adet kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 KELEBEK PARKI:1.350 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubunun yanındaki alana bordür taşı döşemesi yapıldıktan sonra 

kırmızı toprak dolgusu yapılıp 30 adet çalı bitkisi dikildi.Yandaki bina duvarının 

boyaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları,çöp kutuları ve çocuk oyun gruplarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının boyaması yapıldı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 1 adet helezonlu kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 BOSNA PARKI  : 1.000 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parka 4 adet oturma bankı monte edildi. 

 Parktaki oturma banklarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 KARANFİL-1 PARKI:8.100 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubu ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki  6 adet 1000 watt’lık projektör lambası,  4 adet ignitör, 3 

adet kontaktör  ve 6 adet balans  değiştirilip onarımları yapıldı. 

 Parkın yürüme yollarında çıkan yabancı otları sırt tırpanıyla temizlendi.  

 Alanda bulunan çalı bitkilerinin budaması yapıldı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 1 adet kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 KARANFİL-2 PARKI:8.850 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki  çocuk oyun grubu,oturma bankları  ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parka 6 adet yeni  çöp kutusu monte edildi. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 5 adet 1000 watt’lık projektör  lambası, 4 adet ignitör ve  3 

adet balans değiştirilip onarımları yapıldı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parktaki pergolelerin onarımları yapıldı. 

 Parka 1 adet oturma bankı monte edildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 3 NOLU SAĞLIK OCAĞI PARKI:1.280 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutuları boyandı. 



 Parktaki salıncakların onarımları yapıldı. 

 Çocuk oyun grubunun zeminine 1 traktör ince kum serildi. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 1 adet balans, 1 adet ignitör, 1 adet V otomat ve 1 adet 

projektör lambası değiştirildi. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 2 adet kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 ALİPINAR PARKI: 2.600 m2  

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parka 2 adet 2’li salıncak monte edildi. 

 Çocuk oyun grubunda 1 adet düz kaydırak ve 1 adet helezonlu kaydırak değiştirildi. 

 Parka 5 adet oturma bankı ve 3 adet çöp kutusu monte edildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 SAKARYA PARKI:1.160m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 3 adet balans, 3 adet ignitör ve 3 adet projektör lambası 

değiştirildi. 

 

 KORE GAZİLERİ  PARKI:11.200 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki vana kapakları ve oturma banklarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki çöp kutularının boyaması yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki  8 adet 400 watt’lık projektör lambası ve 3 adet ignitör 

değiştirilip onarımları yapıldı. 

 Parka 7 adet oturma bankı ve 2 adet çöp kutusu monte edildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 YAŞAM PARKI:2.640 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parka 14 adet oturma bankı ve 4 adet yuvarlak oturma grubunun onarımı yapıldıktan 

sonra parka montajı yapılıp boyaması yapıldı. 

 Parktaki çöp kutularının onarımı yapılıp boyaması yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki  2 adet 400 watt’lık projektör  lambası, 2 adet balans ve 1 

adet fotosel  sensör  değiştirilip onarımları yapıldı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parkın orta göbeğinde bulunan kadın yaşam anıtının sökümü yapıldı.  

 Parktaki orta göbeğe 1 adet ligustrum ağacı, 8 adet taflan, 10 adet berberis ve 12 adet 

mahonyaların dikimleri yapıldıktan sonra çim ekimi yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 HİZMET BİNASI: 11.700 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Hizmet binası başkanlık girişine 120 adet mevsimlik kadife çiçeğinin dikimi yapıldı. 

 Alanda bulunan spor aletlerinin onarımları yapıldı. 

 Alanda bulunan çalı bitkilerinin budaması yapıldı. 

 Hizmet binası giriş kapısının önünde bulunan taflan bitkilerinin budaması yapılıp yabancı 

otlar temizlendi. 

 Başkanlık araç girişinin yanındaki çiçeklik yerine 210 adet süs lahanasının dikimleri 

yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 



 CANSU PARKI:2.430m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma banklarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 NEVROZ ALANI PARKI:136.000m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Alandaki platform binasının içinde mermer ve kalebodur onarımları yapıldı. 

 Alandaki ateş kulesinin etrafı kiremit taşı ile yapıldı. 

 Alandaki lavaboların onarımları yapıldı. 

 Alandaki 2 adet ses kulesinin etrafı demir saç ile kapatıldı. 

 Alanın giriş kapılarından düşen dış cephe tuğlalarının onarımı yapıldı. 

 Platform binasının içi, ses kuleleri ve giriş kapısının üzerindeki saçların boyaması 

yapıldı. 

 Protokol tribünündeki alt tahtalarının onarımı yapıldı. 

 Nevroz kutlamalarında tahrip olan dış çevre tellerinin onarımları yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Alana 6 adet çınar ağacı,4 adet dışbudak ağacı ve 7 adet çınar yapraklı akçaağaçların 

dikimi yapıldı. 

 Alanda bulunan çimlerin içindeki yabancı otlara karşı Amin-2,4-d ilacı ile ilaçlama 

yapıldı. 

 Alana 50 adet yeni mangalların montajı yapıldı. 

 Parktaki su motorunun arızası giderildi. 

 Parktaki jeneratörün bakımı yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki trafoda 21 adet kondansatör, 24 adet sigorta ve 4 adet 

kontaktörlerin değişimi yapılıp ve trafonun onarımı yapıldı. 

 Parktaki çimlerde su birikintisi olan bazı alanlara 21 traktör kırmızı toprak doldurulup 

tesviyesi yapıldıktan sonra çim ekimi yapıldı. 

 Parktaki tuvalet kapılarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki elektrik trafosunun kapısının onarımları yapıldı. 

Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 YENİKÖY  PARKI:7.400 m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parkın su saatinin üzerine demir kapak yapılıp montajı yapıldı. 

 Parkın yürüme yollarında çıkan yabancı otları sırt tırpanıyla temizlendi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 KÖRHAT PARKI:12.380m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki çevre duvarı  korkuluğunun onarımı yapıldı. 

 Parktaki salıncakların onarımı yapıldı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 11 adet 400 watt’lık projektör lambası, 10 adet ignitör ve 8 

adet    balans değiştirilip onarımları yapıldı. 

 Parktaki spor aletlerinin altında bulunan yerinden sökülmüş olan kauçukların yeniden 

montajları yapıldı. 

 Parkta bulunan spor aletlerinin onarımları yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 1 adet kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 MTA 1 PARKI:3.250m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parka 430 adet yazlık mevsimlik çiçeklerin dikimi yapıldı. 



 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutuları boyandı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki 1 adet projektör lambası değiştirildi. 

 Parkın girişinde biriken su birikintisi için su gideri yapıldı. 

 Parka 1280 adet kışlık mevsimlik çiçek hercai menekşelerinin dikimleri yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 MTA 2 PARKI:4.480m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki salıncakların onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutuları boyandı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatındaki zaman ayarlı timer saati değiştirildi. 

 Parka 2 adet oturma bankı, 1 adet piknik masası ve 2 adet çöp kutusu monte edildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 RIHAN  PARKI:12.500 m2 

 Parkın yürüyüş yollarının orta kısımlarına 502 adet gül dikildi. 

 Parkta bulunan kamelya ve pergolelerin etrafına 10 adet sarmaşık dikildi. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 İlkbahar ayında parka 2550 adet kadife çiçeği, 900 adet aslanağzı çiçeği,100 adet yalancı 

papatya,100 adet vapor çiçeği, 400 adet kotanez ve 750 adet zinya çiçeği olmak üzere 

toplam 4800 adet yazlık mevsimlik çiçeklerin dikimi yapıldı. 

 İlkbahar ayında parka 5 adet himalaya sediri,20 adet taflan çalı bitkisi, 7 adet leylak ağacı 

, 7 adet çınar ağacı, 8 adet yalancı  hurma ağacı, 16 adet zakkum, 18 adet palmiye ve 4 

adet süs eriği ağaçlarının dikimi yapıldı. 

 Parkta vatandaşların yürüdüğü yerlerde tahrip olan çimlerin yerine yeniden çim ekimi 

yapıldı. 

 Parktaki damlama sulama vanalarının üstüne 6 adet demir kapak yapıldı ve monte edildi. 

 Parktaki su fiskiyeli gösteri  yolundaki fiskiyelerin üzerindeki sacın onarımı yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grupları, spor aletleri ve çöp kutularının onarımları yapıldı. 

 Parkın giriş kapılarının üstüne 7 adet 400 watt’lık projektörlerin montajı yapıldı. 

 Parkın giriş kapısının üzerinde bulunan projektörde 1 adet balans ve 1 adet projektör 

lambası değiştirildi. 

 Sonbahar ayında parka 360 adet süs lahanası, 1430 adet hercai menekşe,646 adet taflan, 

154 adet yediveren gülü, 75 adet rosa poland hybrid gülü, 21 adet pitosprum, 13 adet 

agav, 6 adet yaprak dökmeyen kartopu, 18 adet mahonya, 8 adet şimşir, 2 adet pampas 

otu ve 150 adet berberis bitkilerinin dikimleri yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 SARI PARK:1.190m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutularının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma bankları ve çöp kutuları boyandı. 

 Parktaki ateş dikeni çit bitkisinin budaması yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 SELÇUK ECZA DEPOSU  PARKI:2610m2 

 Parktaki su saatinin üzerine demir kapak monte edildi. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki salıncak ve tahterevallinin oanrımları yapıldı. 

 Parkın elektrik tesisatindaki 50 adet tasarruflu ampül değiştirildi ve onarımları yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 



 CEZAEVİ  PARKI:2.000m2 

 Parktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki su saatinin üzerine demir kapak yapıldı ve monte edildi. 

 Parktaki oturma bankları ve kamelyaların onarımı yapıldı. 

 Parktaki çöp kutularının boyaması yapıldı. 

 Parktaki salıncakların onarımı yapıldı. 

 Parktaki çocuk oyun grubundaki 1 adet kaydırak değiştirildi. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 LEYLA KASIM  PARKI:5.500 m2 

 Parka 22 adet sarmaşık dikildi. 

 Parktaki sulama tesisatlarının onarımı yapıldı. 

 Parktaki oturma banklarının onarımları yapıldı. 

 Parktaki salıncakların ve spor aletlerinin onarımları yapıldı. 

 Parktaki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına gübre atıldı. 

 

 DİĞER ÇALIŞMALAR: 

 Atatürk Lisesinin bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

 Sento caddesi 1014. sokaktaki ağaçların budaması yapıldı. 

 Bağcılar Mah. Huzurkent yapı kooperatifinin önünde bulunan ağaçların budaması 

yapıldı. 

 Gürsel Cad. mavi köşede bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

 Selhattin Eyyübi  mahallesi 339. Sokaktaki kaldırımlara 4 adet çınar ağacının dikimi 

yapıldı. 

 Yenihal 2. Caddesindeki kaldırımlara 46 adet çınar ağacı ve 3 adet oya ağaçlarının dikimi 

yapıldı. 

 Mevlana Halit İlk. Okuluna 3 adet tesbih ağacının dikimi yapıldı. 

 Bağcılar Mah. 1162, 1163 sokaktaki kaldırımlara 45 adet çınar ve 41 adet dışbudak 

ağaçlarının dikimi yapıldı. 

 Karanfil 7 sokaktaki kaldırımlara 11 adet dışbudak ağacı dikildi. 

 Eğitim destek evinin bahçesinde bulunan ağaçların ve çalı bitkilerinin budaması yapıldı. 

 Rutbol olarak sökümü yapılan çınar,dışbudak ve çınar yapraklı akçaağaçları saksıya 

alındı. 

 Mesut Yılmaz İlköğretim  Okuluna  4 adet oturma bankı ve 6 adet çöp kutusu monte 

edildi. 

 Çevre ve Orman Müdürlüğünden  1000 adet (2 yaş) akasya ağacı ve 1500 adet (1 yaş) 

iran çamı  şantiyede park ve bahçeler müdürlüğünün alanına getirildi. 

 Sur Belediyesinden getirilen 500 adet (2 yaş) iran çamı şantiyede park ve bahçeler 

müdürlüğünün alanına getirildi. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kiptaş Lisesinin pansiyon bahçesine dikilmek üzere 40 

adet akasya ağacı ve 45 adet iran çamı teslim edildi. 

 Alatosun İlköğretim Okuluna 50 adet akasya ağacı ve 30 adet iran çamı teslim edildi. 

 Şehit Nesrin Ünügör İlköğretim Okuluna 50 adet akasya ağacı 35 adet iran çamı teslim 

edildi. 

 Kaynartepe mahalle evinin bahçesinde bulunan çocuk oyun grubunun onarımı yapıldı. 

 Karabahçe İlköğretim Okuluna 40 adet akasya ağacı ve 25 adet iran çamı teslim edildi. 

 Hashavar köyüne 45 adet akasya ağacı ve 40 adet iran çamı teslim edildi. 

 Körtepe köyüne 40 adet akasya ağacı ve 35 adet iran çamı teslim edildi. 

 Kamışpınar köyüne 45 adet akasya ağacı ve 35 adet iran çamı teslim edildi. 

 Sur Belediyesi park ve bahçeler müdürlüğünden 600 adet kadife çiçeği ve 900 adet 

aslanağzı çiçeği olmak üzere toplam 1500 adet mevsimlik çiçek alınıp belediyemizin 

şantiyesine getirildi. 

 Yeni eğitim destek evine 3 adet çöp kutusu monte edildi. 

 Büyükşehir Belediyesi park ve bahçeler müdürlüğünden 1950 adet kadife çiçeği,200 adet 

vapur dumanı,100 adet yalancı  papatya çiçeği  ve 750 adet zinya  çiçeği olmak üzere 

toplam 3000 adet mevsimlik çiçek alınıp belediyemizin şantiyesine getirildi. 



 Akdeniz belediyesinden 10 adet fıstık çamı, 20 adet Kıbrıs akasyası, 20 adet Japon gülü, 

25 adet palmiye,20 adet defne, 20 adet keçi boynuzu,15 adet fırça çalısı,10 adet yalancı 

hurma,50 adet zakkum ve 400 adet mevsimlik çiçek alınıp belediyemizin şantiyesine 

getirildi. 

 Sağlık merkezi bahçesindeki çimin biçimi düzenli olarak yapılmaktadır. 

 Körhat mahallesindeki eğitim destek evinin bahçesindeki çimin biçimi düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

 Ferzad Kemanger eğitim destek evinin bahçesindeki çimin biçimi düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

 Beş Nisan Mahalle evinin bahçesinde bulunan havuza 2 traktör kırmızı toprak 

doldurulduktan sonra 13 adet gold taflan ve 2 adet zakkum bitkilerinin dikimleri yapıldı. 

 Türk Telekom Bölge Müdürlüğü bahçesinden ağaç söküm-dikim makinesiyle 10-15 yaş 

arası iran çamlarının sökümü yapıldıktan sonra Bağcılar Mahallesinde bulunan park 

alanlarımıza 29 adet iran çamlarının dikimleri yapıldı. 

 Kiptaş okulu pansiyonuna 4 adet oturma bankı teslim edildi. 

 Şeyhşamil mah. 538. Sokak no: 1 adresinde bulunan dut ağacının budaması yapıldı. 

 Eski Eğitim Gönüllüleri Vakfı bahçesinin toprak çapalaması yapılıp yabancı otlar 

temizlendi.Alanın sulama tesisatının döşemesi yapıldı. 

 Kaynartepe mahalle evinin bahçesinde bulunan salıncakların ve oturma banklarının 

onarımları yapıldı. 

 Diskini ön tarafında bulunan üçgen şeklindeki orta refüje kırmızı toprak doldurulup 

tesviyesi yapıldıktan sonra çim ekimi yapıldı. 

 Alipınar mahallesi Mardin yolu üzerinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

 Birlik Lisesi bahçesinde bulunan ağaçların budaması yapıldı. 

 Mevlana Halit Mahallesi 402. Sokakta bulunan orta refüje 12 traktör kırmızı toprak 

doldurulup toprak tesviyesi yapıldı. 

 Mevlana Halit Mahallesi 403. Sokakta bordür döşemesi yapıldıktan sonra ağaç yerlerine 

10 traktör kırmızı toprak doldurulup toprak tesviyesi yapıldı. 

 Yeni hal 3. Caddesi şato park düğün salonu karşısındaki orta refüje 10 kamyon kırmızı 

toprak doldurulup toprak tesviyesi yapıldı. 

 Sağlık merkezi, Körhat mahallesindeki eğitim destek evi ve Ferzad Kemanger eğitim 

destek evinin bahçelerindeki çimlerin kış soğuklarından korunması için çim alanlarına 

gübre atıldı. 

 

 RUTİN YAPILAN İŞLER: 

 Tüm parkların sulama, temizlik ve bakım işleri düzenli olarak yapılmaktadır. 

 Ayrıca Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan kaldırımlardaki ağaçların sulaması su 

tankeri ile mevsim şartlarına göre sulaması yapılmaktadır. 

 Tüm parklarda düzenli olarak çim biçme çalışması yapılmaktadır. 

 Tüm parkların kontrolü ve malzeme dağıtımı düzenli bir şekilde yapılmaktadır. 

 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 

 

KAZI SIRASINDA OLUŞAN HAFRİYAT VE İNŞAAT ATIKLARININ KONTROLÜ 

 

İnşaat alanından çıkan hafriyatın Büyükşehir Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına 

bağlı hafriyat alanına taşınması için uyarılar ve kontroller yapılmaktadır. İzinsiz olarak çevreye 

dökülen hafriyatları Zabıta Müdürlüğü kontrol ekipleri ile koordineli bir şekilde tespit edip 

gerekli yasal işlemler yapılmaktadır.  

 

 

VERİLEN İNŞAAT RUHSATLARINA GÖRE DENETİM 

 

Bağlar Sınırları dâhilinde yapılan inşaatlar 3194 sayılı İmar Kanunu ve 4708 sayılı Yapı 

Denetim kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun bir yapılaşmanınyapılması konusunda 

kontrollerimiz düzenli ve periyodik olarak yapılmaktadır. 

 



Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Ruhsat Birimi tarafından mimari ve betonarme 

projeleri, statik hesaplar kontrol edilir ve gerekli evraklar tamamlandıktan sonra yapı ruhsatı 

düzenlenir. 

 

İŞYERİ TESLİM TUTANAKLARINI ONAYLAMAK 

 

Yapı Denetim Firması tarafından yapı ruhsatı alınarak inşaata başlayacak müteahhit, inşaata 

başlamak için ‘İşyeri Teslim Tutanağı’ hazırlayarak Yapı Kontrol Müdürlüğüne sunar. Teknik 

ekibimiz tarafından incelendikten sonra onaylar. 

 

HARİTA KONTROLÜ 

 

Belediyemiz Harita Kontrol birimi ve Yapı Denetim Firması ile birlikte yapılacak inşaatın yol 

kotunu verir ve yapı yeri gösterilir.  

 

Yapı ruhsatı aldıktan sonra inşaata başlanan binaların kazı çalışmasından Yapı Kullanma 

Belgesini alana kadar, projelere, ruhsat ve ruhsat eklerine, 3194 sayılı imar kanunu,29.06.2011 

tarih ve 4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu ve ilgili yönetmelikler çerçevesinden Yapı Denetim 

Firmaları aracılığıyla ve Yapı Kontrol Müdürlüğümüz ekipleri tarafından inşaatınher aşamasında 

kontrollerimiz yapılmaktadır.  

2010 yılında yapı ruhsatı alınan Yapı Denetim Kanununa tabi olmayan inşaatlarımız;  temel, 

kalıp, donatı ve beton çalışmaları her katta ekiplerimiz tarafından kontroller yapılmaktadır.  

2011 Yılında Yapı Denetime  tabi 76 adet  ruhsat düzenledi ve  verildi. 

 

HAK EDİŞLER 

 

Her hak ediş için yapı denetim firmaları tarafından 4 adet dosya hazırlanır ve müdürlüğümüze 

sunulur. Müdürlüğümüz teknik elemanları hak ediş dosyalarını ve inşaatmahallinde gerekli 

kontroller yapıldıktan sonra hak edişler onaylanır. Bir dosya müdürlük bünyesinde arşivlenir. Bir 

dosyada yapı denetim firmasına, 2 nüshada üst yazı ile Çevre ve şehircilik İl müdürlüğüne 

gönderilir. 

 

1. Hak ediş(% 10 )  : Yapı ruhsatı alınması aşamasında proje inceleme bedeli, 

2. Hak ediş  ( % 20 )  : Kazı ve temel üst kotuna kadar olan kısım, 

3. Hak ediş ( % 40 )  : Taşıyıcı sistem bölümü, 

4. Hak ediş ( % 80 )  :Çatı örtüsü, dolgu duvarları, kapı ve pencere kasaları, tesisat alt 

yapısı dahil yapının sıvaya kadar hazır duruma getirilmiş bölümü, 

5. Hak ediş ( % 95 )  : Mekanik ve elektrik tesisatı ile kalan yapı bölümü, 

6. Hak ediş ( % 100 )  : İş bitirme tutanağının onaylanması. 

 

 

İş Bitirme ve İskan Vermek: Yapının inşaat faaliyeti tamamlandıktan sonra iş bitirme belgesi ve 

binada oturulabileceğine dair ‘Yapı Kullanma İzin Belgesi’ verilir. 

 

FAALİYETLERİMİZ 

1. Ruhsatlı yapıların projesine göre yapılmasını sağlamak. 

2. Arazi ve inşaat denetimlerimizi periyodik olarak yapmak  

3. Yapı denetim firmalarına hakediş ödenmesini sağlamak. 

4. İş yeri teslim tutanağı düzenlemek, onaylamak ve inşaat kazı iznini vermek. 

5. Projesine uygun yapılan yapılara İş Bitirme ve Yapı Kullanma İzin Belgesi vermek. 

6. Temel Üstü ve İş Bitirme seviyelerinde Kontur Gabari hazırlamak. 

7. Tasdikli projesine aykırı yapılan yapılara müdahale ederek faaliyetlerini durdurmak 



8. Ruhsat ve eklerine aykırı yapılan inşaatlar hakkında 3194 sayılı İmar Kanununun ilgili 

maddeleri gereğince yasal işlem başlatıp Yapı Tatil Tutanakları düzenlemek, Belediye 

Encümenince yıkım ve para cezası kararlarının alınmasını sağlamak, 

9. Ruhsatsız ve ruhsata aykırı yapıları imara uygun hale getirmek, 

10. Kaçak ve ruhsata aykırı inşaat yapan ve yaptıranlar hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına 

suç duyurusunda bulunmak, 

11. Tehlike arz eden yapıları imar kanunun 39. Maddesine istinaden mühürlenip yıkımını 

yapmak. 

12. Beton dayanım numuneleri sonucu mukavemeti düşük çıkan yapılara yapı tatil zaptı 

düzenlenip encümen kararı ile yıkımını sağlamak. 

13. Proje dışı ve ruhsat aykırı dışarıdan bodruma giriş yapılan yerlere müdahale etmek. 

14. Yapı Kullanma Belgesini alan yapılara yapı denetim firması tarafından hazırlanan Yapı 

Sertifikasına onay vermek. 

 

KAÇAK YAPILAŞMA ÇALIŞMALARI 

 

Ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı olarak başlanan yapı tespit edildiğinde yapılan 

çalışmalar; 

1. İnşaat durumu tespit edilir 

2. Yapı mühürlenerek inşaat durdurulur, 

3. Yapı Tatil Zaptı Yapı yerine asılarak yapı sahibine tebliğ edilmiş olur, 

4. Yapı sahibi tarafından 10 iş günü içerisinde aykırılık ve kaçak yapı yıkımı yapılmadığı 

tespitinde para cezası için mühürleme tutanağı encümene sevki yapılıp imar kanunun 42. 

maddesine göre para cezası uygulanır. 

5. Yapı sahibi 30 gün içinde yapıyı ruhsat ve ruhsat eklerine uygun hale yada yapıyı 

ruhsatlandırılması istenir. 

6. Aykırılık giderilirse mühür kaldırılır. 

7. Verilen süre içersinde aykırılık giderilmez ise ruhsat encümen tarafından iptal edilir. 

8. Ruhsata aykırı kısımlar belediye encümeni tarafından yıkım yada yaptırma kararı alınır. 

 

KONTROL BİRİMİ 

 

3194 sayılı imar kanununun 32. Maddesi gereğince durdurulan inşaat sayısı:89 

3194 sayılı imar kanununun 32 maddesi uygun hale getirilen inşaat sayısı: 30 

3194 sayılı imar kanununun 32. Maddesi gereğince yıkım kararı verilen inşaat sayısı: 59 

3194 sayılı imar kanununun 32. Madde gereğince yıkılan inşaat sayısı: 2 

3194 sayılı imar kanununun 42. Maddesi gereğince verilen kesinleşmiş para cezası: 732.548,28 

TL 

Yıkım ve para cezası encümen kararları ilgili şahıslara tebliğ edilmiştir. 

Yıkım kararı ve para cezası hakkında suç duyurusunda bulunması için Belediyemiz Hukuk İşleri 

Müdürlüğüne gerekli bildirimler yapılmıştır. 

Kesilen para cezalarının tahsili için Hukuk İşleri Müdürlüğüne yazı yazılmıştır. 

 

TEHLİKE ARZ EDEN VE HARABE YAPILARA İLİŞKİN ÇALIŞMALARIMIZ 

 

3194 sayılı İmar Kanunu'nun 39. maddesine göre,bir kısmı  veya tamamı yıkılacak derecede 

tehlikeli olduğu ekiplerimizce tespit edilen yapıyaYapı Tatil Zaptı tanzim edilir yapı 

mühürlenir. Yapının can ve mal güvenliği açısından tehlikesini araştırmak için Müdürlüğümüz 

teknik elemanları, Üniversitenin Mühendislik Fakültesi, Diyarbakır İnşaat Mühendisleri Odası 

Şubesi ya da Çevre ve şehircilik İl Müdürlüğünün yapıya ilişkin statik analiz teknik rapor 

hazırlandıktan  sonra çalışmalar yapılır. 



Teknik rapor sonucunda yapıdaki hasar boyutu güçlendirme ile giderilecekse bina güçlendirilir. 

Teknik rapor yapının yıkımı yönünde bir sonuca varılmış ise, teknik rapor yapı sahiplerine tebliğ 

edilir tehlike derecesine göre süre verilip binanın yıktırılarak tehlikenin giderilmesi istenir. 

   Yapı sahibi verilen süre içerisinde yıkımı gerçekleştirmediği takdirde Encümenimizce 

yıkım kararı alınır. Encümenimizden yıkım kararı alındıktan sonra, yapı sahibine Encümen 

Kararı tebliğ edilir. Yapı sahibinin bulunmaması halinde binanın içindekilere tebligat yapılır. 

Onlar da bulunmaz ise, tebliğ tehlikeli yapının bağlı bulunduğu mahalle muhtarına tutanak ile 

teslim edilir. Tebligatın yapıldığı adrese de Encümen Kararı belgesi yapıştırılır. 

            Verilen süre sonunda yapı sahibi tarafından tehlike giderilmemişse, müdürlüğümüzce 

binanın yıkımı yapılarak, tehlikenin giderilmesi sağlanır. Yıkım masrafı %20 fazlası ile yapı 

sahibinden tahsil edilir. 

            Ayrıca yükümlülüğünü verilen sürede yerine getirmeyen yapı sahibine, Encümen Kararı 

ile İmar Kanunu'nun 42. maddesine göre para cezası verilir. 

Müdürlüğümüze yapılan ihbarlar üzerine, ekiplerimizce mahallinde tetkik edilen 

kullanılmayan yapıların, tehlike arzedip etmediği tespit edilir. Mal sahipleri tarafından terk 

edilen yapıların tinerci ve balicilerin barınağı veya fuhuş yapılan mekânlar olarak kullanıldığı 

gerek muhtarlar gerekse mahalle sakinleri tarafından ihbar edilmektedir. 3194 Sayılı İmar 

Kanunun 40. Maddesine esas yapı sahiplerinden, mahalle sakinlerinin güvenliği için yapının 

giriş-çıkışları ile pencerelerinin tuğla ile örülmesi gerektiği yazılı uyarı ile bildirilir. 

Yükümlülüğünü yerine getirmeyen mal sahibine para cezası ve Belediyemiz tarafından duvar 

örülerek masrafı %20 fazlası ile tahsil edilir. 

 319 4 sayılı imar kanunun 39. Maddesine göre 6 adet Yapı Tatil Zaptı tanzim edilmiş 

yapılar mühürlenmiştir. 

6 adet encümen kararı alınmıştır. 

 Sento caddesi B+Z+7 katlı Tekin Apartmanı kısmı yıkımı 

 Sento caddesi B+Z+7 katlı Tekin Apartmanın yıkımı 

 Muradiye Mahallesi 167. Sokak No: 2, 3,4,5 ve 7 harabelerinin yıkımı. No : 7’nin 

yıkımı yapıldı. No: 2,3,4,5’in yürütme durdurma kararı alındığı için yıkımı 

yapılmadı. 

 Körhat Mahallesinde harabe evin yıkımı 

 5 Nisan Mahallesi 821 Sokak No:16 Z+3 yapının yıkımı 

 Muradiye Mahallesi 184 Sokak No:11 Z+4 yapının yıkımı 

Harabe yapının sahibi ve mahalle sakinlerinin şikâyeti üzerine yıkılan yapılar; 

Yapı kontrol ekipleri tutanak tutularak yapılar yıkılmıştır 

 Şeyh Şamil Mahallesi 597. Sokak no:5 

 Fatih Mahallesi 140. Sokak no:58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RUHSAT VE DENETİM FAALİYET RAPORU           

 

 

175 Adet 2011 Yılına Ait Bulunduğu Mahalle Ve İşyeri Faaliyetine Göre İşyeri Açma Ve 

Çalıştırma Ruhsatı Verilenlere Ait Listeye istinaden : 

 

1-MAHALLER SIRASIYLA: 

     

 ADI-SOYADI 2011 ADRES MESLEĞİ TARİH 

1 Efraim TEKİN 
5 Nisan Mah.807.Sokak 
Furkan 4 Apt.Altı No:7/E 

İnternet 
05/01/2
011 

2 Mehmet GÜNEŞ 
5 Nisan Mah.Emek Cad. 
Gentaş Apt.Altı No:33 

Kıraathane 
18/03/2
011 

3 Ercan AKINCI 
5 Nisan Mah.Lezgin Avcı Cad. 
Han 2 Apt.Altı 50/D 

Tavuk 
Ürün.Satışı 

17/02/2
011 

4 Sertaç OKAY 
5 Nisan Mah.Medine 
Bulv.Hayat 2 Apt.Altı No:47/D 

Eczane 
04/01/2
011 

5 Veysel ERÇEK 
5 Nisan Mah.Öğretmenler 
Cad.Amid Y.Koop.No:25 

Gelinlik 
24/01/2
011 

6 M.Latif BARAN 
5 Nisan Mah.Öğretmenler 
Cad.No:33/D 

İnternet Salonu 
19/07/2
011 

7 Zafer AKA 
5 Nisan Mah.Öğretmenler 
Cad.No:7/A 

İNTERNET 
21/06/2
011 

8 Murat ATMAN 
5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.781.Ak.A.Çetin Apt. 1/A 

Konfeksiyon  
29/03/2
011 

9 Feyzi ÖLMEZ 
5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.Dilan Apt.Altı No:77/A 

Baharatçı 
15/04/2
011 

10 
Özyorulmaz 
Teks.İnş.Taş.Kuy.Oto 
San.Tic.Ltd.Şti. 

5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.Emanet Apt.Altı No:61/A 

Kuyumcu 
03/05/2
011 

11 Cafer AKDENİZ 
5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.Ferhat 2 Apt.Altı.No:23/A 

Baharatçı 
08/06/2
011 

12 Çelebi BAŞARAN 
5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.Öz-Ka 7 Apt.Altı No:35/A 

Konfeksiyon 
06/04/2
011 

13 M.Ali MENEKŞE 
5 Nisan Mah.Sakarya 
Cad.Özka 7 Apt.No:35/D 

Giyim 
14/04/2
011 

14 
Zin Tur.İnş.Nak.San Ve 
Tic.Ltd.Şti. 

5 Nisan Mah.Sento 
Cad.No:138/D 

Bilet Satış Yeri 
23/05/2
011 

15 Mustafa SERÇE 
5Nisan Mah.Emek Cad. 
Taşkın Apt.No:67 

İnternet Salonu 
09/05/2
011 

16 
Aras Kargo Yurtiçi 
Yurtdışı Taşımacılık A.Ş. 

Alipınar Mah.M.Akif Ersoy 
Cad.İkizler 9 Apt.Altı.No:1/A 

Büro 
06/09/1
1 

17 
Asurlar Turzm.Oto.Gıda 
San.İth.İhr.San.Tic. 

Alipınar Mah.Sento 
Cad.Alaattin Binici Apt.No:3/B 

Bilet Satış Yeri 
09/03/2
011 

18 Abdulkadir AVLAR 
Bağcılar Mah.1066.Sk.Zana 
Sitesi A/Blok altı No:25 

İnternet 
09/03/2
011 

19 Metin KOYUN 
Bağcılar 
Mah.1066.Sok.Zaman 
Sitesi.Altı.No:18 

Bakkal 
17/10/2
011 

20 
Pruva Turz.Gıda 
ith.İhr.İnş.San.veTic.Ltd.
Şti. 

Bağcılar Mah.1101.Sok.Özay 
6 Sitesi.A/Blok Altı.No:1 

Et ve Süt 
Ürn.Paz. 

02/12/2
011 

21 Mehmet Şirin AYDIN Bağcılar Kıraathane 08/06/2



Mah.1162.Sok.Ömeroğlları 3 
Apt.Altı.No:6/B 

011 

22 
Usal 
Mimarlık.İnş.Tur.San.Tic
.Ltd.Şti 

Bağcılar Mah.Amid Cad.No:22 Düğün Salonu 
24/05/2
011 

23 
AMD.İnş.Müh.Telekom.
San.ve Tic.Ltd.Şti 

Bağcılar Mah.Karanfil 
10.Cad.1071.Sok.No:6 

BÜRO  
06/07/1
1 

24 Abdullah IRMAK 
Bağcılar Mah.Karanfil 
7.Cad.Çiçek 49 Apt Altı No:6 

İnternet Salonu 
30/05/2
011 

25 
Elit Grup Gıda 
Hayv.Tur.Tem.San.Tic.L
td.Şti. 

Bağcılar Mah.Karanfil 
7.Cad.Elit AptAltı.No:20 

Yemek 
fabrikası 

16/09/1
1 

26 
Bim Birleşik Mağazaları 
A.Ş. 

Bağcılar Mah.Karanfil 
7.Cadde Karayıl Sitesi.B/Blok 
Altı.No:64/B 

Bim Market 
27/10/2
011 

27 
Bilgen Hay.Tarım 
Ürn.Gıda 
İnş.San.Tic.Ltd.Şti. 

Bağcılar Mah.Karanfil 
8.Cad.No:19 

Süt ürün.İmalatı 
06/05/2
011 

28 Süleyman KILAVUZ 
Bağcılar Mah.Sento 
Cad.Karanfil Sok.Perişan 
Apt.Altı.No:143/D 

Hediyelik Eşya 
23/09/1
1 

29 Nurullah SIRDAŞ 
Bağcılar Mah.Urfa Yolu 
Üzeri.1216.Sok.Elvankent 
Sitesi No:211/C 

Mobilya Satışı 
05/12/2
011 

30 Aziz KARABULUT 
Bağcılar Mah.Urfa Yolu 
Gökkuşağı Evleri No:1 

Spor Kompleksi 
01/04/2
011 

31 Ceva Lojistik Ltd.Şti. 
Bağcılar Mah.Urfa Yolu Üzeri 
10.Km.No:287 

Kargo Lojistik 
09/02/2
011 

32 
Metro kargo Taşımacılık 
ve Lojistlik Hiz.Anonim 
Şti. 

Bağcılar Mah.Urfa Yolu üzeri 
17.Km.No:401/D 

Kargo 
22/07/1
1 

33 
Mais Motorlu Araçlar 
İmal ve Satış A.Ş. 

Bağcılar Mah.Urfa Yolu Üzeri 
3.Km. 

Oto Satış 
Servis ve 
Yedek Parça 

20/09/2
011 

34 
Öz hevsel 
taş.gıda.pet.ürn.pazarla
ma san.tic.ltd.şti 

Bağcılar mah.urfa yolu üzeri 
8.km.no:307 

Marşhall boya 
11/05/2
011 

35 
AKBANK 
T.A.Ş.Kayapınar Şubesi. 

Bağcılar Mah.Urfa yolu üzeri 
H.Hasal sitesi.A/Blok No:151 

Banka 
28/12/2
011 

36 
Kiler Alışveriş Hiz.Gıda 
San.ve Tic.A.Ş. 

Bağcılar Mah.Urfa Yolu 
Üzeri.15.Km.No:409 

Lojistik Deposu 
06/12/1
1 

37 Yakup ÇAKMAK 
Bağcılar Mah.Urfa yolu 
Üzeri.Gökkuşağı Küme Evleri 
942.Ada 1 Parsel 

Yüzme Havuzu 
23/06/2
011 

38 Hami ATAŞ 
Bağcılar Mah.Urfa Yolu 
Üzeri.Otogar Karşısı.Kapitol 
Sit.A/Blok Altı.No:1 

Market 
25/11/2
011 

39 
Asmin Mimarlık 
Müh.İnş.Mad.Pet.Ürn.Sa
n.Tic.Ltd.Şti. 

Bağcılar Mah.Urfa yolu 
üzeri.Ömeroğulları 
Apt.Altı.No:141/A 

Mimarlık 
Müh.Bürosu 

20/07/1
1 

40 Gökhan BİÇER 
Bağcılar Mah.Yenihal 
1.Cad.Gül Apt.Altı No:10 

Lokanta 
10/06/2
011 

41 Nizamettin BOZKURT 
Bağcılar Mah.Yenihal 3.Cad. 
Demir Sitesi A/Bl.44/E 

Bakkal 
18/03/2
011 

42 Mehmet TURHAN Bağcılar Mah.Yenihal İnternet Salonu 20/12/1



Cad.Demir Sitesi.No:21/B 1 

43 Mehmet SİPAN 
Bağcılar Mah.Yenihal 
Cad.Özgür 2 Apt. Altı No:11/A 

Pide ve Börek 
Sat. 

07/04/2
011 

44 
Çelsan 
GıdaTeks.Telk.İnş.Pet.S
an.Taah.Tic.Ltd.Şti. 

Diyarbakır Mardin Karayolu 
Üzeri 5.Km.No:221 

Çeltik 
İşl.Pir.İml.Tic. 

26/01/2
011 

45 Mahmut AYGÜN 
Fatih Mah.Cemiloğlu 
Cad.Kaya Apt.Altı.No:110 

İnternet Salonu 
10/08/1
1 

46 Ramazan BUTTANRI 
K.Tepe Mah. Gürsel 
Cad.No:68/A 

İnternet Cafe 
28/10/2
011 

47 Orhan ALKAN 
K.Tepe Mah. Sunay 
Cad.No:75/A 

Avea Tahsilat 
ve Telefon 
Satışı 

17/11/1
1 

48 İbrahim Halil TEKİN 
K.Tepe Mah.235.Sokak 
No:18/A 

Berber 
15/03/2
011 

49 Ramazan BİRGEN K.Tepe Mah.257.Sk.No:11/A Gıda Bakkalı 
14/04/2
011 

50 UMUT ESİN K.Tepe Mah.258.Sok.No:50/A İnternet Salonu 
15/06/2
011 

51 Sadık UTLU K.Tepe Mah.306.Sok.No:4/A İnternet Salonu 
14/06/2
011 

52 Ömer Faruk BULUT 
K.Tepe Mah.Cemiloğlu 
Cad.Övel Apt.Altı.No:22/A 

Eczane 
17/08/2
011 

53 Fatih KORKMAZ 
K.Tepe Mah.Koşuyolu 
Cad.Habib Apt.Altı No:83 

Züccaciye 
18/04/2
011 

54 Abdulbaki KAYA 
K.Tepe Mah.N.Coşkun 
Cad.No:110 

Halı ve 
Manifatura 

11/08/2
011 

55 Meymik ONAT 
Kaynartepe Mah.N.Coşkun 
Cad. 

İnternet Salonu 
10/05/2
011 

56 Cahit İPEK 
M.Halit Mah.472.Sk.Y.emre 2 
Apt.Altı No:3/A 

Kıraathane 
05/05/2
011 

57 Adnan SAMANCI 
M.Halit Mah.Emek Cad.Bağ 
Apt.Altı No:80/A 

Beyaz Eşya 
16/09/1
1 

58 Abdulbaki KAÇMAZ 
M.Halit Mah.Emek Cad.Bağ 
Apt.Altı No:84 

Perdeci 
26/08/1
1 

59 Cengiz AVCI 
M.Halit Mah.Emek 
Cad.Hatunana Apt.Altı.No:4/A 

Kıraathane 
02/11/1
1 

60 
Tutka Eğitim Turizm ve 
Tüketim Malları Tic.A.Ş. 

M.Halit Mah.Emek Cad.Mega 
Center A.V.M No:23-24 

Giyim NIKE 
16/09/2
011 

61 
Tutka Eğitim Turizm ve 
Tüketim Malları Tic.A.Ş. 

M.Halit Mah.Emek Cad.Mega 
Center A.V.M No:28 

Giyim Damat 
16/09/2
011 

62 
Tutka Eğitim Turizm ve 
Tüketim Malları Tic.A.Ş. 

M.Halit Mah.Emek Cad.Mega 
Center A.V.M No:36-37 

Giyim Boyner 
16/09/2
011 

63 Ferhat SÜREK 
M.Halit Mah.Emek Cad.Mega 
Center A.V.M Zemin Kat.No:5 

Aksesuar 
22/11/1
1 

64 Veysi KALKAN M.Halit Mah.Emek Cad.No:8 Bakkal 
20/12/1
1 

65 Nevzat KABAR 
M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.M.Ablak Apt.Altı.No:85 

Mobilya Satışı 
21/07/1
1 

66 Remzi KARA 
M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Aksu Apt.Altı.No:73/C 

İnternet Salonu 
03/11/2
011 

67 Ali KURT 
M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Çakarlar 1 Apt.Altı 
No:76/A 

Balıkçı 
03/05/2
011 



68 Burak PARLAK 
M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Elmas Apt.Altı.No:46/B 

Bebe Giyim 
09/06/2
011 

69 
Mehmet Garip 
BÜYÜKBURÇ 

M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Eşref 5 Apt.Altı.No:10/A 

İnternet Salonu 
22/12/2
011 

70 
Mehmet Mevlan 
KAYHAN 

M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Peçenek Apt.Altı.No:4 

Kombi ve Sıhhi 
Tesisatçı 

17/10/1
1 

71 Ali ARAT 
M.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Yıldız 1 Apt.Altı.No:11/C 

İnternet Salonu 
15/06/2
011 

72 Veysi TEKTAŞ 
M.Halit Mah.Öğretmenler 
Cad.425.Sok.Solhan 3 
Apt.Altı.No:14/A 

İnternet Salonu 
09/06/2
011 

73 Mehmet Zahir PAMUK 
M.Halit Mah.Öğretmenler 
Cad.Ali Nazlı Apt.Altı.No:37/C 

Bakkal 
30/12/2
011 

74 Ferhat ABA 
M.Halit Mah.Öğretmenler 
Cad.Rojhat Apt.Altı.No:3/A 

İnternet Salonu 
21/10/1
1 

75 Cuma BARAN 
M.Halit Mah.Öğretmenler 
Cad.Tüm Koop.D/Blok No:56 

Gelinlikçi 
28/11/1
1 

76 
Cemo 
Tek.Paz.İnş.Tur.Tic.Ltd.
Şti. 

M.Halit Mah.T.Özal 
Bul.Aydınlar Sitesi.Altı.No:6 

Tekstil Satış 
23/09/1
1 

77 Zeynel Abidin KAN 
M.Halit Mh.H.Boyu 
Cad.D.Yapı Koop.A5/Blok 
No:12/A 

İnternet Salonu 
28/06/2
011 

78 
Tunç Tıbbi.Ürünler 
İnş.Oto.Pet.Ürün.San.Ti
c.Ltd.Şti. 

M.Halit Mh.Turgut özal 
Bul.Umut 2 sit..A/Blok No:123 

Tıb.Malz.Satış 
25/05/2
011 

79 Erhan KARTAL 
Mev.Halit Mah.402.Sk.Sarıgül 
Apt.Altı No:1 

Fırın 
07/03/2
011 

80 Şeyhmus SİYAHLI 
Mev.Halit Mah.415.Sk.Uğurlu 
Apt.Altı No:21/A 

İnternet 
17/02/2
011 

81 Halis AKKOYUN 
Mev.Halit Mah.439.Sok.Yıldız 
2 Apt.Altı No:3 

Bakkal 
14/02/2
011 

82 Şeyhmus HARMAN 
Mev.Halit Mah.492.Sk.Yüksel 
22 Apt.Altı No:5/A 

Kıraathane 
29/04/2
011 

83 Ayetullah TEKİN 
Mev.Halit Mah.Hatboyu Cad. 
Milli 1 Apt. Altı NO:84/B 

Baharatçı 
22/04/2
011 

84 Ramazan CEVİZ 
Mev.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Gönder Apt. No:160/A 

Balıkçı 
18/04/2
011 

85 İlham CANSEVER 
Mev.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.No:53/B 

Mobilya Satışı 
08/04/2
011 

86 Nilüfer ALTUNTEN 
Mev.Halit Mah.Hatboyu 
Cad.Serdar Apt.Altı No:11/A 

İletişim 
Hizmetleri 

11/04/2
011 

87 Serkan ARSLAN 
Mev.Halit Mh.Öğr.cad.Tüm 
Mem.Koop.D/Blok altı No1 

Fotoğrafçı 
28/01/2
011 

88 Şefik ALTUN 
Mevlana Halit 
Mah.462.Sok.Ördegök apt.altı 
no:7/D 

Kıraathane 
12/05/2
011 

89 
Detay İnş.Nak.Dayanıklı 
Tük.Mal.San.Ve 
TiC.Ltd.Şti. 

Mevlana Halit Mah.Emek 
Cad.Barış Temel 
Apt.Altı.No:98/C 

Mobilya Satışı 
23/09/1
1 

90 Ömer Faruk BULUT 
Muradiye Mah.Gürsel Cad. 
No:63 

Eczane 
03/02/2
011 

91 Nuri TANGÜL 
Muradiye Mah.Gürsel 
Cad.Aydınlar Apt.No:43/C 

Mobilya satışı 
19/01/2
011 



92 
Arkaş Motor Tarım Zirai 
San.Tic.Ltd.Şti. 

Muradiye Mah.Gürsel 
Cad.Berat Apt.Altı No:13/A 

Motorlu Araç 
Satışı 

16/03/2
011 

93 İhsan KAHRAMAN 
Muradiye Mah.Gürsel 
Cad.Elmas Apt.Altı No:33 

Mobilya satışı 
08/02/2
011 

94 Penti Giyim Tic.A.Ş. 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:18 

İç Giyim Ve 
Çorap 
Mağazası 

05/12/2
011 

95 İdris TAN 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:18  

Giyim Tekstil 
Satışı 

08/12/1
1 

96 
Rodi Giyim San.Ve 
Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:21 

Rodi Giyim 
Mağazası 

09/12/2
011 

97 
Tamer Tanca 
Mağazacılık San. Ve 
Tic. A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:22 

Ayakkabı Satışı 
15/11/1
1 

98 
EURO Moda Bijuteri ve 
Hediyelik Eşya San.ve 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:28 

Hediyelik Eşya 
Aksesuar 

20/12/1
1 

99 
Bager Tekstil Tur.Tarım 
Gıda San.Ve Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 
No:34  

Armine Giyim 
Mağazası 

05/12/2
011 

10
0 

Simkoza Mağazacılık 
Anonim Şirketi. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:1 No:6  

Lee Cooper 
Giyim 
Mağazası 

27/12/2
011 

10
1 

Sun-Mex Güneş Enerji 
Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M 
Kat:1/B/024A 

Kuru 
Temizleme(Ha
mburg)  

13/12/2
011 

10
2 

Samanyolu Oyuncak 
San.ve Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2  

Oyun Merkezi 
12/12/2
011 

10
3 

Sos Mağazacılık 
Parekende 
Hiz.San.Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:14  

Çocuk Ve 
Bebek Giyim 
Oyuncak 
Mağazası 

12/12/2
011 

10
4 

Samanyolu Oyuncak 
San.ve Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:21/A 

7D Cineplay 
Cinema 

12/12/2
011 

10
5 

Doğan Müzik Ve Kitap 
Mağazacılık Pazarlama 
A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:22  

CD ve Kitap 
Satışı 

12/10/1
1 

10
6 

Teknosa İç Ve 
Dış.Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:22  

Elekt ve 
Elektronik 
Malzeme Satışı 

20/12/1
1 

10
7 

Toypa Mağazacılık 
Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:24  

Oyuncak Satışı 
13/12/2
011 

10
8 

Azad AZİZOĞLU 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:25 

Çocuk Giyim ve 
Malzemeleri 
Satışı 

09/12/2
011 

10
9 

Panço Giyim San.ve 
Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:27  

Çocuk Giyim 
28/11/1
1 

11
0 

Paşaoğlu Müh.İnş.Gıda 
Rest.Turizm 
İth.İhr.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 No:3 

Kırmızı Döner 
19/12/1
1 



11
1 

Mehmet Can 
ERDOĞAN 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:31 

Kebap,Lahmac
un Sulu yemek 

15/12/2
011 

11
2 

Rinaz Gıda San.Tic.A.Ş. 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:2 
No:33 

Bay Döner 
06/12/1
1 

11
3 

Cinecom Sinemacılık Ve 
Turz.Tic.Ltd.Şti 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat:3 No:5 
Cinema 

 
26/10/1
1 

11
4 

Playbowling Samanyolu 
Oyuncak San.ve 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Kat.3 
No:004 

Playbowling(Bo
wling) 

12/12/2
011 

11
5 

Bernardo Paz.San.ve 
Dış.Tic.Ltd.Şti 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:1-B8 

Züccaciye 
Porselen 

13/12/2
011 

11
6 

Tema Mağazacılık 
Hiz.Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:18 

Lc Waikiki 
Giyim 
Mağazası 

28/11/1
1 

11
7 

Mavi Giyim San.ve 
Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:1K-010 

Tekstil Hazır 
Giyim ve 
Aksesuar 
Perakende 
Satışı  

13/10/1
1 

11
8 

Ozon Giyim San.Ve 
Tic.Anonim Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:Z-015 

Defacto Giyim 
Mağazası 

02/12/2
011 

11
9 

Karaca Züccaciye Tic.ve 
San.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:Z.1B/1 
No:5 

Züccaciye 
Porselen 

28/11/1
1 

12
0 

Latte Gıda Tur.Özel 
Eğitim İth.İhr.San.Ve 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:Z/002 

Cafe Kahve 
Diyarı 

08/12/1
1 

12
1 

MEHMET ŞEN 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:Z/10 

Eczane 
25/11/2
011 

12
2 

Mango Tr.Tekstil 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M No:Z011-
Z012 

Tekstil Hazır 
Giyim Satışı 

07/10/1
1 

12
3 

M.Veysi ERDEM 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Zemin 
Kat:2 No:9 

Türkcell TİM 
30/11/1
1 

12
4 

Koton Ninova Koca 
Giyim İletişim Gıda 
Tem.İnş.San.Ve 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Zemin 
Kat. No:013 

Giyim 
Mağazası(KOT
ON) 

29/11/2
011 

12
5 

Derimod Deri 
Konfeksiyon Paz.San.ve 
Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Zemin 
kat.No:14 

Ayakkabı ve 
Derimod.Satışı 

08/12/1
1 

12
6 

Akbacakoğlu Kundura 
San.ve Tic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Zemin 
kat.No:14  

Ayakkabı Satışı 
24/10/1
1 

12
7 

Recep ŞALLIOĞLU 
S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M Zemin 
Kat.No:7 

Kuyumcu 
14/12/1
1 

12
8 

Saat ve Saat 
Mağazacılık Anonim 
A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.1.Km.No:17 
Ninova Park A.V.M. 
Kat:1No:17 

Saat Satışı 
22/11/1
1 

12 Melik AKBOĞA S.Eyyubi Mah.327.Sok.Üçer İnternet Salonu 23/12/2



9 Apt.Altı.No:2/D 011 

13
0 

Mehmet Veysel PERÇİN 
S.Eyyubi Mah.331.Sok.Pektaş 
9 Apt.Altı No:2 

Oto Kiralama 
26/07/2
011 

13
1 

Taner KAHRAMAN 
S.Eyyubi Mah.339.Sk.Çolak 
Apt.A/Blok 13/A 

İnternet Salonu 
04/07/2
011 

13
2 

Abuzer ALP 
S.Eyyubi Mah.344.Sok.Cihan 
Apt.A/Blok Altı.No:8/D 

İnternet 
06/09/2
011 

13
3 

Azc İnş.Tem.Hiz.Yem. 
Ürt.Peyz.Otom.Taah.Tic.
Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.A.Arslan 
Bul.A.Kent Şel.Ev.9.Blok.kat:1 
No:2 

Büro 
15/08/1
1 

13
4 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 
A–101 Market 

S.Eyyubi Mah.A.Arslan 
Bul.Pektaş 4 Apt.Altı.No:45 

Market 
25/11/2
011 

13
5 

Özgül HATİPOĞLU 
S.Eyyubi Mah.A.Aslan 
Bul.Aydınkent Sitesi No:2 

Gözlükçü 
12/07/1
1 

13
6 

Haşim ALTUNBAY 
S.Eyyubi Mah.Batıkent 
Sitesi.B16/Blok Altı.No:4 

Tatlı İmalatı 
20/09/2
011 

13
7 

Doğalsan 
Müh.İnş.Doğalgaz Gıda 
İth.İhr.San.Tic 

S.Eyyubi Mah.Bayındırlık 
Cad.Gündoğdu 
7.Kısım.D/Blok Altı.No:15/A 

Kombi Satışı 
20/10/1
1 

13
8 

Mevsim Medikal Gıda 
Tem.Hiz.Taş.San.Tic.Ltd
.Şti. 

S.Eyyubi Mah.Bayındırlık 
Cad.Polkar 3 Apt.kat 2/12 

Büro 
25/01/2
011 

13
9 

Abdurrahim MECİT 
S.Eyyubi Mah.Bayındırlık 
Cad.polkar 3 Apt.kat:1/1 

Büro 
23/06/2
011 

14
0 

Orak Doğalgaz 
Müh.Mak.İnş.Elk.San.ve 
Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.Bayındırlık 
Cd.G.Doğu Yapı Kop.6.Kısım 
E/Blok Altı.N:26/C 

Mühendislik 
Bürosu 

24/08/2
011 

14
1 

Yeni Değişim Mali 
Müşavirlik Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.T.Özal 
Bul.344.Sk.Polkar 2 Sit. 
No:1/2 

Büro 
02/02/2
011 

14
2 

Amed 
Day.Tük.Mal.İnş.Pet.Taş
.Gıda.Tic.İth.İhr.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.T.Özal 
Bul.Ekbey Apt.Altı.No:48/A 

Mobilya Satışı 
07/07/2
011 

14
3 

Carrefoursa carrefour 
SabancıTic.A.Ş. 

S.Eyyubi Mah.Urfa Bulvarı 
Ninova A.Merkz. No:17 

Market 
08/09/1
1 

14
4 

SKY 
Elek.Elekt.Güv.Alarm.İn
ş.Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

S.Eyyubi Mah.Urfa Yolu 
1.km.Kale Yapı Koop.B/Blok 

Büro 
01/04/2
011 

14
5 

Feyzi İZGİ 
S.Eyyübi Mah.Bayındırlık 
Cad.338.Sok.Şahin 
Apt.Altı.No:8/A 

Lokanta 
02/11/1
1 

14
6 

Engin YILMAZ 
S.Eyyübi Mah.Bayındırlık 
Cad.Pol-Kar 3 
Apt.Altı.No:14/A 

TANTUNİ 
15/06/2
011 

14
7 

FERHAT AKINCI 
S.Eyyübi Mah.T.Özal 
Bul.Batıkent Sit.A-5 
BlokAltı.No:14/C 

ECZANE 
17/06/2
011 

14
8 

Necmettin ARSLAN 
Sento Cad.Süleyman Aydın 
Sitesi C/Blok altı No:30 

Elk.malz.Satış 
29/03/2
011 

14
9 

Fikri GÖZEN 
Ş.Şamil Mah.644.Sok.Yasin 
Apt.No:2 

İnternet Salonu 
22/12/2
011 

15
0 

Ahmet ÇALPAN Ş.Şamil Mah.Barış Cad.No:73 Kıraathane 
02/06/2
011 

15 Ofelya GEDİK Ş.Şamil Mah.Cengizler Eczane 29/03/2



1 Cad.514.Sok.No:14 011 

15
2 

Abdurrahman ÇAKIL 
Ş.Şamil Mah.Cengizler 
Cad.Çakıl apt.Altı no:21 

İnternet Cafe 
18/05/2
011 

15
3 

Hatip ÇELİK 
Ş.Şamil Mah.Cengizler 
Cad.Esen 1 Apt.No:45/D 

İdda Bayii 
14/02/2
011 

15
4 

Mehmet KÜRKÜT 
Ş.Şamil Mah.Cengizler 
Cad.Karakuş Apt.No:14/C 

İnternet 
26/01/2
011 

15
5 

Yusuf YENİ 
Ş.Şamil Mah.Emek 
Cad.Budak Apt.Altı.No:145/B 

Bitkisel 
Ürün.Satışı 

27/12/2
011 

15
6 

SezginYILDIRIM 
Ş.Şamil Mah.Emek 
Cad.No:93/C 

Kuyumcu 
07/06/2
011 

15
7 

Neşe AKAMAK 
Ş.Şamil Mah.Emek 
Cad.No:97/C 

Eczane 
29/12/2
011 

15
8 

Halef SADEBAL 
Ş.Şamil Mah.Lefkoşe 
Cad.Merve sit.B/blok altı 
No:8/b  

Tekstil 
Ürünl.Sat. 

13/05/2
011 

15
9 

Haşim DOĞAN 
Ş.Şamil Mah.Sento Cad.Aykut 
3 Apt.Altı No:184/A 

Kuyumcu 
03/03/2
011 

16
0 

Hatip ALAGÖZ 
Ş.Şamil Mah.Sento Cad.Barış 
1 Apt.Altı.No:226 

Lokanta 
04/07/1
1 

16
1 

Burhan GÜLER 
Ş.Şamil Mah.Sento 
Cad.Karacadap 
Apt.Altı.No:210 

Kuyumcu 
24/01/2
011 

16
2 

Cenka Market 
İşl.İnş.Pet.Ürün.San.Tic.
Paz.Aş. 

Ş.Şamil Mah.Sento 
Cad.Kaymaz 4 Apt.Altı 
No:196/A 

Market 
01/02/2
011 

16
3 

Haki ÇINAR 
Ş.Şamil Mah.Sento 
Cad.Menekşe Apt.Altı No:194 

Kuyumcu 
04/01/2
011 

16
4 

Fatma ÖDOĞLU Ş.Şamil.Mah.Emek Cad.No:7 Kuyumcu 
03/11/2
011 

16
5 

Murat AZİZOĞLU 
Y.Emre Mah.1012.Sok.Yanar 
Apt.Altı.No.2 

İnternet Salonu 
18/07/1
1 

16
6 

Yılmaz ÖKTEM 
Y.Emre Mah.Havaalanı 
Cad.Balaban Sit.B/Bl No:29/B 

Kıraathane 
08/04/2
011 

16
7 

Mahmut GERKÖY 
Y.Emre Mah.Havaalanı 
Cad.Taşar Apt.Altı No:21 

Bakkal 
31/03/2
011 

16
8 

Mehmet UTANĞAÇ 
Y.Emre Mah.N.Coşkun 
Cad.No:71/B 

Kuyumcu 
07/03/2
011 

16
9 

Bedri AYTULUN 
Y.Emre Mah.Sento 
Cad.Latifoğlu Apt.Altı.No:78 

İnternet Salonu 
08/08/1
1 

17
0 

Mehmet Ali ABAY 
Yeniköy Mah.Havaalanı 
Cad.No:174/B 

Bakkal 
20/05/2
011 

17
1 

Mehmet Mustafa BULUT 
Yeniköy Mah.Sento 
Cad.No:69 

Kuyumcu 
19/01/2
011 

17
2 

Ramazan ÇETİNKAYA 
Yeniköy Mah.Sento 
Cad.Sayın Sitesi G/Blok 
123/C 

Kıraathane 
15/03/2
011 

17
3 

Mehmet Veysi GÖÇER 
Yunus Emre Mah.Gürsel 
Cad.No:157 

Gıda 
Madd.Satışı 

09/02/2
011 

17
4 

Emin AKTAŞ 
Yunus Emre Mah.Kardeşlik 
Cad.No:19/A 

Ayakabıcı 
12/01/2
011 

17
5 

Kiğili Giyim Tic.A.Ş. 
S.Eyyubi Mah.Urfa 
Bulvarı Ninova Park 

 
Kiğılı Giyim 
Mağazası 

13/12/2
011 



No:17 Zemin Kat.No:017 

 

 

 

 

 
B-İŞYERİ FAALİYET KONUSUNA GÖRE LİSTE: 

 

   1-İnternet Salonu:27 Adet 

   2-Kıraathane      :9 
   3-Kuyumcu            :9 
   4-Bakkal                :8 
   5-Giyim Mağazası  :29 
   6-Gıda Ürün.Satışı :7 
   7-Mobilya Satışı     :7 
   8-Lokanta  :4 
   9-Banka :1 
 10-Berber :1 
 11-Baharatçı          :4 
 12-Hediyelik Eşya  :6 

 13-İdea Bayii        :1 

 14-Kombi Satışı      :2 

 15-Elk.malz.Satış   :2 

 16-Balıkçı               :2 
 17-Eczane               :7 

 18-İletişim Hiz.Satışı:3 

 19-Gözlük  Satışı    :1  
 20-Mefruşuat           :2 
 21-Oto Kiralama      :1 
 22-Boya Satışı       :1 
 23-Market               :5  
 24-Kuru Temizleme:1  
 25-Tıb.Malz.Satışı  :1 
 26-Yemek fabrikası:1 
 27-Yüzme Havuzu  :1 
 28-Saat Satışı         :1  
 29-Bilet Satış Yeri   :2 
 30-Spor Kompleksi  :1 
 31-Beyaz Eşya      :1 
 32-Büro   :9 
 33-Cafe   :1 
 34-Dönerci              :1 

 35-Düğün Salonu  :1 
 36-Et ve Süt Ürn.Paz.:1 
 37-Fırın :1 
 38-Fotoğrafçı :1 
 39-Fabrika :1 
 40-Kargo :3  
 41-Motorlu Araç Satışı:2 
 42-Oyun Merkezi   :2 
 43-Oyuncak Satışı :1 
 44-sinema              :2   
 45-Kırtasiye             :1 

  

 

 

 

  



 

 

      EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

           Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, "5216 sayılı Büyükşehir Belediye Yasası, 5393 sayılı 

Belediye yasasının 48.maddesi, Norm Kadro İlke ve Standartlarına uygun olarak kurulmuş birim 

olup,5018 sayılı Mali Yönetim ve Kontrol kanununda belirtilen Görev,Yetki ve sorumluluk 

ilkesine dayanılarak yönetmelik hazırlanmış olup'' Belediye Başkanının yada görevlendireceği 

Başkan Yardımcısına bağlı olarak çalışan bir birimdir 

İmar planındaki konumuna göre Belediye’ye ait parsellerin ilgili kişi ve kuruluşlara 

tahsisi, irtifa hakkı tesisi hakkında Belediye Encümeni ve Belediye Meclisinden karar alınması, 

tapuya işletilmesi. 

       İmar planında kamu alanı olarak ayrılmış veya stratejik planda olup, yıllık yatırım 

programına alınan (park, yol, hizmet binası vs..)yerlerde gerekli kamulaştırma işlemleri için 

Belediye Başkanlık Onayı alınıp Belediye Encümenince karar alınmasını sağlamak, kararı alınan 

yerlerdeki mülkiyetlerin tespiti ve kıymet takdirlerinin yaptırılması ile bu yerlerdeki şahısların 

haklarının karşılanarak tapu sicilinde Belediye adına tescil işlemlerinin yapılması. Taşınmazın 

Kıymet Takdir Komisyonunca Fiyatının belirlenmesi, Belediye Encümeninden karar alınması, 

Arsa bedelinin tahsili v.s  

 Müdürlüğümüzün 01/01/2011 – 31/12/2011 tarihleri arasındaki faaliyetleri aşağıya 

çıkarılmıştır. Müdürlüğümüzce 2011 yılında 01/001/2011 – 31/12/2011 tarihine kadar 278 adet 

iç ve dış yazışma yapılmıştır. 

 

1-Belediyemizin hissedar olduğu ve hisse satışının talep edildiği toplam 28 adet müracaat 

alınmış olup bunlarla ilgili olarak Belediyemiz encümenine, Ticaret ve sanayi odası 

Başkanlığına, Emlakçı odalarına, Tapu  Müdürlüklerine ve İmar ve Şehircilik müdürlüğü ile 

gerekli yazışmalar yapılarak bu müracaatların 15 adedi sonuçlandırılmış, 5 adedinin işlemleri 

devam etmektedir. 

2-Belediyemiz sınırlarında yer alan ve uygulama imar planı gereğince kullanımı mümkün 

olmayan fakat maliklerin mağdur duruma düştüğü taşınmazların Kamulaştırılması ile ilgili 

olarak 27 adet müracaat kabul edilmiştir. Bu müracaatların 12 tanesi olumlu görülüp 

kamulaştırma işlemi yapılmış, 6 tanesi uygun görülmeyerek red edilmiş, 5 tanesinin de işlemleri 

devam etmektedir. 

3-Alipınar mahallesinde mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait 43 parselle ilgili 

Büyükşehir Belediyesiyle yapılan yazışmalar neticesinde parsel Belediyemize devir 

edilmiştir..Devredilen 43 nolu parsel mülkiyeti Abdurrahman ENÇ’ e ait Alipınar mahallesinde 

kain 1196 nolu parselle takas edilmiştir. 

4-İletişimde meydana gelen aksaklıkların giderilmesi maksadı ile İlçemizin muhtelif 

yerlerine kurulması düşünülen BAZ istasyonlarına ilişkin 6 adet müracaat alınmış ve gerekli 

incelemelerden sonra Encümen kararı alınarak yapımına ilişkin protokoller Belediye Başkanı ile 

ilgili GSM operatörü arasında imzalanmıştır. Kelebek parkının içinde kurulu bulunan baz 

istasyonu vatandaşların itirazı üzerine Encümen kararı iptal edilerek baz istasyonu sökülmüştür. 

5-Mülkiyeti Belediyemize ait PTT önü parkının kiralama süresi bittiğinden tekrar kiraya 

verilmesi için iki defa ihaleye çıkılmış, birinde alıcı çıkmamış ikincisinde verilen teklif 

muhammen bedelin altında kaldığı için kiraya verilememiştir..  

6- Mülkiyeti belediyemize ait Alipınar  Mahallesi 4646 ada, 4 nolu parsel ile Mülkiyeti 

Ramazan KIZILBAĞ’ a ait Kaynartepe mahallesi 4097 ada, 1,2 nolu parsellerin takas 

işlemlerine ilişkin Encümen kararı alınmış ancak parselimiz SGK tarafından hacizli olduğu için 

işlem sonuçlandırılamamıştır  

7- Resmi kurumlarla  18 adet yazışma yapılmıştır.  

8- Vatandaşların çeşitli konulardaki sorunları ilgili olarak 15 adet yazışma yapılmıştır.



 

 

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

2011 YILINDA HALKLA İLİŞKİLERE YAPILAN BAŞVURU SAYISI: 518 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  :        58 

TEMİZLİK MÜDÜRLÜĞÜ:       85                                          

FEN MÜDÜRLÜĞÜ:                 75 

KÜLTÜR :                                  27 

DİSKİ:                                        10 

PARK VE BAHÇE :                    11 

BÜYÜKŞEHİR :                          5 

EVRAK KAYIT:                          46 

İMAR                                         10 

 

Belediyemize ait olan tanıtım cd leri ve bültenlerinin dağıtımı yapıldı. Tüm birimlerden gelen 

dilekçe talepleri yazıldı ve evrak kayıta gönderildi.  

Bilgi işlem için gerekli olan malzemelerin talep  yazıları yazıldı 

Belediye ye ait tanıtım broşürleri ve kitapçıkların belediyeye bağlı dış birimlere dağıtımı 

yapıldı. 

20 /06/2011 itibariyle esnaf çalışmaları başladı 

4/7/2011  Bağcılar mahallesi esnaf ziyaret 

5/7/2011 kaynartepe mahallesi esnaf ziyareti    

12/7/2011 Rıhan parkının açılışı ve açılış öncesi  vatandaşların katılımı için ön çalışmaların 

yapılması sağlandı. 

3/7/2011 Kaynarteme mahalle evinde kadın projeleriyle ilgili kadınlarla toplantı alınması 

Bağcılar mahallesinde yapılacak olan kadınlar için sabit semt pazarında çalışmak isteyen 

kadınların isim ve adresleri alındı. 

Kasım /2011  hizmet binası konferans salonunda kadınlara göğüs kanseriyle ilgili eğitim 

seminerinin verilmesi 

Halkla ilişkiler birimi olarak vatandaşlardan gelen şikayetlerin ve önerilerin zamanında ilgili 

birimlere aktarılması ,hizmet binasında yapılan seminerler öncesi personellerin katılımını 

sağlamak için bilgilendirilmesi.kadınlarla ilgili seminerler için çevrede bulunan evlere 

gidilerek kadınların katılımını sağlamak için önceden çalışma yapılması. 

   Belediye bünyesinde bulunan mahalle evlerinde kadın istihdamı için yapılan toplantı öncesi 

mahalle çalışmasının yapılması konuyla ilgili kadınların bilgilendirilmesi çalışmak isteyen 

kadınların ad ve adreslerinin alınması. 

Belediye başkanı ,Başkan yardımcısı ve Meclis üyelerinin yapacağı esnaf ziyareti öncesi 

esnafların ziyaret edilmesi şikayet ve önerilerin yazılıp fizibilite raporlarının hazırlanması  

sorunların giderilmesi için ilgili birimlere aktarılması.Başkan ,Başkan yardımcısı ve meclis 

üyelerinin yaptığı esnaf ziyaretlerinde yer almak şikayet ve önerileri yerinde yazıp birim 

amirlerini iletmek. 

     Vatandaşların nakdi yardım için başvuru dilekçelerinin yazılması ,ilgili birime iletilmesi. 

Nakdi yardım yapılacak ailelerin evlerinin ziyaret edilmesi ve gerekli araştırmanın yerinde 

yapılması için  kültür biriminde bulunan personellerle ortak çalışma yürütülmesi. 

    Van ilimizde meydana gelen depremden sonra gelen yardımların alınması için araç temini  

,yardım malzemelerinin kolilenmesi ,van dan gelen ailelerin kriz masasına yönlendirilmesi ve 



yer temini konusunda yardımcı olunması Ayrıca depremzede ailelerden gelen  nakdi yardım 

talebi için dilekçeler yazıldı , diğer konularda çalışmalara aktif olarak katılım sağlanmış ve 

çalışmalar yürütülmüştür  

Halkla ilişkiler birimimiz Bağlar Halkının belediyeyle ilgili sıkıntılarını gidermede destek 

sunar ve ilgili alanlara yönlendirilir. Belediyenin iç ve dış birimlerle ilgili sorunlara cevap 

olmaya çalışır ve koordineli bir şekilde çalışma yürütmeyi esas alır.. Vatandaşın şikâyetlerini 

alarak çözümü için ilgili birimlere aktarır. Vatandaşa tekrar dönüş yaparak şikâyeti veya talebi 

hakkında bilgilendirir. Bu çerçevede halkla ilişkiler bu tarz beklenti ve sıkıntıları gidermek 

için çalışma yürütür. Amaç;  halkın belediyesine güvenle bakıp sahip çıkmasıdır. 

 Ekolojik toplum ve modern bir kent hedefi olan Bağlar Belediyesi; çevre, sağlık ve 

kültürel çalışmalarını, halkla ilişkiler bünyesinde sağlar, belediye sınırları içerisinde yer alan 

sorunları gidermeye yönelik çalışma yürütür.  

 

 

 

            KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

                  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne 01.01.2011-31.12.2011 tarihleri arasında nakdi 

yardım başvurusunda bulunan 254 kişiye toplam 188.039,00 TL nakdi yardım yapıldı. 

 

12 Ay içerisinde 8 defa spora 258.000,00 TL yardım yapılmıştır.  

 

5-6 Şubat 2011 tarihinde “Kadınlar Yeni Bir Yaşam Yaratıyor” sloganıyla “Uluslar 

arası Kadın Kentlerine Doğru” adlı bir konferans düzenlendi. Konferansa yerli ve yabancı 

300’e yakın akademisyen, araştırmacı, gazeteci, sosyal çalışmacı ve sivil toplum örgütü 

temsilcisi kadın katıldı. Konferansta, iki gün boyunca kent ve kadın üzerine çeşitli sunumlar 

yapıldı. Konferans kitaplaştırılarak çeşitli kadın kurum ve kuruluşlarına gönderilmek üzere 

hazırlanmıştır. 

             Sento Caddesi üzerinde kolon patlaması sonucu boşaltılan Tekin Apartmanı 

sakinlerine barınma, yemek ve kıyafet yardımı yapıldı.  

             Leyla Kasım Parkı ve Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi açılışlarının 

organizasyonu yapıldı.  

             Belediyemiz tarafından hayata geçirilen AB destekli “Değişim ve Gelişim İçin 

Kadınlar Meslek Ediniyor” projesinin tanıtım toplantısı ve projenin uygulama aşamalarına 

destek sunuldu. Tamamlanmış olan proje kursiyerlerine sertifikaları törenle verilmiştir.  

 

 

 

BAĞLAR BELEDİYESİ 

KARDELEN KADIN EVİ 1 -2 

2011 YILI FALİYET RAPORU 

 

      KARDELEN KADIN EVİ: 1 

DANIŞMANLIK: Psikolojik danışmanlık, hukuki danışmanlık, sağlık danışmanlığı, eğitim 

danışmanlığı vb. alanlarda yürütülen danışmanlık hizmetinden faydalanmak üzere ocak 

ayında gerçekleşen başvurular 



KURSLAR 

1. OKUMA YAZMA KURSLARI: Ekim ayında başlayan birinci kademe okuma yazma 

kursları ocak ayında 50 öğrencinin mezun olmasıyla sona ermiştir. 

2. OKUMA YAZMA 2 KADEME KURSLARI: Ekim ayında başlayan ikinci kademe 

okuma yazma kursları şubat ayında 20 öğrencinin mezun olmasıyla sona ermiştir. 

3. HIZLANDIRILMIŞ BİLGİSAYAR PROGRAMI: YG 21 Gençlik Meclisi ile 

ortaklaşa yürütülen hızlandırılmış bilgisayar programı; ortaöğretimi tamamlayamayan 

ama en az okur- yazar olan kadınlara yönelik düzenlenen bir eğitim programıdır. Bu 

program 25 şubat’ta 38 öğrencinin mezun olmasıyla sona ermiştir. 

3) AÇIK İLKÖĞRETİM KURSU:Ekim ayında 45 öğrenci ile başlayan açık ilköğretim 

destek dersleri devam etmektedir. 

4-) AÇIKÖĞRETİM LİSE KURSU: Ekim ayında 50 öğrenci ile başlayan açık lise destek 

dersleri devam etmektedir. 

5-) SERTİFİKALI BİLGİSAYAR KURSU: Kasım ayında 17 öğrenci mezun ile başlayan 

bilgisayar kursu 19 öğrenci ile halen devam etmektedir. 

6-) KÜRTÇE DİL KURSU : Nisan ayında başlayan Kürtçe dil kursu 20 öğrenci ile devam 

etmektedir 

7-) HALK DANSLARI (FOLKLÖR) : Mayıs ayında başlayan folklör kursu devam 

etmektedir.  

MESLEKİ KURSLAR 

A. BİÇKİ DİKİŞ KURSU: Ekim ayında başlayan biçki dikiş kursu 20 öğrenci ile devam 

etmektedir. 

B. EL SANATLARI KURSU: Ekim ayında başlayan el sanatları kursu 15 öğrenci mezun 

olmasıyla sona ermiştir. 

EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

Toplumsal Cinsiyet Eğitimi: Şubat ayında toplamda 75 öğrenciye toplumsal cinsiyet eğitimi 

verildi.Genel itibariyle katlım iyiydi özellikle genç kesim daha aktif katılıyordu.  

Aile içi İletişim Eğitimi: Okuma yazma sınıflarına toplam 20 kişiye verildi. Katılım iyiydi 

interaktif bir şekilde sürdü eğitim ,öğrencilerle eğitim sonunda da paylaşımlar gerçekleşti. 

İletişim Eğitimi: Açık öğretim lise-ortaokul ve bilgisayar sınıflarına toplam 88 kişiye verildi. 

Katılım iyiydi interaktif bir şekilde sürdü eğitim ,öğrencilerle eğitim sonunda da paylaşımlar 

gerçekleşti. 

Öfke kontrol Eğitimi : Şubat ayında toplam 75 kişiye Öfke kontrol eğitimi verildi.  



Madde Bağımlılığı eğitimi: Şubat ayında toplam 65 kişiye madde bağımlılığı eğitimi verildi.  

 

 

KARDELEN KADIN EVİ: 2   

Kadının ekonomik, sosyal ve kültürel hayata etkin katılımını sağlamak; kadın ve 

çocukların yaşadığı ekonomik, sosyal, kültürel, psikolojik sorunlara ilişkin araştırmalar 

yapmak; çözüm yol ve yöntemleri geliştirmek; destek sunmak; dayanışmayı teşvik etmek, 

kadını güçlendirerek statüsünü yükseltmek amacıyla Diyarbakır Bağlar Belediyesi tarafından 

7 Aralık 2004 tarihinde 1. kardelen kadın evi kurulmuştur.  

Kardelen Kadın Evi, çalışma alanlarını kadınlardan gelen talepler doğrultusunda 

zaman içerisinde genişletmiş ve çalışmalarını kadınların ihtiyaçları temelinde 

biçimlendirmiştir. Bu perspektifle hizmet veren Kardelen Kadın Evi, 2006’da Bağlar Kadın 

Yaşam Parkı’nın yanında geniş bir merkeze taşınmıştır. 2008’de bu merkeze mesleki 

kursların daha etkin yürütülmesi amacıyla inşa edilen Kardelen Kadın Yaşam Atölyesi 

eklenmiştir. Birinci kardelen kadın evi bağlardaki yoğun hizmet ihtiyacını karşılayamayınca 

Ocak 2010 tarihinde fatih mahallesinde 2.Kardelen Kadın Evi hizmet vermeye başlamıştır. 

Yukarıdaki amaçlar doğrultusunda Kardelen Kadın Evi’nin Ocak 2011 de yürüttüğü 

çalışmalar şunlardır. 

DANIŞMANLIK: Psikolojik danışmanlık, hukuki danışmanlık, sağlık danışmanlığı, eğitim 

danışmanlığı vb. alanlarda yürütülen danışmanlık hizmetinden faydalanmak üzere toplamda 

110 kadın başvurmuştur. Bunlar; 

  KURSLAR 

1. OKUMA YAZMA KURSLARI: Birinci ve ikinci kademe okuma yazma kursları 

olmak üzere iki ayrı kategoride düzenlenen kurslara her yaş grubundan kadın 

katılmaktadır. Birinci kademe okuma yazma kursları AÇEV ile ortaklaşılarak gönüllü 

öğretmenler tarafından verilmektedir. Kadınlar sadece okuma yazma eğitimi 

almamakta, aynı zamanda yurttaşlık, kadın hakları gibi konularda da eğitim 

görmektedir. 1. Kademe Okuma Yazmada 24 öğrencinin 08.10.2010’ da başlayıp 

17.01.2011 de kursu sona ermiştir. Diğer 1. Kademe okuma- yazma kursu ise 20 

öğrencinin katılımıyla16.12.2010’da başlayıp 08.03.2011’de sona ermiştir. İkinci 

kademe okuma yazma kursu ise 12.10.2010’da 18 öğrenci ile başlanmış olup 

17.02.2011’de sona ermiştir. 

2. KÜRTÇE DİL KURSU: Okuma yazma bilen veya bilmeyen, öğrenmek isteyen tüm 

kadınlara verilen bir eğitimdir. 04.04.2011’de 23 kursiyerle başlanmış olup 

10.06.2011’de sona ermiştir.  

3. BİLGİSAYAR KURSU: Kadın istihdamını arttırmak amacıyla lise mezunu genç 

kadınlara yönelik düzenlenen ve kurs bitiminde sertifika verilen bir programdır. 

29.11.2010’da 13 kursiyerle başlamış olan kurs 15.03.2011’de sona ermiştir. İkinci 

grup ise 21.03.2011’de 18 kursiyer ile başlanan kurs 30.05.2011’de sona ermiştir. 

4. HIZLANDIRILMIŞ BİLGİSAYAR PROGRAMI: YG 21 Gençlik Meclisi ile 

ortaklaşa yürütülen hızlandırılmış bilgisayar programı; ortaöğretimi tamamlayamayan 



ama en az okur- yazar olan kadınlara yönelik düzenlenen bir eğitim programıdır. 

11.05.2011’de12 kursiyer ile başlanan kurs 20.06.2011’de sona erecektir.  

MESLEKİ KURSLAR 

1. EL SANATLARI: Kadınların ekonomik hayata katılımını desteklemeye yönelik 

düzenlenen mesleki kurslardan olan el sanatları kursunda kadınlar; ahşap, cam, kumaş, 

porselen vb. boyama tekniklerini, takı tasarımı gibi eğitimler görmektedir. 

03.01.2011’de 15 kursiyer ile başlanan kurs 24.06.2011’de sona erecektir. 

2. HAZIR GİYİM (BİÇKİ-DİKİŞ): Eğitimine 2008 yılında başlanan hazır giyim kursu 

kadınlardan gelen yoğun talep doğrultusunda açılmıştır. Kadınları üretime katma ve 

istihdam etme amacıyla açılan bir programdır.06.10.2010’da 20 kursiyerle başlamış 

olan kurs 15.07.2011’de sona erecektir. İkinci grup ise 11.10.2010’da 20 kursiyer ile 

başlamış olup 08.07.2011’de sona erecektir 

3) RESİM KURSU: Yeteneği olan ve bu yeteneğini keşfetmemiş olan kadınlara bu hizmet 

verilmektedir. 08.11.2010’da 22 öğrenci ile başlanmış olup 15.04.2011’de sona ermiştir. 

KÜLTÜREL FAALİYETLER VE EĞİTİMLER 

Kardelen Kadın Evi’nde müzik alanı ağırlıklı olmak üzere kültürel çalışmalar 

yürütülmektedir. Kadınlarla sinema, tiyatro, festival, konser, seminer etkinlerine katılım 

sağlanmaktadır. 

Ocak ayında yaptığımız tiyatro etkinliğini Kardelen Kadın Evi 1, Kardelen Kadın Evi 2, 

Bağlar Kadın kooperatifi ve Bağlar mahalle evleri ile ortaklaşa kadın kursiyerler Büyük Şehir 

Belediyesi tiyatro salonuna “bir kış masalı adlı “  

oyuna götürüldü. Kardelen kadın evi 2’den 50 öğrencinin katılımı sağlanmıştır. Tiyatro oyunu 

sonunda kadınların bizden talepleri bu tür etkinliklerin daha sık yapılması doğrultusunda idi.  

BİLİNÇ YÜKSELTME VE FARKINDALIK YARATMA TOPLANTILARI VE 

SEMİNERLERİ:  

Bilinç yükseltme ve farkındalık yaratma amacıyla düzenlenen seminerler bazen kurum 

binasında bazen de alanda, mahallede ya da köylerde düzenlenmektedir. Toplumsal cinsiyet, 

kadın insan hakları, kadın sağlığı, iletişim kadına yönelik şiddet, panel, film gösterimi, gibi 

konularda bilgilendirmeler yapılmaktadır.Kardelen Kadın Evine gelen kadınlara verilen bu 

eğitimde katılım dan gözlemlenen memnuniyet ve daha bilgilenmiş şekilde eğitimin sona 

ermesiydi. Özellikle genç kesim soru ve cevaplara katılımları daha aktifti.  

KİSEM KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM PROGRAMI: Bu eğitim 13 hafta sürecek ve sağlıkla 

ilgili çeşitli konuları kapsayan bir programdır. Toplam 20 kursiyerin katılımıyla program mart 

ayında başlamıştır.  

MEME KANSERİ VE RAHİM AĞZI KANSERİ SEMİNERİ  

-Tabipler Odası Başkanı Şemsettin Koç Tarafından 01.04.2011’de verildi.Toplamda 65 kadın 

bu seminere katıldı. 



 

DANIŞMANLIK:  Psikolojik danışmanlık, hukuki danışmanlık, sağlık danışmanlığı, eğitim 

danışmanlığı vb. alanlarda yürütülen danışmanlık hizmetinden faydalanmak üzere 2011 

yılında gerçekleşen başvurular; 

 

Danışmanlık Başvuruları Temmuz - Aralık 

(2011) 

Hizmet Türü  

Aile içi şiddet (eş, anne, baba, kayın, kaynana, 

partner vb. tarafından uygulanan şiddet)  

27 

Psikolojik Danışmanlık 67 

İş Başvurusu / Ekonomik Destek 27 

Hukuk Danışmanlığı 16 

Kayıp- Kaçırılma  10 

İş Yerinde Şiddet       

Sığınma  12 

Sağlık  7 

Yardım 14 

Toplam 180 

 

  

KURSLAR 

Açık öğretim Lise  92 

Açık öğretim Ortaokul  58 

Sertifikalı Bilgisayar 61 

Hızlandırılmış Bilgisayar 28 

El Sanatları 10 

Halk Dansları 12 

Biçki –Dikiş 52 

Okul Öncesi 24 

Kuaförlük  

Kürtçe 15 

TOPLAM 352 

1) Bilgisayar Kursu: Kadın istihdamını arttırmak amacıyla lise mezunu genç kadınlara 
yönelik düzenlenen ve kurs bitiminde sertifika verilen bir programdır. 6 ay içinde 61 
kadın kursu tamamlamıştır. 

 

2) Hızlandırılmış Bilgisayar Kursu: hızlandırılmış bilgisayar programı; ortaöğretimi 
tamamlayamayan ama en az okur- yazar olan kadınlara yönelik düzenlenen bir eğitim 
programıdır.   6 ay içinde 28 kadın kursu tamamlamıştır. 

 

3) Hazır Giyim(Biçki –Dikiş Kursu):Kadınların bilgi ve becerilerini ortaya çıkarmak, 

üretime katmak ve istihdam etmek amacıyla yapılan bir programdır. 6 ay içinde 52 

kadın kursa devam etmektedir. 

 

4) Okul Öncesi Eğitim: Küçük çocuklarından dolayı kursa gelemeyen ya da kursu 

bırakmak zorunda olan kadınlar için kurslarını tamamlayana kadar çocuklarını 



rahatlıkla bırakabilecekleri ve eğitim alacakları sabah ve öğlen olmak üzere iki sınıf 

açmayı planladık. 14.11.2011 tarihinde sabah 12 öğlen gurubu 12 olmak üzere 

toplamda 24 çocuğun katılımıyla başlamıştır. 24 çocukla devam etmektedir. 

5) Kuaförlük Kursu: Kadınlara meslek edindirmek ve onları istihdam edebilmek için 

kuaförlük kursu açma çalışmalarına başladık. Saha çalışması yapıldı. Teknik 

hazırlıklar bitince faaliyete geçecek. 30 kadınla kurs başlayacak. 

6) Açık ilköğretim Kursu: Hiç okula gitmemiş veya çeşitli nedenlerle okulu yarıda 

bırakmış kadınlara dışarıdan eğitimlerini tamamlamalarına yönelik verilen matematik, 

sosyal Bilgiler, Fen Bilgisi, İngilizce ve Türkçe derslerini kapsayan eğitim 

programıdır. . Bunun için alt yapı oluşturuldu ve saha çalışması yapıldı.17.10.2011’de 

15 öğrencinin katılımıyla başlayan kursumuz,  58 öğrenci ile devam etmektedir. 

 

7) Açık öğretim Lise Kursu: Hiç okula gitmemiş veya çeşitli nedenlerle okulu yarıda 

bırakmış kadınlara dışarıdan eğitimlerini tamamlamalarına yönelik verilen matematik, 

Fizik, Kimya, Tarih, Coğrafya, İngilizce ve Türkçe derslerini kapsayan eğitim 

programıdır. Bunun için alt yapı oluşturuldu ve saha çalışması yapıldı.17.10.2011’de 

20 öğrencinin katılımıyla başlayan kursumuz,  92 öğrenci ile devam etmektedir. 

 

8) Kürtçe Dil Kursu: Okuma yazma bilen veya bilmeyen öğrenmek isteyen tüm kadınlara 

verilen bir eğitimdir. Kayıtlarımız için saha çalışması yapıldı. 05.12.2011 tarihinde 15 

öğrencinin katılımıyla kurs başlamıştır. 

 

        

  ÇALIŞMALARIMIZ:  

 

Çeşitli tarihlerde Proje ofisinden gelip Kardelen kadın Evi 1’de eğitim gören 262 öğrenciye 

aile içi şiddet semineri verildi. 

 

15.07.2011 Kardelen Kadın Evi 1’de hızlandırılmış bilgisayar kursuna gelen 25 kadına 

toplumsal cinsiyet eğitimi verildi. 

 

15.07.2011  30 biçki dikiş öğrencisi Yenişehir fidanlığına götürüldü. 

 

19.07.2011 proje ofisinde sabah ve öğlen 20’şer kişilik sınıflar halinde eğitim gören iki 

sınıftaki kadınlara toplumsal cinsiyet eğitimi verildi. 

 

29.07.2011 tarihinde kardelen kadın evi 1,kardelen kadım evi 2 toplamda 60 kadın Bağlar 

Belediyesinin desteğiyle Yenişehir fidanlığının havuzuna götürüldü. 

 

 Ağustos ayının ilk haftası kadın cinayetlerine dur demek için Rihan parkında basın     

açıklaması yapıldı. 

 

05.08.2011 de kadın intiharlarını araştırmak için bir komisyon toplanıp Mardin’in Mazıdağ 

ilçesine gitti. Orada tutulan raporun sonucu basınla paylaşıldı. 

 

21.09.2011’ de ve daha sonra yapılan Siirt ‘teki duruşmalara tüm kadın kurumlarıyla birlikte  

katılıma  devam edildi. 

 



22.09.2011’de Artan kadın cinayetlerine dur demek için adliyenin önünde basın açıklaması 

yapıldı. 

 

20.10.2011’de tüm kadın kurumlarıyla birlikte 25 kasım programı için toplantı düzenlendi. 

 

26.10.2011’de bağlar Belediyesi Konferans Salonunda kadın istihdamına yönelik yapılan 

konferansa katılım sağlandı. 

 

04.11.2011’de N.Ç. davasıyla ilgili basın toplantısı yapıldı. 

 

11.11.2011’de Kadınlar meslek ediniyor proje finali yapıldı. Kardelen 1-2 den 30 kadın 

katılım sağlandı. 

 

17.11.2011-19.11.2011 tarihinde sığınaklar kurultayına katılım sağlandı. 

 

18.11.2011’de Kadınlar meslek ediniyor projesinin sertifika töreni yapıldı. Kardelen 1-2 den 

40  kadının katılımı sağlandı. 

 

24.11.2011’de Kadın Şiddet Medya konulu söyleşi düzenlendi. Katılımcılar: Banu GÜVEN, 

Av Semire NERGİZ, Mukaddes ALATAŞ 

 

25.11.2011’de 25 Kadın yürüyüşüne katılım sağlandı. 

 

28.11.2011’de DİKASUM’da Film gösterimi ve söyleşiye katılım sağlandı. 

 

30.11.2011’de tüm kadın kurumlarıyla birlikte siirt’teki duruşmaya katılmak üzere siirt’e 

gidildi. 

 

03.12.2011 Selis öncülüğünde yapılan çalıştaya katılım sağlandı. 

 

08.12.2011 Meme kanseri ile ilgili belediyemizde yapılan seminere 25 kişi ile katılım 

sağlandı. 

 

13.12.2011 Kardelen 2 de Sertifika töreni düzenlendi. 

 

14.12.2011 tarihinde sertifikalı bilgisayar ve el sanatları öğrencileri olmak üzere toplam 23 

kişiye iletişim semineri verildi. 

 

16.12.2011 tarihinde açık öğretim lise öğrencilerine grup halinde iletişim eğitimleri verildi. 

16.12.2011 İzmir deki kadına destek vermek için basın toplantısı KADEM de düzenlendi. 2 

kişi katılım sağladı. 

 

19.12.2011 Kardelen Kadın Evi’de iki gurubundaki 50 kadına İletişim semineri verildi. 

 

20.12.2011 Kadın kurumları olarak Van’a gidildi 1 hafta kalındı. 

 

MAHALLE  EVLERİNDE KADINLARA YÖNELİK YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR: 

Mahalledeki kadınlara Kardelen Kadın Evi ve çalışmalarını tanıtmak amacıyla haftanın belli 

günleri mahalle çalışmaları düzenlenmektedir. Çalışanlar ve gönüllülerin katılımıyla. 



ÇALIŞMALARIMIZ: Madde Bağımlılığına karşı Kampanya başlattık. 

Ana Çocuk Sağlığı, Kardelen Kadın Evi Ortaklaşa ( Bağlar Halk Eğitim’in desteği ile ) 

Eğitimler, Otobüslere Afiş Asıldı, El Broşürleri Dağıtıldı ve Camilerde Vaaz Konusu 

Yapılması için imamlara eğitim verilmesi doğrultusunda görüşme yapıldı. 

 Kurumda verilen Madde Bağımlılığı Eğitim raporu: 

11.01.2011 tarihinde 40 kadının katılımı ile bağımlılık yapıcı maddelerle ilgili eğitim verildi. 

Maddenin kullanımı sonucunda gelişe bilecek durumlar anlatıldı. Maddenin fiziksel, 

biyolojik, sosyal ve psikolojik sonuçları anlatıldı. Madde kullanan kişiye yaklaşımla ilgili 

bilgiler verildi. Birde soru cevap kısmı yapıldı. Bu bölümde eğitim seminerine katılan 

kadınlardan yarısından fazlasının madde veya maddeyi kullanan kişilerle tanışırlıklarının 

olduğu tespit edildi. Her gurupta en az 3-5 kişi ailesinde (kullanıcılar kadında, erkekte ) direk 

madde bağımlısı olduğunu belirtti. Genelde kullanılan maddenin esrar olduğu tespit edildi. 

Sertifika Töreni: 09.05.2011 Dönem boyunca kardelen kadın evi 1’de okuma yazma 1. 

Kademe, okuma yazma 2. kademe, hızlandırılmış bilgisayar kursu, sertifikalı bilgisayar kursu, 

el sanatları kursu, biçki –dikiş kursu, resim kursu olmak üzere kurslarını başarıyla 

tamamlayan 270 öğrenciye sertifika, halen devam edenlere de katılım belgesi verildi. 

Sosyal aktiviteler:09.06.2011 tarihinde kardelen kadın evi 1,kardelen kadım evi 2 ve kadınlar 

meslek ediniyor projesinden toplamda 350 kadın Bağlar Belediyesinin desteğiyle Yenişehir 

fidanlığına götürüldü. 

                                                    

 

       ÇOCUK EĞİTİM  MERKEZİ      

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan gazetesinin 9. sayısı hazırlandı ve basıldı 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan gazetesi için dağıtım listesi hazırlandı ve gazetelerin 

adreslere dağıtılması sağlandı 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan 9. sayısı 20 Çocuğun katılımıyla büyük bir ilgiyle 

Dağkapı’da dağıtıldı. Sülüklü Han’da basın açıklaması yapıldı 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan gazetesinin 10. sayısı için çocuklarla hazırlık toplantısı 

yapıldı.  

 Fotoğraf sergisi için hazırlıklar yapıldı. Afişler, davetiyeler, davetli listesi hazırlandı. 

Sergi için kısa bir tanıtım filmi hazırlandı. 

 Sergilenecek fotoğraflar belirlenip hazırlandı, sergi salonu düzenlendi. 

 Umut Işığı Kadın Kooperatifi ve ÇAÇA’nın Nisan 2011’de yapmayı planladıkları 

çocuk konferansıyla ilgili merkezi ziyaret ettiler. Ziyarette konferansla ilgili bilgi 

alışverişinde bulunuldu. 25 Ocakta Sümerparkta konferansla ilgili yapılan toplantıya 

katılım sağlandı. 



 Merkezde 6,7 ve 8. sınıflara yönelik yürütülen ders desteği çalışması bir aksama 

olmadan sürdürüldü. 

 Radikal Gazetesinin her ay bir sayfa ayıracağını belirtmesi üzerine çocukların 

hazıladıkları, yazılar, resim, karikatür Radikal Gazetesine (Bülent Mumay’a) 

gönderildi. Ancak Bülent Mumay Radikal Gazetesinin her ay bir sayfa ayırmayacağını 

ve böyle bir vaatte bulunmadığını belirtti.  

 Eğitim Destek Evi’nde çocuk web sitesiyle ilgili toplantı yapıldı. 

 Merkezde 6,7 ve 8. sınıflara yönelik yürütülen ders desteği çalışması bir aksama 

olmadan sürdürüldü. 

 Fotoğraf sergisi hazırlıkları tamamlandı 

 Büyük ilgi gören Fotoğraf Sergisi 2-6 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirildi  

 Fotoğraf Sergisiyle ilgili haber birçok TV kanalında, gazetede ve web sitesinde yer 

aldı 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan 10. sayı hazırlıkları tamamlandı. 

 Merkezde 6,7 ve 8. sınıflara yönelik yürütülen ders desteği çalışması bir aksama 

olmadan sürdürüldü. 

 Yarıyıl tatil programı yapıldı 

 Yarıyıl programı kapsamında Kürtçe masal saati uygulaması gerçekleştirildi  

 Çocuk Web sitesi hazırlıkları sürdürüldü 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan Gazetesinin 10. sayısı 23 Mart 2011’de Koşuyolu 

parkında dağıtıldı  

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan Gazetesinin 11.sayı hazırlık toplantısı 30 çocuğun 

katılımıyla gerçekleştirildi 

 Çocuk Sesi-Dengê Zarokan Gazetesinin 11. sayı hazırlıkları sürdürüldü, gelen yazılar 

bilgisayara aktarıldı 

 Merkezde 6,7 ve 8. sınıflara yönelik yürütülen ders desteği çalışması bir aksama 

olmadan sürdürüldü. 

 TEGV’in yerine oluşturulabilecek çocuk merkeziyle ilgili TEGV çalışanlarıyla 

görüşme yapıldı, park incelendi, oluşturulabilecek merkezle ilgili bir taslak hazırlandı 

 Çocuk web sitesinin içeriği hazırlandı. Hazırlanan içerik, sitenin oluşturulması için 

basın birimine gönderildi 

 Çocuk gazetesinin 11.sayısı hazırlandı, basıldı 

 Büyükşehir Belediyesi Hazar Gölü kampı için kayıtlar alındı, elemeler yapıldı 



 6, 7, 8. sınıflara yönelik ders desteği çalışmalarına devam edildi 

 Çocuk gazetesinin 12. sayısı hazırlanmaya başlandı. 

 Merkezden faydalanan çocukların ve gönüllü öğretmenlerin katılımıyla piknik 

gerçekleştirildi. 

 6, 7, 8. sınıflara yönelik ders desteği çalışmaları sonlandırıldı. 

 Dil bayramı günü kapsamında hazırlanan tişört ve şapkalar merkezden faydalanan 

çocuklara dağıtıldı.  

 

               GÜNIŞIĞI YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA MAĞAZASI  

                                      2011 YILI FAALİYET RAPORU  

 

YARDIM TALEP EDENLER:362 Hane yardım talebinde bulundu.  

NAKDİ:100  

100 Haneye gidildi. Uygun olanlara nakdi destek sunulması için rapor hazırlandı. 

YENİ ANKET:270 

270 Haneye gidildi.130 Haneye yeni anket yapıldı. 

SARMAŞIĞA YÖNLENDİRİLENLER:20 

20 Haneye gidildi. Durumları kötü olanların raporları ve evrakları istendi. Sarmaşık gıda 

bankası uygun olanlara yardım bağladı. 

İŞE YERLEŞTİRİLENLER. 

TOPLAM: 15 

15 Kişi temizlik ve çocuk bakıcılığı işine yerleştirildi. 

DAĞITILAN YARDIM:2500 

2500 Hane de yaşayan toplam  20000 kişiye elbise, ayakkabı, ev eşyası(40 Aileye de gıda 

yardımı) verildi. 

DANIŞMANLIK: 

Günlük 6-7 kişye danışmanlık hizmeti verilerek çeşitli kurumlara yönlendirme yapılmıştır.( 

Kardelen kadın evi, UMATEM, Sosyal yardımlaşma,Belediye, sağlık merkezi) 

EŞYA TOPLAMAYA YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 



Esnaf çalışması yapıldı(Bu çalışmada doğrudan esnafla görüşüldü ve çok verim alındı. ) 

El ilanı ve afişler bastırıldı merkezi yerlere afiş asıldı.  

Otobüslerin içine ve dış camlara afişler asıldı. ( bu çalışmadan da bize dönüşler oldu) 

Yıl içersinde, İl içinden ve İl dışından Kıyafet vb:yardımlar gelmekte. 

GELEN YARDIMLAR:Şehir içi ve şehir dışından toplam 165 kurum ve kişiden yerden 

yardım geldi. Diyarbakır içinde yapılan esnaf çalışmasında da önemli bir bağış toplandı. 

   

 

BAĞLAR EĞİTİM DESTEK EVİ 2011 YILI FAALİYET RAPORU 

                         BAĞLAR BALEDİYESİ EĞİTİM DESTEK EVİ               

 

OCAK 

Eğitim Destek Evinde Aralık ayı içerisinde 5, 6, 7 ve 8. sınıflar için rutin SBS deneme 

sınavları yapıldı. Bunu dışında Eksen Türkiye geneli deneme de yapıldı.  

GÖRÜŞME YAPILAN  

HANE SAYISI 

247 HANE 

YARDIM TALEP EDENLER (Hiç gidilmeyen) 450 HANE  

İŞE YERLEŞTİRİLENLER. 

 

19 KİŞİ 

GELEN YARDIMLAR 

 

65 KİŞİ VEYA KURUM 

SARMAŞIĞA YÖNLENDİRİLENLER 

 

22 HANEYE GIDA YARDIMI BAĞLANDI 

GİDİLEN HANE SAYISI( yeni anketi yapılan)   

90 HANE 

NAKDİ( Nakdi yardım için araştırması 

yapılanlar) 

 

  

157 HANE ( sento caddesinde kolonu çöken binanın 

araştırması ve kalorifer kazanı patlayan bina 

araştırması dahil) 

DAĞITILAN YARDIM 

 

1103 HANE 6732 KİŞİ 



 

5. sınıf öğrencilerin velileriyle toplantı yapılıp denemler değerlendirildi.  

6, 7 ve 8. sınıflar için Eksen Yayınları 2. Ödev kitapçığı sömestre tatilinden önce dağıtıldı.  

Şubat tatilinin ilk 1 haftasında tüm 8. sınıflar etütlere devam etti.  

Ocak ayının başından bu yana tüm branşlarda etütler devam etmekte, 2. dönem planlamada da 

yer almaktadır.  

 

Etkinliklerimiz: 

 

- 23 Ocak Pazar günü 5. sınıflar Titil ile Bibil oyununa götürüldü.  

- 30 Ocak Pazar 8. sınıflar Büyükşehir Kürtçe tiyatro oyununa götürüldü  

Devam Eden Atölyelerimiz: 

—Basketbol 

—4. ve 5. sınıflar resim atölyesi 

—7.ve 8. sınıflar seramik atölyesi 

— Satranç atölyesi 

— Tiyatro atölyesi 

Ocak ayında fotoğrafçılık atölyesi açıldı, halen devam ediyor.  

Seminerler: 

Dicle Üniversitesi diş hekimliği bölümünden gönüllüler ile ağız ve diş sağlığı seminerleri. 5, 

6, 7 ve 8. sınıflara verildi.  

  

Çocuk Eğitim Merkezi ile ortak yapılacak olan Web-Sitesi içeriği için çocuklar tarafından 

Türkçe öğretmenleri aracılığı ile şiir, öykü, hikâye ve benzeri çalışmalar halen hazırlanmakta.  

 

Bunun dışında yoklama ve devamsızlık durumlarına göre aileler düzenli olarak telefon ile 

aranmakta ve aile ziyaretleri gerçekleşmekte.  

EDE kütüphanesi Çarşamba günü hariç haftanın 6 günü 13–17 saatleri arasında açıktır ve 

çocuklar buradan kitap almaktadır.  

ŞUBAT 

 Eğitim Destek Evinde Şubat ayının ilk haftası, yarıyıl tatili olduğu için yalnızca 8. sınıflar 1 

hafta etüt ve derslere devam etmiş, diğer gruplar tatile girmiştir. Dersler dışında resim ve 

seramik atölyesi tatil boyunca 1 hafta devam etmiştir.  



14 Şubat’ta öğretimin başlamasıyla Eğitim Destek evi ders ve sosyal faaliyetleri de başladı. 

Dersler belli rutin içerisinde gidiyor, 2. dönem öğrenci arkadaşların ders programı deşiklikleri 

sebebiyle birtakım aksaklıklar birinci haftada yaşandı.  

 

Sosyal Çalışmalar: 

 

2 Şubat 2011’de Bağlar Çocuk Eğitim Merkezinin açmış olduğu fotoğraf sergisine fotoğraf 

atölyesinin öğrencileri ile gidildi. Büyükşehir Belediyesinin Kürtçe oyununa 20 Şubat Pazar 

günü 5. sınıflar ile 27 Şubat Pazar günü de 6. sınıflar ile gittik. 2010 öğretim yılı başında 

Cegerxwin sinema birimini kısa film çalışmasında yer alan 2 öğrencimiz, aileleri ve 

öğretmenler olarak 25 Şubat’ ta kısa filmin galasına gittik.  

 

Rehberlik: 

 

Rehberlik çalışmaları gerek öğrenci görüşmeleri gerekse de aile görüşmeleri şeklinde devam 

ediyor. 17 Şubat Perşembe günü 8. velileri ile 2. veli toplantısı düzenlendi.  

24 Şubat Perşembe günü 8. sınıf öğretmenleri ile dönem değerlendirme- planlama toplantısı 

yapıldı.  

25 Şubat Cuma günü 6. sınıf öğretmenleri ile dönem değerlendirme- planlama toplantısı 

yapıldı.  

26 Şubat Cumartesi 7. sınıf öğretmenleri ile dönem değerlendirme- planlama toplantısı 

yapıldı. 

19- 20 Şubat’ta 8. sınıf öğrencilerine dönük, 26–27 Şubat’ta ise 7. sınıf öğrencilerine dönük 

’’Ergenlik Dönemi Bilgilendirme’’ semineri yapıldı.  

 

Devam Eden Atölyeler: 

 

- Resim 

- Seramik 

- Basketbol 

- Tiyatro 

- Fotoğrafçılık 

 

Yeni başlayan atölyeler:  



—7. sınıflar için resim atölyesi 

— Halk oyunları atölyesi 

Eğitim Destek Evi Koordinasyonu ile paylaşılmak üzere bir anket yapıldı. Ankete 389 öğrenci 

katılım gösterdi. Bu anket ile amaçlanan, EDE’ ne gelen öğrencilerin eğilim, beklenti ve 

önerilerini ortaya çıkarmaktı. Anket sonucuna göre katılanların % 45’i anadilde eğitim-

öğretime evet derken %22’si hayır cevabını verdi. ( %33 fark etmez dedi) 

Öğrenci meclisi kurulmasına ilişkin soruya % 80 evet oyu çıkarken, % 8’i hayır dedi.  

Anadilini biliyor musun sorusuna % 88 oranında öğrenci evet derken % 12’si hayır yanıtını 

verdi. Sınıf içindeki oturma düzenine ilişkin soruya ise % 41’i arka arkaya, %37’si U-şekli ve 

%22’si ise küme şeklinde cevap verdi. 

MART  

Dersler: 

Derslerimiz yoğun bir şekilde devam ediyor. Etütlerimiz haftanın 4–5 gününe yayılmış 

şekilde 7. ve 8. sınıflarda sürüyor. Öğrencilerin katılımı zaman zaman azalsa da etütler ve ek 

dersler gönüllülerin de katılımıyla devam ediyor.  

Tüm sınıflara devam etmeyen öğrencilerin yerine yeni kayıtlar almaktayız.  

  

Sosyal Çalışmalar: 

 

Mart ayı boyunca Büyükşehir Çocuk tiyatrosuna gitmeyen sınıflarımız düzenli bir program 

içinde tiyatroya götürüldü. Sadece 4. sınıfların henüz gitmediği tiyatro oyununa Nisan ayı 

içinde 4. sınıflar da gidecektir.  

Mart ayının başından beri her Perşembe eğitim destek evi çok amaçlı salonumuzda 5 ve 6. 

sınıflar için sinema etkinliği düzenlemekteyiz. Her hafta yaklaşık 50 civarı öğrencimiz bu 

etkinliğe katılıyor.  

Her Perşembe günü 13–16 saatleri arasında bilgisayar sınıflarımızda, ödev araştırma ve 

internet kullanımı bilgisayar öğretmeni gözetiminde devam ediyor.  

 

Mart Ayı Özgün Etkinlikleri: 

— 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerin tamamına dönük 

etkinlik ve sunumlar çerçevesinde kutlandı.  

— 16 Mart Halepçe Katliamı 8. sınıflar ile anıldı. 

— 21 Mart Newroz şenliği 19 Mart’ta yapıldı. 

—  



Rehberlik: 

 

Rehberlik çalışmaları gerek öğrenci görüşmeleri gerekse de aile görüşmeleri şeklinde devam 

ediyor. 17 Mart Perşembe günü 6. sınıfların 4. deneme sınavı yapıldı.  

30 Mart Çarşamba günü 7. sınıfların 5. deneme sınavı yapıldı.  31 Mart Perşembe günü ise 7. 

sınıflar veli toplantısı yapıldı. Veliler istenilen düzeyde katılım sağlamadı. Bunun 

değerlendirmesini Mart sonunda planladığımız ve Nisan ayında başlatacağımız aile 

ziyaretlerinde yapacağız. 

 

 

Devam Eden Atölyeler: 

 

- Resim  (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Seramik (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Basketbol 

- Tiyatro 

- Fotoğrafçılık 

- Halk oyunları 

Yeni başlayan atölye:  

— Müzik atölyesi 

NİSAN 

 

Dersler: 

Nisan ayı son haftasında 7. ve 8. sınıfların Türkiye Geneli deneme sınavı (2) yapıldı.  

Etütler devam ediyor. Pazar günleri ekstra matematik soru çözüm saatleri başlatıldı.  

Nisan ayı itibariyle artık sene sonuna yaklaşıldığı için yeni kayıtlar almamaktayız 

 

Sosyal Çalışmalar: 

Nisan ayından beri her hafta cumartesi ve Pazar günü kent gezisi programımız sürüyor. Henüz 

gitmeyen ve planlanan sınıflar; 6. 7. ve 8. sınıflardır.  

Her hafta yaklaşık 50 kadar öğrencimiz EDE’inde sinema etkinliğine katılıyor. Her arkadaşın 

bir Kürt şahsiyetini her hafta tüm sınıflara anlattığı etkinliğimiz devam ediyor, şu ana kadar 3 

şahsiyet anlatıldı.  

 



 

Rehberlik: 

 

Nisan ayı ile beraber aile ziyaretlerimiz başladı. Şu an 8. sınıfların 1–2 sınıfı haricinde tüm 

ailelerine gidildi. Bu ziyaretler yılsonuna kadar devam edecek.  

Madde Bağımlılığı ve Zaralı Madde kullanımı başlıklı seminer 8. sınıflarda sunulmaya 

başlandı. Henüz devam ediyor.  

 

Devam Eden Atölyeler: 

 

- Resim  (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Seramik (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Tiyatro 

- Fotoğrafçılık 

- Halk oyunları 

 

Basketbol atölyemiz bitti.  Bunun dışında erkekler – kızlar olmak üzere 7. ve 8. sınıflarda 

voleybol turnuvaları yapıldı.  

Tiyatro atölyemiz Mayıs ortalarına doğru sunuma hazır olacak. Fotoğraf atölyesi için 

çocuklarla beraber kurum gezilerimiz devam ediyor. Atölye konusu: Diyarbakır’da çocuklarla 

faaliyet yürüten merkezlerimizin fotoğraflanması.  

 

MAYIS 

Dersler: 

Mayıs ayı boyunca deneme sınavı ve soru çözümleri yoğun bir program çerçevesinde devam 

etti. Özellikle son haftada 7. ve 8. sınıf denemeleri gün aşırı ve her gün olmak üzere sürdü. 4 

ve 5. sınıfların dersleri Mayıs’ın 2. haftası bitti. 6. sınıflar da Mayıs ortasından itibaren seri 

denemeler oldu.  7. ve 8. sınıflarda son ders günü 28–29 Mayıs hafta sonu idi.   

Sosyal Çalışmalar: 

Kent Gezisi programımızın sonuncusu 26 Mayıs’ta bitti. Yıl boyunca yaptığımız resim ve 

seramik atölyesi ürünleri 30 Mayıs- 04 Haziran arası Cegerxwin sergi salonunda sergileniyor. 

Yerel Gündem 21 işbirliğinde gerçekleşen Çocuklar ve Öykü kitabı tanıtımı EDE’inde kitabın 

hazırlığında olan öğrencilerimizle beraber yapıldı. Yerel Gündem 21 ve Diyarbakır Sanat 

Merkezini bu vesileyle EDE’de ağırladık.  



Gönüllü öğretmenlerimiz ile beraber Elazığ-Keban gezimizi 19 Mayıs’ta gerçekleştirdik.  

Kürt Dil bayramında Kurdi-Der ile yürüyüşe katıldık.    

Bağlar Ana Çocuk sağılık merkezi ile çocukların kan gruplarının tespiti yapıldı ve kan grubu 

kartı dağıtıldı. 

Eğitim Destek Evinin çalışmalarının öğrenci ve öğretmenler tarafından takip edilebilmesi için 

Facebook sayfamız açıldı. Sürekli güncellenmekte.  

Rehberlik: 

Mayıs ayında da aile ziyaretlerimiz devam etti. Henüz 8. sınıfları bitiremedik, 1 sınıfımıza da 

haziran ayında gideceğiz. Rehberlik çalışmaları mayıs ayında sınavın yaklaşmasından 

kaynaklı yoğunlaştı.  

Mayıs ortasında sıva girecek olan 7. ve 8. sınıflar için ’’Sınav Kaygısı’’ semineri yapıldı. 7. 

sınıflar için dışarıdan gönüllü bir rehberlik hocası bu semineri anlattı. 

Devam Eden Atölyeler: 

- Resim  (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Seramik (4+5. sınıf- 7. sınıf) 

- Tiyatro 

- Fotoğrafçılık 

- Halk oyunları 

 

Fotoğraf atölyemizin ürünleri maalesef sergi açacak kadar fazla ve iyi olmadığından, sergi 

ertelendi. Fotoğraf atölyesi çalışması yaz programı içerisinde devam edecektir.  

HAZİRAN 

Derslerimiz Haziran ayının ilk haftası ile birlikte son buldu. 1 ve 3 Haziranda 7. ve 8. sınıflar 

için en son deneme sınavları yapıldı.  

Sosyal Etkinlik: 

31 Mayıs- 04 Haziran tarihleri arasında Cegerxwin Kültür Merkezinde 2011 karma resim ve 

seramik sergisi açıldı. 

3 Haziran Cuma günü 7. ve 8. sınıflar ile beraber sınav öncesi pikniğe gidildi.  

6 Haziran Pazartesi günü ve aynı hafta içinde 7. ve 8. sınıf öğrencileri telefonla arandı ve 

sınav sonuçlar öğrencilerle değerlendirildi.   

20–26 Haziran tarihlerinde Büyükşehir Belediyesi Hazar gölü yaz kampına 25 çocuk ile 

gidildi. 

TEMMUZ 

 



Temmuz ayı başında 7. ve 8. sınıflar için hızlandırılmış İngilizce kursu başladı. Ramazan ayı 

başlayıncaya kadar devam etti. 

Yeni bir fotoğraf atölyesi temmuz ayında başladı, yaklaşık 12 öğrenci katılım sağladı. 

Fotoğraf konusu; Sokaklar ve Damlar idi. 

Seramik atölyesi bütün yaz boyunca haftada bir gün devam etti. 

7 Temmuz itibariyle açıklanan SBS sınav sonuçlarını takiben Temmuzun sonuna kadar 1. 2. 

ve 3. tercihler öğrenciler ile beraber yapıldı.  

26 Temmuzda açıklanan I.yerleştirme sonucuna göre EDE’inde kayıtlı öğrencilerden 58 

öğrencimiz Anadolu, Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik liselerine kayıt yapmaya hak 

kazandılar. II ve III yerleştirme konusunda öğrenciler bilgilendirildi. 

AĞUSTOS 

15 Ağustos tarihi ile yeni dönem ön kayıtları başladı ve 20 Eylül’e kadar devam etti. 

22 Ağustos- 01 Ekim tarihleri arasında Almanya’dan gelen tiyatro yönetmeni Barbara 

Wachendorff ile 6 haftalık tiyatro kursu başladı.  

EYLÜL 

Tiyatro atölyesi başarılı bir biçimde ve haftada 5 gün olmak üzere yoğun bir şekilde devam 

etti.  

Yeni dönem hazırlık ve planlama toplantıları EDE’de yapıldı.  

Öğrenci ön kayıtları 25 Eylül’e kadar devam etti. Yazın başladığımız fotoğrafçılık atölyesi 

tamamlandı. 

EKİM  

2 Ekim’de Hensel ve Gretel oyunu prömiyeri gerçekleşti. 2 Ekim’de kesin kayıt 

aldığımız 7. ve 8. sınıf öğrencileri STS sınavına girdi.  09 Ekim’de 7. ve 8. sınıflarda 

derslere başlandı. 17 Ekimde ara sınıflar derse başladı. 2011–2012 ders kitapları 

dağıtıldı. Rehberlik- EDE tanıtım seminerleri yapıldı. Test odası yeni dolaplar gelerek 

düzenlemesi yapıldı. Halk oyunları çalışması başladı. Seramik kursu çalışması yeni 

öğrenciler ile devam etti. 

KASIM 

Hensel ve Gretel oyunu düzenli olarak her Pazar devam etti ve tüm öğrencilerimiz oyunu 

izlediler. Yenişehir Belediyesi İplik- Ben-U Sen Eğitim Destek Evleri de oyunu izlemeye 

geldi. Verimli ders çalışma konulu rehberlik semineri yapıldı. Dengê Zarokan çocuk gazetesi 

çalışması sürdü.  Öğrenci meclisleri kurulması için çalışma başladı.  

25 Kasım 8. sınıflar I. deneme tarihi olarak belirlendi 

 



ARALIK 

 

 Ders ve etüt çalışmaları rutin şekilde devam edildi. 

 Seramik atölyesi çalışmaları devam edildi. 

 20 öğrenci ile Resim atölyesi çalışması başlatıldı. 

 Yaz aylarında başlatılan fotoğraf atölyesi çalışmaları 5–7 Aralık tarihleri arasında 

Cigerxwîn kültür merkezinin sergi salonunda sergilendi.  

 Halk oyunları çalışmaları devam edildi. 

 Kardelen kadın evi tarafından 3 Aralık’ ta 8.sınıf öğrencilerine ‘’Toplumsal 

Cinsiyet’’semineri yapıldı. 

 EDE rehberlik servisi tarafından 10 Aralık’ta 8.sınıf öğrencilerine,24 Aralık’ta 7.sınıf 

öğrencilerine ‘’Test çözme tekniği’’semineri yapıldı. 

 Dengê Zarokan çocuk gazetesi çalışmaları tamamlanıp baskı için matbaaya verildi. 

 6,7 ve 8.sınıf öğrencilerine II. deneme sınavı yapıldı ve sonuçlar Rehberlik servisi ve 

öğretmenler tarafından değerlendirildi. 

  

                   FERZAD KEMANGER EĞİTİM DESTEK EVİ  

                                        FAALİYET RAPORU 

                            

Eğitim Destek Evimiz Nisan 2011 yılında faaliyete girdi. İç donanım, eğitim araç 

gereçleri temin edildi. Eğitim Destek Evi’ne; üniversiteye giriş sınavlarına hazırlık (YGS-

LYS), kültürel-sanatsal ve mesleki eğitim gibi çalışma hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik 

kalifiye ve yardımcı personel alımı yapılarak çalışma kadrosu oluşturuldu. 

Temmuz ayında yıllık çalışma planlaması yapıldı. Bu plan doğrultusunda, el ilanları ve 

broşürler gibi görsel basılı yayınlarla duyurular yapıldı. Eğitim Destek Evi’ne lise 9. ve 12. 

Sınıf öğrencileri ile lise mezunu gençlerin ön başvuruları alındı. Ağustos ayı son haftasında 

Eğitim Destek Evinin kapasitesi üzerinde başvuru olduğundan bir değerlendirme komisyonu 

kurularak alınması gereken öğrenciler ilgili çalışma başlatılmış bu çalışma kapsamında 400 

civarında başvurucunun evi ziyaret edilmiş ailelerle tanışılmıştır. Komisyon çalışmaları 

bitiminde öğretim faaliyetleri eylül ayından itibaren devam etmektedir. 

Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi bünyesinde halen Mezun ve 12.sınıflar için YGS-LYS 

kursları 9.sınıflar için belirlenen müfredat dahilinde ders ve sosyal aktiviter,yine ara yaş grubu 

ile ilgili sosyal, kültürel aktiviteler devam etmektedir. 

YGS-LYS 

Mezun ve 12.sınıflarla haftanın altı günü devam etmekte olan kursumuzda 300 

öğrencimizin faydalandığı çalışmamız devam etmektedir. 

            Dört şubemizle başlattığımız matematik, fizik, kimya, biyoloji ve dil derslerinin 

verildiği çalışmamızda halen 150 öğrencimiz öğrenim görmekte aynı zamanda sosyal 

aktivitelerden faydalanmaktadır. 

 

 

 

http://www.antoloji.com/agir-u-pirisken-dil-u-diwana-cigerxwin-siiri/


            REHBERLİK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

 

                Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi’nin açılışından bugüne kadar yapılan 

başvurularla ilgilenildi. Kurumun diğer çalışanları ile kurum hizmetlerinin alanda 

tanıtılmasına yönelik çalışmalar,  yaklaşık 400 ev ziyareti yapılarak ön kayıt ve kayıt 

başvurularının değerlendirilme-sonuçlandırma çalışmaları, kurum politikasına paralel olarak 

ailenin ve öğrencinin sosyal, kültürel ve ekonomik durumu göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirildi.  Özellikle Haziran 2011- Ekim 2011 tarihleri arasında ön başvuru ve kayıt 

işlemleri esnasında yüzlerce öğrenci ve öğrenci velileri ile görüşmeler gerçekleştirildi.  

Yapılan ziyaret ve görüşmelerde Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi’nin çalışma biçimi ve 

hedefleri anlatıldı.  

              Eğitim- Öğretim hizmetlerine başladıktan sonra da kayıt ve öğrenci işleri devam 

ettirildi.  Eğitim-öğretim hizmetleri kapsamında oluşturulan 9 adet YGS-LYS hazırlık sınıfı 

(5’i mezun öğrenci grubu, 4’ü 12. Sınıf (lise son)) ile 4 adet lise birinci sınıfları oluşturuldu.   

            Sınıflarda 2012 YGS-LYS sınav sistemi ve meslek gruplarını tanıtıcı sunumlar 

verilmeye başlanmıştır.  Bu konular ayrıca bire-bir görüşmelerde daha detaylı işlenmektedir. 

            Öğrencilerin sınav-sınav sonuçları ve diğer duyurulardan haberdar edilmesi amacı ile 

TT Mesaj Sistemi aktif hale getirilmiş olup, kullanılmaktadır. 

            Ortalama 25’in üzerinde öğrenciden oluşan sınıflarda Ferzad Kemanger Eğitim Destek 

Evi’nde alınan eğitim hizmetleri ile diğer hizmetlerden memnuniyet ve beklentileri tespit 

etmek amacıyla öğrencilerle yüz yüze görüşmeler yapıldı. Bunun yanı sıra, aynı amaç 

doğrultusunda YGS-LYS sınıflarında anket uygulandı.    

             Yapılan anket çalışması sonucunda ulaşılan bazı veriler ışığında çalışmalara yön 

verilmiştir.  

 

           Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi çalışmalarından genel olarak memnuniyet düzeyi 

yüksektir. Öğrencilerin en memnun oldukları durumların başında; insani değerler 

çerçevesinde bir işleyişin varlığı, öğretmenlerin öğrenciler ile kurdukları iletişimin yakın ve 

çok ilgili oluşu gelmektedir.             Öğrencilerin çoğu Eğitim Destek Evi’nin genel 

atmosferinden ötürü çok mutlu olduklarını dile getirmiştir.  Ayrıca binanın ve bahçenin genel 

temizliğinden memnuniyet de ilk sıralarda yer almaktadır.   

Sırasıyla en çok memnun oldukları durumlar şunlardır: 

 Kütüphanenin varlığı 

 Eğitim kalitesinin ve öğretmenlerin iyi oluşu 

 Kaynakların dağıtılması 

 Temiz oluşu 

 Doğal ortamı 

 Arkadaş ortamı  

 Seçilen zil sesi 

 Düzenli ve disiplinli olması 

          Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi çalışmalarına her gün saat 08.00’da 

başlamaktadır. Çok az sayıdaki bazı öğrenciler bu saati çok erken bulmaktadır. Öğrencilerin 

büyük bir kısmı kütüphanedeki donanımsal eksiklikleri dile getirmiştir. Ayrıca en az 

kütüphane kadar yakınılan bir diğer husus özellikle bazı derslerin onlara zor gelmesidir. 

“Hocalara kolay gelmektedir, ama biz anlamakta güçlük çekiyoruz” diyen öğrencilerin sayısı 

oldukça fazladır. Bu hususta en çok yakınılan derslerin başında Coğrafya,  Felsefe ve 

Matematik gelmektedir. Bu dersleri anlamanın zorluğundan yakınan öğrencilerin büyük bir 

kısmı buna rağmen ders öğretmenlerini sempatik ve sıcak bulmuştur. 



           En çok yakınılan husus ise; bir kantinin olmayışıdır. Görüşülen öğrencilerin yarısından 

fazlasının değindiği “kantinin yokluğu” problemi iken, aynı derecede değinilen bir problem 

ise “ısınma” sıkıntısıdır.  Öğrenciler çok üşüdüklerini “ donuyoruz” şeklinde ifade etmiştir.  

Eleştirilen hususları önem derecelerine göre sıralayacak olursak; 

 Kantin yokluğu 

 Kaynakların yetersizliği ve cevap anahtarlarının yanlış çıkması (tek kaynak 

sıkıntısı) 

 Isınma problemi 

 Kütüphane haricinde çalışma odalarının olmaması 

 Sabah erken gelme 

            Öğrencilerin bunların dışında bildirdikleri; sınıftaki gürültü, kütüphanedeki gürültü, 

tuvaletlerde sigara içilmesi ve benzeri gibi sorunlar ise çözülmüştür.  Eğitim Destek Evi’nde 

öğrencilerin pratik yeme-içme ihtiyaçlarını gidermeye yönelik kantin oluşturma girişimleri 

devam etmektedir. 

          Kütüphanenin varlığı öğrenciler için önem arz etmektedir.  Kütüphanenin 

zenginleştirilmesi öncelikli çalışma hedeflerindendir.  

 

  

KÜTÜPHANE  

İçe sakinleri ve Eğitim Destek Evi öğrencilerinin yararlanması amacıyla kurulan kütüphane, 

Nisan 2011 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır.  

Alan ve raf sayısı itibarıyla oldukça büyük olan kütüphanenin kitap ihtiyacı kampanyalarla 

giderilmeye çalışılmaktadır. Öğrencilerin ve çevreden temin edilen kitaplarla; 1600 adet 

kültür (roman, şiir, öykü, anı, araştırma) kitaba ulaşılmıştır. Ayrıca öğrencilerin sınav hazırlık 

olarak yararlanabilecekleri 1000’in üzerinde yardımcı ders kitabı mevcuttur. Kütüphane, 

haftanın her günü 08:00 -17:00 saatleri arasında herkese açıktır. Şu ana kadar üye sayısı 470’e 

ulaşmıştır. Üyeler istedikleri kitabı 10 gün içinde iade etmek koşulu ile alabilmektedir.  

Kütüphanenin kapasitesini arttırmak için kampanya afişleri hazırlanmıştır.  Diyarbakır’daki 

STK’lara gönderilmek üzere Eğitim Destek Evi’nin tanıtan bir dosya hazırlanmıştır. 

YGS-LYS hazırlık yayınları Bağlar Belediyesi tarafından temin edileceğinden, Ağustos 2011 

tarihinde yayın araştırması yapıldı. Eksen yayınları uygun görülüp anlaşma sonrası alım 

gerçekleştirildi.  Soru bankaları, konu anlatımlı dergiler, yaprak testler, çalışma kitapları ve 

deneme sınavlarından oluşan hazırlık seti Bağlar Belediye Başkanı Yüksel Baran’ın katıldığı 

törenle öğrencilere dağıtıldı.  

 

KÜLTÜREL-SANATSAL-SOSYAL VE DİĞER FAALİYETLER  

 

TİYATRO 

 

 

 Tiyatro dersleri; başlatıldı. Üç haftadır devam eden tiyatro çalışmaları hem dışarıdan 

hem de Eğitim Destek Evi’nin diğer eğitim-öğretim faaliyetlerinden faydalanan 

öğrencilerle yürütülmektedir. Tiyatro çalışmalarının çıktıları, daha çok sokak 

gösterileri olarak hedeflenmektedir. 

  Kurum bünyesindeki tiyatro salonunun fiziksel hazırlıkları devam etmektedir. Tiyatro 

salonu çok yönlü kullanılacak olup, sadece tiyatro için değil, söyleşi, seminer, film 

gösterimi gibi etkinlikler için de kullanılacaktır. 



RESİM 

 Üç aylık bir eğitim takvimi planlaması olan resim kursu, iki haftadır gönüllü eğitmen 

rehberliğinde başlamıştır. Resim kursu süresince eğitim alan kursiyerlerin yapacakları 

ürünler bir sokak etkinliğinde sergilenecektir. Resim kursunda gerçekleştirilmesi 

öngörülen bir diğer hedef ise Kürtçe karikatür dergisi çıkarmaktır.  

YARDIM KAMPANYASI 

 Van depremi nedeniyle Bağlar Belediyesi tarafından yürütülen yardım çalışmalarına, 

Ferzad Kemanger Eğitim Destek Evi çalışanları ve öğrencileri olarak katılım 

sağlanmıştır.  

 Van Depremi’nde mağdur olup Diyarbakır’a gelen lise öğrencilerinin kaydı yapılmıştır. 

SATRANÇ 

 Bir kurs grubu (10 kişi) çalışması sonuçlanmış atölye halen faal durumdadır. 

     FOTOĞRAF 

 25 kişi ile başlayan fotoğraf atölyesinde halen teorik eğitim devam etmekte talep 

edilen makinalarla saha çalışması, sergi, fotoroportaj çalışmaları hedeflenmektedir. 

 

Bağlar Belediyesi 5 Nisan Mahalle Evi Gençlik kütüphanesi 

 
 Sertifikalı Bilgisayar Eğitimleri 

2011 yılı içerisinde yaklaşık 80 kişi sertifikalı bilgisayar eğitimi 

verildi. Yeni kurslarımız 60 katılımcı ile devam etmektedir. 
 Çocuklara Yönelik Bilgisayar Eğitimi  

Bu eğitim kapsamında kursiyer olan 15 çocuğa (10–13 yaş arası) 
sağlıklı bir internet kullanıcısı olmaları amacıyla eğitim verildi. Bu 

kapsamda çocuklar güvenli internet kullanma ve internetten olumlu 
yönde yararlanmayı öğreniyorlar. 

 Gençlere ve Çocuklara Yönelik halk oyunları kursu  
        Kişilerin kendi kültürüne ait olan oyunları öğrenmelerine yardımcı 

        Olmak amacıyla açılan kursa, 26 kursiyere eğitim verildi. 
 Eğitici Sinevizyon Gösterimi 

Kısa metrajlı çizgi film gösterimleriyle çocukların hayal dünyasının 
gelişmesi ve bu yönde geliştirmeleri, daha farklı boyutlarda görme 

yetisi kazanmaları sağlanıyor. Bu eğitim kapsamında alınan 25 
çocuğa (10–15 yaş arası) seçilen örnek oluşturacak eğitici çizgi 

filmler izletiliyor 

 Eğitici Sinevizyon Gösterimi 
Uzun metrajlı film gösterimleriyle gençlerin farklı boyutlardan 

bakabilmeleri, daha duyarlı hale gelebilmeleri ve bunun onlarda 
olumlu etki sağlayacağı düşüncesiyle seçilen eğitici filmler izletiliyor 

ve film sonunda değerlendirmeler yapılıyor. Bu eğitim kapsamında 
alınan 15 kişiden oluşan gençlere (17–25 yaş arası) seçilen örnek 

oluşturacak eğitici filmler izletiliyor. 
 Kütüphane Faaliyeti:  



 
Kütüphaneye üye olan 1200’e yakın okuyucumuz bulunmakta. 

Ortalama 6800 adet kitap bulunmakta. Bunların 5800 tanesi roman, 

hikâye, araştırma, felsefe vb. kitaplardan oluşmakta. Geriye kalan 
1000 adet ise çoğunluğu lise öğrencilerine yönelik olmak üzere ders 

kitaplarından oluşmaktadır. 
 

Kültür Sanat Alanında Yapılan Çalışmalar 
 Arbane Eğitimi gönüllü hocamız tarafından yaklaşık 44 kişilik 3 

guruba Arbane eğitimi verildi.   
 

 Arbane Eğitimi : gönüllü hocamız tarafından yaklaşık 15 
ögrenciye16-26 yaş arası gençlere yönelik  arbane eğitimi  

verilmekte  
 

  Arbane Eğitimi : yine gönüllü hocamız tarafından yaklaşık 15 
çocuğa  arbane egitmi verilmekte 

      

 Kürtçe Dil Eğitimi Çocuklara Yönelik  
             Çocukların ana dillerini daha iyi öğrenmeleri, kullanmaları,  

             Geliştirmeleri ve 
             Kendilerini daha iyi ifade etmelerini sağlamak amacıyla seçilen 

             Gönüllü 20 Çocuğa Kürtçe Dil Eğitimi verildi 
 Kürtçe Dil Eğitimi  

             Gençlere yönelik ana dillerini daha iyi öğrenmeleri, kullanmaları,  
             Geliştirmeleri ve 

             Kendilerini daha iyi ifade etmelerini sağlamak amacıyla seçilen 
             Gönüllü 26 gence Kürtçe Dil Eğitimi veriliyor 

 İngilizce Dil Eğitimi  
           Kendilerini daha iyi ifade etmelerini sağlamak amacıyla seçilen 

             Gönüllü 20 gence İngilizce  Dil Eğitimi veriliyor  
 

 YAPILAN.ÇALIŞMALAR                   
Diyarbakır Kent Konseyi Gençlik Meclisi ziyaret edildi. Yerel Gündem 21 
Kent Konseyi ve Gençlik Meclisi Çalışmaları Hakkında Bilgi Alındı 

           
 YAPILAN ÇALIŞMALAR 

5 Nisan Mahalle Evi gönüllü çalışanları ile Kent Konseyi Gençlik 

Meclisi çalışanları 29.01.2012 tarihinde ‘‘Ayrımcılık ve yeni 
medyada nefret söylemi'' eğitimi verildi. 

    
 YAPILAN ÇALIŞMALAR 

      5 Nisan Mahalle Evi gönüllü çalışanları ve Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi çalışanları birlikte hazırladıkları kültür sanat alanındaki 

Arbane projesini Avrupa Ulasal Kalkınma Ajansı’na göndererek 
sosyal hayata birçok kadının dâhil edilmesi amaçlandı.  

 YAPILAN ÇALIŞMALAR 



Dört ayrı üniversite ile birlikte yapılan kitap toplama çalışmasında 1 haftada 
yaklaşık 2500 kitap toplandı hedeflenen kitap sayısı 10.000 adettir  

 Mahalle Evi Genel İşlevleri 

            Bizlere gelerek farklı konularda başvuran ancak bizim çalışma  
              Alanımız dışında olan talepleri belediyenin ilgili kurumlarına  

          Yönlendirerek bir anlamıyla danışma ve bilgilendirme merkezi  
             Fonksiyonunu da üstlenmiş bulunmaktayız. Örneğin aile içinde  

              şiddete maruz kaldığını belirten kişiler belediyeye ait kadın  

               kurumlarına, maddi imkânsızlıkları nedeniyle çocuklarına elbise  
              ya da okul kıyafeti alamadığını belirtenler Günışığı  

               mağazasına, ilköğretim öğrencileri ders almak istediklerinde. 
              Eğitim Destek Evine yönlendirilmekteler. 

            Yine mahalle evi bünyesinde gerek verilen eğitimsel gerekse de   
              kültürel ve sanatsal alanlarda yaklaşık 10 gönüllü eğitici aktif   

         olarak çalışmalara katılmaktadır 
                                                   

                                                                     
                       BAĞLAR BELEDİYESİ SPOR  SALONUN 2011 YILI 

                   FAALİYET RAPORUDUR 

 

1. Basketbol da Kız Erkeklerde Haziran ayı sonlarında başlayıp Eylül ayı sonuna kadar 

yaz okulu açılmış. Bu yaz okulu çalışmalarında 600 öğrenci çalışmalara katılmıştır. 

2. Eylül ayından sonra Takımlarımızın maç ve antrenmanları yapılmış olup, Erkeklerde 

Bölgesel Genç, Yıldız ve Minik Takımlar olmak üzere Kızlarda da Genç, Yıldız ve 

Minik Takımlarla antrenmanlar yapılmıştır. 

3. Futbol Takımımız Temmuz ayında sezonu açıp faaliyetlerini sürdürmektedir. 

4. Van Depreminden sonra Salonumuza halkımızdan gelen yardım malzemeleri 

depolanmış olup, belli aralıklarla malzemeler deprem bölgesine gönderilmiştir. 

Aralık ayında İl Gençlik ile Milli Eğitim Müdürlüklerin ortaklaşa düzenledikleri Basketbol 

müsabakaları devam etmektedir.  

                         

      1.Basketbol da Kız Erkeklerde Haziran ayı sonlarında başlayıp Eylül ayı sonuna kadar yaz 

okulu açılmış. Bu yaz okulu çalışmalarında 600 öğrenci çalışmalara katılmıştır. 

      2.Eylül ayından sonra Takımlarımızın maç ve antrenmanları yapılmış olup, Erkeklerde         

Bölgesel Genç, Yıldız ve Minik Takımlar olmak üzere Kızlarda da Genç, Yıldız ve Minik 

Takımlarla antrenmanlar yapılmıştır. 

      3.Futbol Takımımız Temmuz ayında sezonu açıp faaliyetlerini sürdürmektedir. 

4.Van Depreminden sonra Salonumuza halkımızdan gelen yardım malzemeleri       

depolanmış olup, belli aralıklarla malzemeler deprem bölgesine gönderilmiştir. 

      5.Aralık ayında İl Gençlik ile Milli Eğitim Müdürlüklerin ortaklaşa düzenledikleri 

Basketbol müsabakaları devam etmektedir. 

 

    KAYNARTEPE MAHALLE EVİ ÇALIŞMA RAPORU 

 

Haziran ayında Mahallede oturan kadınlarla yapılan toplantıda katılımcıların talepleri 

dinlendi.  

Gelen talepler  ev ekonomilerine katkı sunmak amacı ile kaynartepe mahalle evinin 

atölyeye dönüştürülmesi, el işi için ip, yazma, salça, kurutmalık; şeklinde oldu. 

Kadın arkadaşlara talepleri doğrultusunda bu ürünler verildi. 



20.10.2011 tarihi itibari ile kadın arkadaşlar tarafından yapılan ürünler emeklerinin 

karşılıkları verilerek alımlara başlandı. 

Ancak ürünlerin dönüşümü her ne kadar olmaya başlandı ise de süreklilik, sabit bir 

gelir ve meslek edinmeye yönelik bir çalışmayı arz etmediği için kadınların ısrarlı talepleri 

Mahalle Evi’nin biran önce atölye ye dönüştürülmesi oldu. 

Müdürlüğümüz bünyesinde titizlikle bir çalışma yapılmaya başlandı. Tekstil 

fabrikaları ile görüşüldü ve  Fabrika sahiplerinin kadın istihdamına yönelik sosyal sorumluluk 

projeleri kapsamında Belediyemizin bu projesine atölyelerini açarak katkı sunacakları 

belirttiler.  

  Bu vesile ile Kaynartepe Mahalle Evin’de çalıştırılmak üzere 75 kadın arkadaşımızı 

istihdam esaslı kurs verilmeye başlanacaktır. Kursa başlama tarihi yaklaşık olarak 15.01.2012 

olarak firma tarafından bildirilmiştir.  

                                                                                                 

 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                 

   a)Belediye Başkanı, Belediye Encümeni, Belediye Başkan Yardımcıları ile Daire 

Müdürleri tarafından istenen konularda Hukuki görüş bildirir. 

           b) Belediye leh ve aleyhine adli ve idari yargıda açılan ve açılacak davalar ile icra takip 

işlerini izleme, sonuçlandırma, İcra Hâkimliklerinde görülen işleri takip eder. Davaya esas 

olacak ön işlemleri (ihtarname keşide etmek, delil tespiti yaptırmak vs.) izleyerek 

sonuçlandırmak görevini yürütür. 

          c)Temyizden ve karar düzeltmeden vazgeçilmesi, feragat, sulh ve kabul yolu ile 

davaların sonuçlandırılması, davadan vazgeçilmesi, takip edilen bir alacak ile ilgili olarak 

borçluların taksitle ödeme isteminin kabul edilmesi işlerini Belediye Başkanının yazılı 

talimatı olması koşulu ile yürütür. 

         d) Hukuk İşleri Müdürü bir davanın veya icra takibinin açılmasını veya Belediye 

Başkanı tarafından açılmış bir davanın veya icra takibinin devam ettirilmesini yararsız 

gördüğü takdirde durumu Başkanlığa sunarak alacağı talimata göre hareket eder ve Belediye 

Başkanınca onay verilmesi koşuluyla açılmış bir davayı veya icra takibini müracaata 

bırakabilir. 

         e) Dava ve icra işlerinin yürütülmesi sırasında Avukatlar dava dilekçesi ile varsa eklerini 

inceleyip yapılacak savunmaya dayanak olacak bilgi ve belgeleri ilgili daireden 

isteyebilecekleri gibi gerektiğinde ilgili daire görevlileri ile temas kurarak tamamlayıcı 

bilgileri almakta yetkili ve görevlidirler. 

FAALİYETLER 

1. Mahkemelerden ve kurum içinden gelen 422 adet yazıya, ve İlgili birimlerden 

gelen cevap yazılar zamanında ilgili yere bilgi akışı sağlanmıştır. 

2. İdare mahkemelerinde devam etmekte olan 123 adet  mahkeme dosyamızdan 78 

adet sonuçlanmış olup 45 adet dosyamız derdest'tir ile Mahkemelerin istediği bilgi 

ve belge istemlerine zamanında cevap verilmiştir.   

3. Asliye Ceza  mahkemelerinde devam etmekte olan 295 adet  mahkeme 

dosyamızdan 170 adet sonuçlanmış olup 45 adet dosyamız derdest'tir ve 59  

dosyadada suç duyurusunda bulunulmuştur.Mahkemelerin istediği bilgi ve belge 

istemlerine zamanında cevap verilmiştir 



4. İş mahkemelerinde görülmekte olan 93 adet dosyadan, 59 adet sonuçlanmış ve 34 

adet dosyamız derdesttir. 

5.  Asliye Ceza ve Sulh ceza mahkemelerinde görülmekte olan 55 adet dosyadan, 16 

adet sonuçlanmış ve 39 adet dosyamız derdesttir. 

6. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Peynir Pazarında bulunan  3 adet işyerinin 

kiralarını tahsil etmek için ihbarname çekilmiştir.  

7. İcra davalarında görülmekte olan 5 adet dosyadan 5 dosyamızda devam etmektedir. 

8. Tasarruf Teşvik Neması için Sosyal Güvenlik Kurumuna karşı yapılan itiraz 

sonucu dava dosyamız 5 Adet olup, davalar devam etmektedir. 

9. Birimlerimiz tarafından Disiplin Kuruluna havale edilen  64 pesonel  hakkında, 

Disiplin Kurulunun aldığı  kararları ilgili birim ve şahıslara tebliğ edilmiştir. 

 

 

 

 Bağlar Belediyesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 04/04/1994 tarihinde kurulmuş olup, 

çalışmalar 1 Avukat, 1 memur ve Hukuk İşleri Müdür Vekili tarafından sürdürülmektedir. 

01/01/2009 ile 31/12/2009 tarihleri arasında Müdürlüğümüz tarafından yapılan faaliyetimiz 

aşağıya çıkarılmıştır. 

1)Cumhuriyet Başsavcılığı hazırlık bürosundan gelen 40 adet yazıya, ve İlgili birimlerden 

gelen cevap yazılar zamanında ilgili yere bilgi akışı sağlanmıştır. 

2)1.inci ve 2.inci İdare mahkemelerinde devam etmekte olan 30 adet mahkeme kararları ile 

bilgi ve belge istemlerine zamanında cevap verilmiştir Açılan davalardan 7 adeti 

sonuçlanmıştır.  

3)Asliye Ceza mahkemelerinde devam etmekte olan davalardan 169 adet dava dosyaları ile 

ilgili bilgi ve belge istemleri doğrultusunda gerekli evraklar gönderilmiştir. 

4)1.inci ve 2.inci İş mahkemelerinde görülmekte olan 74 adet dosya devam etmektedir. 

5)Sulh ceza mahkemelerinde görülen 5 adet dosya devam etmektedir.  

6)İcra Müdürlüklerinden gelen 4 adet yazı ile ilgili yerlere havale yazıları yazılmıştır.  

7)Mahkemelerden ve kurum içinden gelen 376 adet yazıya zamanında cevap verilmiştir. 

8)Kurum alacakları için ilgili kişilere 10 adet tebligat gönderilmiştir. 

9)1 dosya için Danıştaya dava açılmış.1 şahıs ve 1 kurum hakkında toplam 2 suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

 Belediye Hukuk İşleri Birimi, çalışmalarını kurumumuzun diğer birimleri ile 

koordineli olarak yürütülmekte olup,çalışmalar genel olarak uyum içerisinde 

sürdürülmektedir. 

 

 

 

 



 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Vizyon 

Diyarbakır Bağlar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün vizyonu sürdürülebilir yüksek 

çevre kalitesi, gelişmiş katı atık yönetim sistemi, halka yüksek kaliteli hizmetin sunulması, 

etkin katı atık geri dönüşümün yapılması, karar alma mekanizmalarına halkın katılımı, kurum 

içinde kollektif çalışma kültürünü geliştiren, ekolojik, ilerici ve bilimsel bir birim olmak. 

Misyon 

İlgili yasal mevzuat kapsamında Bağlar Belediyesi sınırları dahilinde yaşayan insanlara 

sağlıklı ve yaşanılabilir bir ortam yaratmak, sınırlarımız dahilinde katı atık toplama, taşıma, 

aktarma, katı atık geri kazanma ve nihai bertarafına kadar planlı proğramlı ve ileriye dönük 

çalışmalar yapmak. Ekolojik ve teknik bir çöp taşıma ve toplama optimizasyonu oluşturmak, 

sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda çevrenin korunması, temizlenmesi ve 

geliştirilmesi, çevre kirliliğine neden olan parametrelerin izlenmesi için plan ve projeler 

üreterek sistematik olarak çalışmlarını sürdüren bir birim olmak.  

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

MADDE 5-Temizlik İşleri  Müdürlüğünün görev,yetki ve sorumlulukları: 

1)Hizmetlerin zamanında,verimli ve düzenli şekilde yürütülmesini sağlamak.  

2)Çöp toplama alanlarının güzergahlarını belirlemek. 

3)Geri dönüşümü mümkün olan atıkları(şişe,cam,karton-kağıt,plastik v.b)diğer katılardan 

ayırmak ve üretim döngüsüne katmak için plan ve programlar yapmak. 

4)Firma tarafından yürütülen faaliyetlerin  plan ve programını yapıp,firmaya uygulatmak. 

5)Belediye sınırları dahilinde meydana gelen kül, cüruf ve hafriyatların kaldırılması,taşınması 

ve nihai bertarafına kadar çalışmalar ile ilgili program yapmak. 

6)Müdürlüğün çalışma konuları ile ilgili kuruluş ve birimlerle işbirliği yapmak. 

7)Müdürlüğün çalışmalarını mevzuat esaslarına göre düzenlemek çalışma programı 

hazırlamak,Başkanlığın onayına sunmak,Başkanlıkça onaylanan çalışma programının 

gerçekleşmesi için gereken malzemeyi temin etmek. 

8)Müdürlükçe yapılan çalışmalarla ilgili olarak belirli aralıklarla toplantılar 

düzenlemek,çalışmalarla ilgili değerlendirmeler yapmak,personellerle ilgili izin,hastalık ve 

çekilme gibi nedenlerle ilgili ayrılanların yerine bir başkasının görevlendirilmesini ve 

hizmetlerin aksamaması için gerekli önlemleri almak. 

9)Çalışma verimini artırmak amacıyla kanunları,idari ve genel yargı kararlarını ve bunlarla 

ilgili yayınları takip etmek,satın almak gibi durumlardan personellerinde yararlanmasını 



sağlamak. 

10)Müdür,Müdürlük personelinin devam ve devamsızlığından sorumludur. Personelin 

yapacağı işle ilgili görevlerinin neler olduğunu düzenlenecek bir iç yönerge ile tek tek 

açıklamalı bir şekilde belirtilerek personele bu yönergede belirtilen görevleri eksiksiz ve 

sürekli olarak çalışma içinde bulundurulacaktır. 

11)Müdür görev ve çalışmaları yönünden Belediye Başkanına,Başkanlık tarafından 

görevlendirilen Belediye Başkan Yardımcısına karşı sorumludur. 

Fiziksel Yapı  

Temizlik İşleri Müdürlüğü çalışmalarını Bağlar Belediyesi şantiyesinde yürütmektedir. 6 adet 

7+1 m³ sıkıştırma 6 adet sıkıştırma aracı(sivil), 5 adet 13+1.5 m³ sıkıştırma , 2 adet 17+2 m³ 

sıkıştırma , 2 adet mini sıkıştırma, 3 adet büyük hamarat, 6 adet traktör ( sivil ), 1 adet küçük 

kepçe, 2 adet su tankeri , 4 adet resmi pikap 1 adet minibüs (sivil) görev yapmaktadır. 

Örgütsel Yapı ve İnsan Kaynakları 

Temizlik İşleri Müdürlüğünde 1 Memur, 111 belediye işçisi ve 194 Müteahhit Firma işçisi 

çalışmaktadır. 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Temizlik İşleri bünyesinde 3 adet masa üstü bilgisayar ve 3 adet yazıcı bulunmaktadır. 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN İŞLEYİŞİ 

1. Temizlik işleri Müdürlüğü olarak çalışmalarımız normal mesai ve vardiya usulu 

şeklindedir. Vardiya sistemi sabah, öğle ve akşam vardiya olarak çalışmalarını 

yürütmektedir. Sabah vardiyası 06:00 da iş başı yaparak saat 12:00 te işi bırakmaktadır. 

Öğle vardiyası saat 13:00 te iş başı yaparak saat 18:00 da iş bırakmaktadır. Akşam 

vardiyası 19:00 da iş yaparak gece 23:30 de işi bırakmaktadır. Şantiyede çalışan normal 

mesaili işçiler 07:30'da iş başı yaparak 12:00 de bırakarak, tekrar 13:30 da iş başı yaparak 

akşam 17:00 de işi bırakmaktadırlar. Çalışma saatleri mevsimlere göre değişmektedir. 

2. Çöp, Toplama, Taşıma ve Aktarma İşi; 

A ) Sabah Vardiyası: 9 adet sıkıştırmalı çöp aracı ve 3 traktör ,1 adet sıkıştırma okullar için 

B ) Hafriyat, Kül ve Cüruf toplamak için: 1 adet kepçe ve 1 adet sivil traktör ( hafriyat için 

kullanılan traktörler kiralanmaktadır.)İzinsiz ve rast gele dökülen Hafriyat, Kül ve Cüruf 

konusunda vatandaşların uyarılması için zabıta müdürlüğünce etkin bir çalışma yapılmalıdır. 

Ayrıca fen müdürlüğü ihtiyaç duyulan durumlarda hafriyatların kaldırılmasında yardımcı 

olmalıdır. 

C ) Öğle vardiyası: 5 adet sıkıştırmalı çöp aracı çalışmaktadır.  

D ) Akşam Vardiyası: 18 Sıkıştırmalı araç ve 3 traktör , 1 traktör hamarat pazar temizliği için 

çalışmaktadır.  



E ) Okul Aracı Ekibi: Bağlar belediyesi sınırları dâhilinde bulunan bütün resmi ve özel 

okulların atıkları günlük periyodik olarak toplanmaktadır. 1 Adet Sıkıştırmalı Çöp aracı 

çalışmaktadır. 

F ) Konteynır Ekibi: İlçemizde belli yerlere bırakılan büyük hacimli konteynırların alıp 

aktarma istasyonuna boşaltma işini yapmaktadır. 1 adet traktör çalışmaktadır. 

G ) Semt Pazarları: Bölgemizde günlük iki adet semt pazarı kurulmaktadır. Semt pazarlarının 

çöpleri günlük olarak toplanması, yüklenmesi ve aktarma istasyonuna taşınmaktır. Bunun 

dışında semt pazarları periyodik olarak su ile yıkanmaktadır. 

3. Cadde, Sokak ve Semt Pazarlarının Sulanması, Yıkanması:Yaz aylarında Sabah, akşam ve 

gece cadde ve sokakların sulanması, akşam vardiyasında ise iki semt pazarının yıkanması ve 

ek cadde ve sokakların yıkanmasında 3 adet su tankeri kullanılmaktadır. Bu tankerlerden 1 

tanesi çalışma döneminde kiralanmaktadır.  

4. Cadde ve Sokakların Süpürülmesi: Bağlar belediyesi sınırları 3 bölgeye ayrılmıştır. 

Bölgelere bölünmesinin nedeni ise daha verimli bir çalışmanın olması ve kontrolün daha iyi 

yapılması içindir. Süpürgede çalışma saatleri sabah 06:00 – 10: 00 öğle, 12:00 -16:00. 

Çalışma saatleri mevsimlere göre değişmektedir. 

I. Bölge: Mevlana Halit Mahallesi ve Selahattin Eyyübi Mahallesi ( Emek caddesi, Hatboyu 

caddesi, Turgut Özal Bulvarı ve Batıkent Sitesi bu bölgeye dâhildir. Bu bölgede 1 Müteahhit 

Kontrolü ve 29 işçi çalışmaktadır. 

II. Bölge: 5 Nisan Mahallesi, Kaynartepe Mahallesi, Muradiye Mahallesi, Fatih Mahallesi, 

Körhat Mahallesi, Yunus Emre Mahallesinin sento caddesinin alt tarafında kalan kısmı ve 

Alipınar Mahallesinin sento caddesinin alt tarafında kalan kısmı ( Nükhet Çoşkun Caddesi ve 

Cemiloğlu Caddesi bu bölgeye dahildir. ) Bu bölgede 1 amir, ve 14 kadrolu , 48 müteahhit 

işçisi çalışmaktadır. 

III. Bölge: Alipınar Mahallesinin Sento caddesinin üst tarafında kalan kısmı, Yunus Emre 

Mahallesinin Sento Caddesi üst tarafında kalan kısmı, Bağcılar Mahallesi, Yeniköy Mahallesi 

ve Şeyhşamil Mahallesi ( Sento Caddesi sağlı Sollu kantara kadar, Sivil Hava alanı caddesi, 

kantardan yukarı Siverek caddesi, Medine Bulvarı Emek Caddesine kadar bu bölgeye 

dahildir. ) Bu bölgede 1 Müteahhit Kontrolü ve 3 kadrolu , 28 müteahhit işçisi çalışmaktadır. 

5. Vakumlu Yol Süpürme Araçları ve Traktör Süpürme Araçlarının Kullanımı: 3 adet 

vakumlu yol süpürme aracı ve 4 adet traktör hamarat çalışmaktadır. Burada çalıştırılan 

traktörler kiralanmaktadır. Hamaratların çalışma saatleri 06:00 – 10: 00 öğle, 12:00 -16:00 

Çalışma saatleri mevsimlere göre değişmektedir. 

SUNULAN HİZMETLER 

1. Kentsel ve evsel atıkların toplanması ve aktarma istasyonuna taşıma çalışmalarını 

yapmak, 

2. Çöp toplama bölgeleri birim alanlara bölünerek, çöp toplama saatlerini belirtmek ve 

çöp toplama araçlarının ve personelin daha iyi çalışması için verimini artırmak, 



3. Değerlendirilebilecek atıkları organik atıklardan ayrıştırarak geri dönüşümü sağlamak 

ve katı atıkları kaynağında azaltmak ve değerlendirmek için çalışır. 

4. Günlük olarak tüketilen atıkların katı atık maddelerin kalıntıları, çamur ve tozların 

süpürülmesi, toplatılması ve aktarma istasyonuna taşınması, cadde, sokak, bulvar, 

meydan, park ve Pazar yerlerinin temizlenmesi, 

5. İlçemiz sınırları içinde haftanın tüm günlerinde her gün 2 semt pazarının düzenli bir 

şekilde temizlenmesi ve su ile yıkanması 

6. Caddelerin yıkanması. Yaz aylarında her akşam bir cadde su ile yıkanmaktadır. 

7. Okulların çöplerinin toplanması ve aktarma istasyonuna taşıma çalışması yapmak.  

8. Vatandaşlar tarafından birime sözlü ve yazılı bildirilen şikâyetler günlük olarak 

değerlendirilmekte ve sorun giderilmektedir. 

9. Temizlik Eğitim Birimi, çöpten kaynaklı kirliliği engellemek ve kalıcı çözümler 

getirmek için esnaf, kapıcı, yönetici ve hane sakinlerine yönelik bire bir bilgilendirme 

çalışmaları yapmak 

10. Kül, cüruf ve hafriyatların toplanması, taşınması ve uzaklaştırılması, 

11. Günlük olarak vardiyaya çikan araçların yıkanması 

12. Teknik bir çöp taşıma ve optimizasyonu oluşturmak. 

13. Olağan üst durumlarda gelişebilecek afet, sel ,v.b olaylara karşı diğer birimlerle 

koordineli olarak çalışmak. 

14. Her fırsatta çevresel sorunlar hakkında yerel basını kullanarak halkı bilgilendirmek. 

15. Günlük olarak vardiyaya çıkan araçların çalışmaların düzenli ve iş veriminin 

artırılması için araç takip sistemi ile izlenmesi 

16. Özel günlerde bayram, kutlama, festival, konser ve toplantı gibi etkinliklerin yapıldığı 

alanlar etkinlikten önce ve sonra çöpleri toplanmak ve yıkama yapmak. 

17. Kış aylarında yoğun kar yağışının yaşandığı dönemlerde cadde, sokak, meydan, bulvar 

ve kaldırım süpürmeleri yapılamayacağı durumlarda süpürme işinde çalışan personel 

ile mevcut kaldırımlardaki karlar temizlenmektedir. Bu iş için gerekli malzeme idare 

tarafından temin edilecektir. 

18. Cadde ve sokaklara bırakılan çöp konteynırların bakımı periyodik olarak 

yapılmaktadır. 

19. 5 Haziran Dünya Çevre Gününde çevre sorunlarına dikkat çekmek ve çevresel 

kirliliğinin boyutlarını basın yoluyla halka iletmek için basın açıklaması yapıldı. 

01.01.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.01.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.02.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.02.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.03.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 



01.03.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.04.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.04.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.05.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.05.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.06.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.06.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur 

01.07.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.07.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.08.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.08.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.09.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.09.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.10.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.10.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.11.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.11.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur. 

01.12.2011 Ayı genel toplam kaldırılan harfiyat 288 tondur. 

01.12.2011 Ayı genel toplam kaldırılan çöp 14700 tondur 

GENEL TOPLAM HARFİYAT 3456 TON 

GENEL TOPLAM ÇÖP 176400 TO 

 

 

 

 



MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM ŞEFLİĞİ 

GÖREV TANIMI : 

Belediyemiz bünyesinde bulunan bütün hizmet araçlarının ve İş Makinelerinin; 

1-Akaryakıt ikmalini 

2-Bakım ve onarımlarını 

3-Periyodik bakımlarını 

4-Trafik tescil ve sigorta işlerinin takibini 

5-Yeni alınan parçaların garantilerini takip etmek 

ARAÇ SAYISI : 

Resmi Plakalı Araçlar: 

7 adet Damperli Kamyon 

17 adet Çöp Sıkıştırma Kamyonu 

1 adet Asfalt Tankeri 

3 adet Su Tankeri 

3 adet Vakumlu Süpürge Aracı 

10 adet Binek 

10 adet Pikap 

3 adet Midibüs 

2 adet Minibüs 

1 adet Panelvan 

2 adet Transit Kombi 

6 adet Traktör 

1 adet Cenaze Aracı 

9 adet İş Makinası 

1 adet - Silindir D 100  



1 adet - A 904 Ekskavatör 

1 adet – 1CX Mini loder  

1 adet - 950 H CAT Loder  

1 adet - 531 Liebherr Loder  

1 adet - 860 Terex Beko-Loder 

2 adet - 120 H Grayder 

1 adet- Mini Silindir 

75 RESMİ ARACIMIZ MEVCUTTUR. 

Kiralık Araçlar: 

6 adet Traktör 

1 adet minibüs 

6 adet sıkıştırmalı çöp kamyonu 

13 adet kiralık araç olmak üzere toplam 88 adet araçla hizmet vermekteyiz. 

ÜRETİLEN HİZMET VE İMALATLAR : 

01.01.2011--30.12.2012 Tarihleri arası ; 

 432 araç arızası tespiti ve onarımı yapılmıştır. 

 Tüm araçlarımızın periyodik bakımları yapılmış olup yürüyen aksamlar kontrol 

edilmiştir. 

 Tüm sıkıştırma araçlarımızın hidrolik sistemleri kontrol edilmiş olup gerekli periyodik 

bakımları yapılmıştır. 

 Bütün araçlarımızın yürüyen aksamları (haftalık) kontrol edilip kuru yağlama 

yapılmaktadır. 

 Tüm araçlarımızın Fenni Muayeneleri ve Sigortaları yapılmıştır. 

 01.01.2011-- 30.12.2011 tarihleri arasında şefliğimiz tarafından araçlar,atölye ve 

şantiyede kullanılmak üzere 1580 kalem malzeme talebi yapılmıştır. 

 Araçlarımızda kullanılmak üzere 586.430 Lt Motorin ve 23.445 Lt Kurşunsuz Benzin 

ihale yoluyla satın alınmış ve araçlarımıza ikmalleri yapılmıştır. 

 

 

 



ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Zabıta Müdürlüğü birimi Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde beldenin düzenini 

koruyup,belde halkının sağlık ve huzurunu sağlamak,yetkili organların bu amaçla alacakları 

kararları uygulayıp ve Belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbirler almaktır. 

 

1-Belediyemizin sınırları ve mücavir alanları içinde  halkın düzenini,sağlık ve 

huzurunu   sağlamak, halkın istek ve taleplerini varsa  sorunlarını çözmek ve  yerine getirmek 

için Yetkili organlarının   emir ve talimatları doğrultusunda mevcut bulunan Zabıta 

personelleri ile görevimizi ifa ettiğimiz gibi Zabıta Müdürlüğümüzün dışında da iç ve dış 

birimlerde görevlendirilen Zabıta görevini yapan personellerimiz mevcuttur. 

 

2-Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığının bünyesinde kentimizin her 

semtinde görülen sorunlarını gidermek için Kentteki tüm Belediyelerin Müdürlerinin katılımı 

ile  toplantılar yapılmıştır. 

 

3-Sağlık İl Müdürlüğü,İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tarım İl Müdürlükleri ile 

koordineli bir şekilde ihtiyaç duyulduğunda toplantılar yapılarak gerek görülen  denetimlerin 

yapılması için çalışmalar söz konusudur.örnek(Okul Kantinleri,Erkek Berberleri ve Bayan 

Kuaförleri,Açıkta tost,döner ve ciğer satışı yapanlarla ilgili yapılan çalışmalar gibi.) 

 Ayrıca Diyarbakır İl Tarım Müdürlüğünde 16.12.2011 tarihinde Diyarbakır Gıda 

Masasının öncülüğünde Gıda ve renkli poşetlerin kullanılmaması yönünde yapılan toplantıya 

katılım sağlanmıştır. 

  

4-Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinde 08.09.2010 tarihinde Başkan Vekilliği 

Başkanlığında İlçe Belediyeleri Başkan Yardımcılarının katılımı ile gerçekleşen toplantıda 

alınan karar gereği  Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde 1 Kent Gıda Denetim 

Koordinasiyonu oluşturulmuştur. 

 Bu nedenle Kent genelinde Teknik elaman gözetiminde  koalisyon ekibi 

kurulmuştur.Kurulan bu ekipte  2 Zabıta Personelimiz görevlendirilmiştir. 

  

5-Diyarbakır Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde 4207 sayılı tütün mamullerinin 

zararlarının önlenmesi ve kontrolü hakkındaki kanun kapsamında denetim yetkilisi olarak 

oluşturulan ekipte 1 Zabıta Memurumuz görevlendirilmiştir. 

  

  6-Bağlar Kaymakamlığı bünyesinde 4027 sayılı tütün mamullerinin zararlarının 

önlenmesi konusunda 2 Zabıta Personellerimiz görevlendirilmiştir. 

  

7-Bağlar Belediyemizin sınırları dahilinde bulunan fırıncı esnaflarımızın tarife dışı 

ekmek çıkarmamaları,Etiket kullanmaları ve hijyeniğe dikkat etmeleri konusunda denetimler 

yapılmıştır. 

 Yapılan denetimlerde uyarıları dikkate almayarak eksik gramaj ve tarife dışı satış 

yapıldıktan dolayı,8 fırıncı esnafa yasal işlem olarak Zabıt Varakası tanzim edilmiştir.  

 

8-Diyarbakır İl Tarım Müdürlüğüne bağlı personellerle beraber  04.07.2011 ile 

26.06.2011 tarihlerinde Bağlar Belediyemizin sınırları dahilinde faaliyet gösteren toplu 

tüketim yerlerinde açıkta(kaldırımda,kapı önünde vb.) döner yapan iş yerlerinin koşullarının 

iyileştirilmesi için   76 esnafın denetimi yapılmış olup,eksikliklerin giderilmesi için yazılı 

denetim ve kontrol formu verilmiştir. 

 



9- Diyarbakır İl Hıfzıssıhha Kururunun 16.09.2011 tarih ve 2011/4 nolu Kararının 5 

maddesi gereği İlçelerde Okul Sağlığı Hizmetlerini yürütülmesi yönünde (İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü) koordineli şekilde  yapılacak olan 

Okul Kantin denetimlerinde   19.11.2011 tarihten itibaren bir Zabıta personeli 

görevlendirilmiştir. 

 

 10-Bağlar Belediyemizin sınırları dahilinde bulunan halkın yoğun olarak girip çıktığı 

(Alış-Veriş Merkezleri,Restorantlar ve açık ve yarı açık müzik yerlerin   Zabıta ekiplerimiz 

tarafından gerekli denetim ve kontrolleri yapılmıştır. 

 Ayrıca Belediyemizin sınırları dahilinde bulunan 17 Düğün Salonu olarak faaliyet 

gösteren İşletmecilerin Düğün Salonu önünde(Dışarıda) havai fişek vb. patlayıcıların 

patlatılmaması yönünde 21.10.2011 tarihinde yazılı tebligatlar verilmiştir. 

  

8-01.01.2011 ile 31.12.2011  tarihleri arasında Belediyemizin sınırları dahilinde bulunan 1228 

esnafın iş yerleri denetimleri yapılarak tüm esnafların iş yeri bilgi,adresleri ve T.C numaraları 

kayıt altına alınmıştır. 

 

11-01.01.2011 ile 30.12.2011 tarihleri arasında Belediyemizin sınırlara dahilinde 

bulunan Gıda üreten ve tüketen iş yerlerinin denetimleri yapılmıştır. Yapılan bu denetimlerde 

60.763 adet  çeşitli tarihi geçmiş gıda mamulleri tespit edilip,el konularak imha edilmiştir. 

 

12-Belediyemizin sınırları dahilinde muhtelif yerlerinde Belediye tembih ve 

yasaklarına aykırı hareket eden bina ve iş yerlerinin çeşitli neden ve sorunlardan dolayı,284  

adet ihtarname (Durum tespit tutanağı) tanzim edilmiştir  

  

13--Belediye tembih ve yasaklarına aykırı olarak hareket eden,kendilerine ihtarname 

verilmesine rağmen sorunlarını gidermeyenlere yasal işlem olarak 89 adet  Zabıt varakası 

(Cezai İşlem) tanzim edilmiştir. 

 

14-Vatandaşlar tarafından Belediyemize tevdi edilen 48  adet resmi şikayet 

dilekçelerini Zabıta Ekiplerimiz tarafından sorunlarını yerinde kontrol edilerek söz konusu 

dilekçelerin sorunları giderilmiş olup,ilgili dilekçe sahiplerine resmi yazı ile bilgi verilmiştir. 

Ayrıca Valilik ve Büyükşehir Belediyesi adı altında sorunların giderilmesi için Belediyemize 

gönderilen 24 adet dilekçe ve yazıların sorunları giderilmiş olup,gerekli yazışmaları 

yapılmıştır. Müdürlüğümüze tevdi edilen resmi dilekçelerin dışında,gelen telefonla veya 

şahsen yapılan müracaatlar neticesinde her gün 20-25 arası şifai müracaatlar olup,Zabıta 

Ekiplerimiz tarafından gerekli sorunların giderilmesi için çalışmalar söz konusudur.  

 

15- Zabıta Ekiplerimiz çeşitli tarihlerde   Cuma akşamları mezarlıklarda yasin okumak 

için gelen şahısların kur’an okunmasını bilen ve bilmeyenlerin tespiti yapılıp B.Şehir 

Belediyesi Mezarlık Müdürlüğü tarafından verilen kuran okuma belgesinin dışında 

müdahaleler olup,bu yöndeki denetimler devam edilmektedir. 

  

16-Belediyemizin sınırları dahilinde dilenerek insanların iyi niyet duygularını istismar 

ederek dilencilik yapanlara  ekiplerimiz tarafından gerekli müdahaleler yapılmış olup,Zabıta 

Müdürlüğümüze getirilerek dilenmemeleri konusunda gerekli uyarılarılar yapılmıştır.Bu 

yönde Ekiplerimizin kontrol ve denetimleri devam edilmektedir. 

  



 17-Belediyemizin sınırları dahilinde İmar Müdürlüğüne bağlı Yapı Kontrol Ekibi ile 

beraber yapılan kaçak yapıların önlenmesi  ve  yıkımların yapılması konusunda koordineli 

olarak çalışmalarımız söz konusudur. 

 a-18.04.2011 tarihinde Bağcılar Mahallesi Karanfil 10 Cad.ile Sento Caddesinin kesiştiği 

noktada bulunan Tekin Apt:nın kolunun patlaması sonucu gerekli tedbirler alınarak 

27.04.2011 tarihinde İstanbul dan gelen kırıcı aracı ile patlanan kolon alınarak temizlenmiştir. 

 28.04.2011 tarihinden itibaren Tekin Apt:Sakinlerinin gözetiminde eşyalarını asansörlü 

taşıma sistemi ile tahliyeleri gerçekleşmiştir.Ayrıca daha sonra binanın tümünün yıkılmasının 

gerçekleşmesine kadar 24 saat boyunca Zabıta personelerimiz  nöbet tutarak gerekli çevre 

tedbirini almışlardır. 

 

 b-11.11.2011 tarihinde 5 Nisan Mah.Girne Caddesi 821 Sok.Dış Kapı No:16 olan bir daire 

üzeri 4 katlı olan binanın tahliyesi Zabıta Personeli tarafından gerekli tedbirler alınarak 

tahliyeler gerçekleşerek Belediyemiz tarafından yıkımı yapılmıştır. 

 

c-18.11.2011 tarihinde Muradiye mah.Gürsel Cad.184 Sok.1.çıkmaz dış kapı No:11 olan  1 

daire üzeri 5 katlı olan binanın tahliyesi Zabıta personeli tarafından gerçekleştirimiş 

olup,Belediyemiz tarafından yıkımı yapılmıştır. 

 

18-Belediyemiz sınırları dahilinde 2 adet  seyyar Ciger,Tost ve Çekirdek arabası ve 

Ekmek Büfesi kaldırım ve caddelere bırakılarak yayaların gidiş gelişlerini engellendiğinden 

ve trafik açısından da tehlike oluşturduklarından ve  yapılan tüm uyarılara rağmen 

kaldırmadıklarından dolayı  Ekiplerimiz tarafından kaldırılarak Belediyemiz  Temizlik İşleri 

Müdürlüğü Şantiyesine götürülmüştür.  

 

19-Bağlar Belediyemizin sınırları dahilinde bulunan Erkek Berberler ve Bayan 

Kuaförler için Büyükşehir Çevre Sağlığı Kontrol Ekibi ile beraber genel bir denetim yapılarak 

eksiklikleri bulunan iş yerlerine eksikliklerinin giderilmesi yönünde yazılı şekilde form 

verilmiştir. 

 

20-23.10.2011 tarihinde Van İli ve çevresinde meydana gelen deprem nedeniyle 

Belediyemiz tarafından ve hayırsever vatandaşlarımızın Depremzedelere yardım yapmak 

amacıyla yapılan Gıda,Giyim,Sağlık vb. yardım malzemeleri toplanmasında ve 

gönderilmesinde gerekli çalışmalar yapılmıştır. Yapılan bu çalışmalarda 43 Kamyon  muhtelif 

tarihlerde ve muhtelif malzemeler gönderilmiştir.  

 Ayrıca Van İli ve Erciş İlçesine gönderilen malzemelerin sağlıklı bir şekilde 

Depremzedelere dağıtılması yönünde çeşitli tarihlerde personeller görevlendirilmiştir. 

 

21-Van İlinde Kentimize göç eden ve Belediyemizin sınırları dahilinde geçici olarak 

barınan ailelere günlük iaşe ihtiyaçları için yaklaşık 300 adet ekmek temin edilip kendilerine 

teslim edilmiştir. 

 

22-Zabıta Mobil  Ekiplerimiz ile ortaklaşa işlek ve protokol caddesi olan Sento 

caddesi(Kuruçeşme mıntıkası) Emek caddesi,Gürsel caddesi, Hat boyu caddesi,Sunay 

caddesi,Öğretmenler caddesinde Esnaflar tarafından kaldırımlara atılan eşyaların kaldırılması 

yönünde genel bir uygulama yapılmış olup,kaldırımlar temizlenmiştir.Yapılan bu uygulama 

sırasında uyarıları dikkate almayan 8 Esnafımızın bir kısım eşyalarına el konulmuştur.Sakarya 

caddesinde çok yoğun olan caddemiz olmasından dolayı,Esnaf tarafından fazla işgalin 

yapılmaması için yağlı boya ile çizgi çizilerek gerekli denetimin yapılmış olup,seyyar 

satıcıların ve başka çeşit işgalin yapılmaması için görevli personellerimiz mevcuttur.   



 

Ayrıca görev esnasında ekiplerimizin sorunlara ve Belediye hizmetlerine duyarlı 

yaklaşımları,sorumluluk bilincinde ve özverili çalışmaları neticesinde Zabıta hizmeti en iyi 

şekilde yerine getirilmektedir.    

 

Yukarda belirtilen işlerin dışında daha bir çok yerde bir çok sorunlar ve aksaklıklar 

giderilmiştir. Bunun yanında Belediyemizin birimlerindeki tüm Müdürlerimiz ile diyalog 

içerisinde olup,gerekli görülen bütün sorunların üzerine hassasiyetle gidilmiş 

olup,neticelendirilmesi yönünde ekiplerimiz tarafından gerekenler yapılmıştır. 

 

 

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

01.01.2011 ile 30.12.2011 tarihleri arası sağlık merkezimize başvuran kişi/hasta  sayısının 

birimlere göre dağılımı şöyledir; 

 

Poliklinik birimine             5201 

 

Diş polk. Birimine                 158 

 

  Acil-enjeksiyon-pansuman birimine             9807 

 

  Laboratuvar birimine                   2340 

 

  Aşı-Bağışıklama birimine                     620 

 

  Sağlam çocuk  birimine                      598 

 

  Aile Planlaması birimine                    2655 

 

  Röntgen birimine       282 

 

           Emzirme Danışmanlığı                     294 

   

Beslenme Danışmanlığı       365 

 

Ambulans Hasta Nakil       125 

  

Toplam                    21369 

 

kişi/hasta sağlık merkezimizden faydalanmıştır. 

             Bunları birimlere göre ayrı ayrı inceleyelim; 

****   5201    kişi/hasta  poliklinik hizmetlerinden yararlanmak için başvurmuştur. 

Bu kişilerin/hastaların aylara göre yaş dağılımı şöyledir. 

 

 1yaş altı 1-5 yaş arası 5-14 yaş arası 14 yaş üstü TOPLAM 

Ocak 21 66 62 132 281 

Şubat 25 45 28 188 286 

Mart 27 46 55 219 347 



Nisan 10 25 43 209 287 

Mayıs 23 68 86 257 434 

Haziran 33 77 99 281 490 

Temmuz 19 36 31 135 221 

Ağustos 27 50 60 151 268 

Eylül 58 68 63 410 599 

Ekim 51 91 82 258 482 

Kasım 55 118 91 416 680 

Aralık 35 83 99 609 826 

Toplam 384 773 799 3265 5201 

 

***    Poliklinik hizmetlerinden faydalanmak üzere sağlık merkezimize başvuran   

9067 hasta/kişi ileri bir merkeze sevk edilmişlerdir. 

 

Diş Polikliniği Birimimize  158 kişi/hasta başvurmuştur. 

Uygulanan bu işlemlerin aylara göre dağılımı ise şöyledir; 

 

DİŞ ÇEKİM MUAYENE SEVK TOPLAM 

TOPLAM 65 72 21 158 

 

Acil-Enjeksiyon-Pansuman Uygulaması Birimimize 

9807    kişi/hasta başvurmuştur. 

Uygulanan bu işlemlerin aylara göre dağılımı ise şöyledir; 

 

 Enjeksiyon Pansuman TA Mayii Buhar td EKG Toplam 

Ocak 688 117 190 21 23 - 1039 

Şubat 522 117 139 12 28 - 818 

Mart 502 156 232 16 8 - 914 

Nisan 361 107 148 11 9 - 636 

Mayıs 358 113 137 10 26 - 644 

Haziran 538 149 214 18 7 - 926 

Temmuz 432 128 188 16 7 - 771 

Ağustos 355 123 146 13 7 - 644 

Eylül 511 147 181 17 16 - 872 

Ekim 575 128 155 17 8 - 883 

Kasım 591 118 174 18 19 - 920 

Aralık 435 38 245 11 11 - 740 

Toplam 5868 1441 2149 180 169  - 9807 

 

 

 

Röntgen birimimize polikliniğe başvuran hastalardan 282 kişi yararlandırılmıştır. 

Uygulanan bu işlemlerin aylara göre dağılımı ise şöyledir; 



 

RÖNTGEN AC LSV DÜS EKLEM PELVİK KRANİO BATIN TELE TOPLAM 

EKİM 75 10 15 10 5 2 5 3 125 

Kasım 9 2 1 2 - 2 1 - 17 

Aralık 132 2 3 3 - - - - 140 

Toplam 216 14 19 15 5 4 6 3 282 

 

 

Laboratuvar Birimi çalışmaları kapsamında ise; 

2340  tahlil yapılmıştır. 

Yapılan bu tahlillerin aylara göre dağılımı ise şöyledir; 

 Plano TİT AKŞ Tifo 

Brucella 

ASO-

CRP-RF 

Kan 

grubu 

HBs

-anti 

HBs 

GAP Biyo 

kimy

a 

Tam 

kan 

Toplam 

Ocak 49 4 17 - - 1 - - - - 71 

Şubat 38 5 18 - - 1 - - - - 62 

Mart 50 3 27 - - 4 - 2 - - 86 

Nisan 29 2 21 - - 2 - - - - 54 

Mayıs 6 11 16 - - 1001 - 1 - - 1035 

Haziran 22 12 22 - - 1 2 - - - 59 

Temmuz 24 3 14 - - - - 1 - - 42 

Ağustos 17 2 8 - - 2 - - - - 29 

Eylül 25 10 14 - - 1 - - - - 50 

Ekim 31 19 17 - - 24 - 1 - - 92 

Kasım 25 14 12 - - 7 - - - - 58 

Aralık 32 211 11 - - 9 240 199 - - 702 

Toplam 348 296 197  - - 1053 242 204 - - 2340 

 

 

Aşı ve Bağışıklama birimimizde; 

 

594  adet aşı yapılmıştır. 

Uygulanan bu aşıların  yıllık yaşa göre dağılımı şöyledir; 

 

 1yaş altı 1-5 yaş arası 5-14 yaş arası 14 yaş üstü Toplam 

5 li karma 84 27 - - 111 

KPA 84 35 - - 119 

oral polio 38 24 1 - 63 

BCG-PPD 40 - - - 40 

Kızamık - 36 2 - 38 

Hepatit-B 63 1 3 60 114 

Gebe TT,Td - - 3 95 98 



Toplam 309 123 9 155 594 

 

 

 

  Fenilketonüri Taraması  kapsamında 

 

              96     çocuğun/hastanın taraması yapılmıştır. 

            Bu çocukları/hastaların yıllık yaşa göre dağılımı şöyledir; 

 

Sağlam çocuk birimi Toplam 

Fenilketonüri 34 

Demir preperatı 198 

D-Vit-3 damla 345 

Toplam 551 

 

Emzirme Danışmanlığı 294 

Beslenme Danışmanlığı 381 

 

 

    Aile Planlaması Hizmetleri   kapsamında  

 2655 kişi/hasta Aile Planlaması ve Genel Danışmanlık Hizmetleri                                                              

birimine başvurmuştur. 

Aile Planlaması hizmetlerinin yıllık dağılımı ise şöyledir; 

 

 İlk başvuru Kontrol Toplam 

Genel danışmanlık 340 15 355 

                  Takma 

RİA uyg. 

                Çıkarma 

192 174 464 

98 

Oral Kontraseptif 113 658 771 

Kondom 200 491 691 

Enjektabl Formlar 84 288 372 

Gebe İzlem 2 - 2 

Diğer - - - 

Sevk edilen - - - 

Toplam 1029 1626 2655 

                                                                         AİLE PLANLAMASI DANIŞMANLIĞI       

 2011 Ekim ayı itibariyle 43 aileye ulaşılıp toplamda 516 adet bebek maması 

dağıtılmıştır. 

 Çölyak derneği ile koordineli olarak 217 çölyak hastasına ulaşmış olup bu hastalara 

glutensiz un desteği verilmiştir. 

 

 

SAĞLIK TARAMALARI 

 Bağlar bölgesindeki bazı ilköğretim okullarında ve Eğitim Destek Evinde bulunan 

toplam 1500 öğrenciye yönelik kan grubu tesbit çalışması yapılmıştır.  

 

 



 2011 yılı  Kasım ayında başlatılan işçi sağlığı taramasında Bağlar Belediyesi Temizlik 

biriminden ve DİSKİ’de çalışan  toplam 400 işçinin portör muayenesi,AC grafisi ve 

laboratuvar tetkikleri yapılarak sağlık taramasından geçirildi. Gerekli görülen işçilere 

Hepatit ve tetanoz aşı uygulaması yapıldı.  

                                                                                                                            

                                                                                  

2011 yılında verilen seminerler 

 Gençleri madde bağımlılığına karşı bilgilendirmek amacıyla Bağlar bölgesinde 

bulunan okullara  5 bin     adet broşür dağıtıldı ayrıca yine mahalle evlerine bu 

konuyla ilgili eğitim seminerleri verildi 

 

 Kadın kooperatifi , Kardelen kadınevinin her 2 şubesinde madde bağımlılığı ile ilgili 

eğitim semineri verildi 

 

 

 Bağlar belediyesi zabıta biriminde çalışan personele madde bağımlığı eğitimi verildi 

 

 

 Kardelen kadın evinde ‘’Kadının yaşam evreleri’’ konulu seminer verildi. 

 Kayapınar belediyesi peyas mahallesi eğitim destek evine tabipler odası işbirliğiyle 

Hijyen konulu eğitim semineri verildi. 

 

 Kaynartepe mahalle evinde halka yönelik ‘’Ateşli çocuğa yaklaşım’’ konulu eğitim 

semineri verildi. 

 Büyükşehir belediyesi sağlık merkezi ile ortaklaşa bir dizi eğitim seminerleri 

düzenlenmesi planlanmıştır. Bu çerçevede düzenlenen seminerlerin ilki Kadınlara  

           yönelik İdrar Yolları Enfeksiyonları konulu seminer; 

 23 Haziran 2011 tarihinde Bağlar belediyesi Kadın Politika merkezinde 40 bayana 

 24 Haziran 2011 tarihinde Kardelen Kadın Merkezinde 60 bayana 

 06 Temmuz 2011 tarihinde Bağlar belediyesi Kadın Kooperatifinde 30 bayana  

           Görüntülü slayt eşliğinde eğitim semineri verilmiştir 

 

 8 Ekimde Ceren Kadın Merkezinde kadının anatomik yapısı konulu seminer verildi 

 16 kasımda Ali Eren Eğitim Destek evinde kadının yaşam evreleri ile ilgili seminer 

verildi. 

 30 kasım 2011 tarihinde Sur Belediyesi Bağıvar kadın merkezinde Aile Planlaması ve 

vajinit konulu seminer verildi. 

 

 

 8 Aralık 2011 tarihinde Universal hastanesi ve bağlar belediyesi işbirliğiyle Bağlar 

Belediyesi Konferans salonunda bayanlara yönelik görüntülü slayt eşliğinde Meme 

kanseri semineri verildi 

 15 Aralık 2011 tarihinde Büyükşehir Belediyesi İtfaiye biriminde çalışanlara yönelik 

sümerpark toplatı salonunda uygulamalı ve görüntülü slayt eşliğinde İlk Yardımın 

Temel İleleri konulu eğitim semineri verildi. 

 18 Aralık 2011 tarihinde TTB, Kuaförler ve Berberler Odası ve sağlık merkezi ile 

ortaklaşa olarak Gasroentrolog Dr. Mehmet DURSUN tarafından bağlar bölgesinde 

çalışan berberler ve kuaförlere yönelik hijyen eğitim semineri verildi. Ayrıca eksik 

aşılı veya aşısız olan katılımcılara Hepatit Aşısı yapıldı. 



 

 

 

 23 ekim 2011 tarihinde Sağlık ekibi; 2 hekim, 5 hemşire, 1 psikolog, 1 sosyal 

hizmetler uzmanı 2 ambulans şoförü olarak Van’da meydana gelen depremle sağlık 

merkezi olarak deprem bölgesine gidilmiştir. Depremin yoğunluklu olarak Erciş’te 

yaşanması nedeniyle sağlık ekibi Erciş’te konumlandırılmıştır. Depremin ilk gecesi 

sahra hastanesinde nöbet tutulmuştur. 2. günden itibaren Erciş merkezinde bulunan 

Zeylan parkında 4 adet sağlık çadırı kurulmuştur. Sağlık çadırının yanına Diyarbakır 

Büyükşehir Belediyesi Aşevi konumlandırılmıştır.Sağlık çadırı çalışmaları TTB, SES 

ve Batman, Cizre belediye sağlık merkezi çalışanları ile ortak yürütülmüştür. Sağlık 

çadırında sabit polikliniği ve ambulanslarla köy ve mahallelere gezici sağlık hizmeti 

verilmiştir. Yardım olarak gelen ilaçlar poliklinik sırasında halka verilmiştir. Ayrıca 

gelen bebek mamaları, çocuk bezleri ihtiyaç sahiplerine verilmiştir. Van 

depremzedeleri için Diyarbakır Büyükşehir  Belediyesine bağışlanan 2 adet konteynır 

Erciş’te konumlandırılmıştır. Bu konteynırda poliklinik hizmetleri devam ettirilmiştir. 

Van’da meydana gelen ve Van merkezi etkileyen 2. depremle birlikte sağlık 

konteynırları Van merkeze nakledilmiştir. Halen sabit ve gezici poliklinik hizmetleri 

devam ettirilmektedir. Sayısal veriler poliklinik hizmetlerinin kayda alındığı Van’daki 

sağlık merkezindedir. Daha sonra raporlaştırılıcaktır. 

 

SİVİL SAVUNMA AMİRLİĞİ 

 

 

GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

1. Belediye tesis ve binaları her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetlerini 

ihtiva eder tabi afetlere ve büyük yangınlara karşı halkın can ve mal kaybını asgari hadde 

indirilmesi hayati ehemmiyete haiz her türlü resmi ve özel tesis ve teşekkülleri korunması ve 

faaliyetlerini idamesi için acil tamir ve ıslahı savunma gayretlerini sivil halk tarafından azami 

surette desteklenmesi ve 7126 sayılı Sivil Savunma yasasının verdiği yetki görev ve 

sorumluluk içerisinde çalışmalarını sürdürür. Amirliğimiz yeni çıkan 5393 Sayılı Belediye 

kanununun 53.maddesi (acil durum planlaması) gereğince gerekli çalışmaları yapmakla 

yükümlüdür.  

 

2. Başkanlık makamı tarafından verilecek diğer görevleri yapar ve yaptırır  

 

3. Sivil Savunma ekiplerini teşkil ettirilerek eğitimlerini yaptırmak  

 

4. Sivil Savunma hizmetleri, korunma hizmetleri, kurtarma hizmetleri ile takip ve 

harcamalarını ödeneklerin bütçeye konulmasını, konuların sarf yerlerini teklif, tespit, takip ve 

harcamalarını yapmak  

 

5. Belediye personelinden deprem , su baskınları, yangın vb. gibi olaylarda müdahale 

amacıyla acil yardım ve kurtarma ekipleri oluşturmak, oluşturulan personelin eğitimlerini 

öğretmen ve yardımcı personel aracılığıyla yaptırmak görev alan personellere eğitim ücretinin 

ödenebilmesi için gerekli ödeneklerin bütçeye konulmasını sağlamak ve harcamasını yapmak.  

 

6. Acil yardım ve kurtarma ekibinde görev verilen personel için özel şahsi teçhizatları ile ekip 

malzemelerini temin etmek, görevli personellerin eğitimlerini almasını sağlamak.  

 



7. Olağanüstü ve savaş hallerinde uygulanmak üzere 24saat çalışma planı hazırlamak ( 3 

vardiya) ve hazırlanan listeleri güncel halde bulundurmak.  

 

8. Bakanlar kurulunca 12/08/2002 tarihinde kabul edilen ve resmi gazete ile yayınlanan 

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDAKİ YÖNETMENLİK hükümleri 

çerçevesinde belediye ve bağlı birimlerde gerekli yangın önleyici tedbirleri almak, aldırtmak, 

malzemelerini temin etmek, yangına ilk müdahale için kat görevlileri tespit ve teşkil etmek, 

görev verilen personelin eğitimlerini yaptırmak  

 

9. Olağan üstü hal ve sefer halinde işlerin aksatılmayarak görevlerin yürütülebilmesi için sefer 

görevi verilmemesi gereken personelin erteleme istemlerini yapmak. 

 

Belediyemiz Sivil Savunma Amirliği Bünyesinde 1 amir 39 işçi (bekçi)19 özel güvenlik 

mevcut olup,hizmet binası,kapalı spor salonu,sağlık merkezi,eğitim destek evi,şantiye,ve 

mahalle evlerinin güvenlik kontrolleri yapılmaktadır. 

Olağan üstü hallerde ve  doğal ve tabii afetlerde sel,yangın,deprem vb.olaylara 

müdahale etmek için hazır ekipler oluşturulmuş.belediyemizdeki diğer birimlerle koordineli, 

çalışmalar yapılmaktadır. 

Çalışma saatlerimiz 24 saat esaslarına göre hazırlanmıştır.personelimiz doğal ve tabii 

afetlere karşı bilgilendirilmiştir.tüm birimlerde uyarı levhaları yangına karşı alınacak tedbirler 

ve uyulması geren esaslara ilişkin olarak tabelalarımız mevcuttur. 

Personellerimizin görev yaptığı mahalle evi ve parklardaki temizlik işleri yine görevli 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 

Özel güvenlik elamanlarımız hizmet binası sağlık merkezi eğitim destek evi ve her 

türlü doğal ve tabii afetlere müdahale etmek için çalıştırılmaktadır.  

Bünyemizde çalışan personellerden 16’sı Bekçi olmak üzere 19 özel güvenlik 

görevlisine senelik izinleri kullanmış olup,kesintisiz personel izinleri kullandırılmaktadır. 

28 Aralık 1998 tarih ve 2003 resmi gazetede yürürlüğe giren 88/13543 karar sayılı 

yönetmelik gereği Bağlar Belediyesi Sivil Savunma Amirliğince sabotajlara karşı eylem 

planımız eksiksiz hazırlanmıştır. 

Bağlar Belediyemize ait yangın yönergesi yasalara uygun eksiksiz olarak 

hazırlanmıştır. 

Sivil Savunma Amirliğimize bağlı güvenlik noktaları peryodik olarak kontrolü 

yapılarak sürekli denetim altında tutulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI2[3] 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.3[4]  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.4[5] (Yer-Tarih) 

 

 

                                                                                                                               İmza: 

                                                                                                       Ad-Soyad: Yüksel BARAN 

                                                                                                       Unvan: Belediye Başkanı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 

 

 


